
Ročník 2022

Částka 8 Vydáno: ČERVENEC 2022 Cena 189,– Kč

ÚSTŘEDNÍ VĚSTNÍK
ČESKÉ REPUBLIKY

OBSAH:

Oznámení   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  str. 2-74



ástka 8/2022 
 
 

MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH V CÍ 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Ministerstvo práce a sociálních v cí 
b) název p ísp vkové organizace: Technická inspekce eské republiky 
    sídlo: U Balabenky 1908/6, 180 00 Praha 8 
    identifika ní íslo: 00638919 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Hlavní innost: 

1. podávání odborných stanovisek o tom, zda jsou p i projektování, konstrukci, montáži, provozu, obsluze, opravách, 
údržb  a revizi vyhrazených technických za ízení spln ny požadavky bezpe nosti provozu vyhrazených technických 
za ízení; 

2. ve stanovených p ípadech provád ní prohlídek a zkoušek ( i ú ast na zkouškách), kterými osv d uje, zda vyhrazená 
technická za ízení spl ují požadavky p edpis  k zajišt ní bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci; ve stanovených 
p ípadech potvrzuje úsp šné výsledky zkoušek; 

3. ve stanovených p ípadech prov ování odborné zp sobilosti právnických osob a podnikajících fyzických osob 
k montáži, opravám, revizím, zkouškám vyhrazených technických za ízení a k pln ní nádob plyny a vydávání jim 
k tomu oprávn ní; vedení evidence t chto osob a poskytování informací pro pot eby jiných orgán  a ve ejnosti; 

4. prov ování odborné zp sobilosti fyzických osob k montáži, opravám, revizím a zkouškám vyhrazených technických 
za ízení a k pln ní nádob plyny a ud lování jim k tomu osv d ení; 

5. prov ování odborné zp sobilosti obsluhy jako topi e parních a kapalinových kotl ; 
6. vedení evidence právnických osob a podnikajících fyzických osob a poskytování t chto informací pro pot eby jiných 

orgán  podle jiných právních p edpis  a ve ejnosti; 
7. vedení evidence revizních technik  a poskytování t chto údaj  pro pot eby jiných orgán  a ve ejnosti. 

Výše uvedené innosti se provád jí za poplatky dle zákona . 250/2021 Sb., o bezpe nosti práce v souvislosti 
s provozem vyhrazených technických za ízení a o zm n  souvisejících zákon  a provád jícího na ízení vlády . 
60/2022 Sb., o sazbách poplatk  za odbornou innost pov ené organizace v oblasti bezpe nosti provozu 
vyhrazených technických za ízení. 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 
P íslušnost hospoda it s majetkem: dle § 54 odst. 1 a § 55 odst. 1 zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis . 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Jiná innost: 
Technická inspekce eské republiky nevykonává jinou innost. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 16. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Karlovarský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Krajský d tský domov pro d ti do 3 let, p ísp vková organizace 
    nový název: D tské centrum Karlovy Vary, p ísp vková organizace 
    sídlo: Zítkova 1267/4, Karlovy Vary, PS  360 01 
    identifika ní íslo: 71175130 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. III. Hlavní p edm t innosti organizace z izovací listiny se p vodní zn ní nahrazuje novým zn ním: 
Hlavní p edm t innosti organizace 

 poskytování ústavní a výchovné zdravotní pé e, zdravotních služeb a zaopat ení d tem zpravidla do t í let v ku (v 
od vodn ných p ípadech a v p ípad  sourozeneckých vztah  do šesti let v ku), jejichž zdravotní stav vyžaduje 
poskytování zdravotní pé e a které nemohou vyr stat v rodinném prost edí, zejména d tem týraným, zanedbávaným, 
zneužívaným nebo d tem zdravotn  postiženým, 

 poskytování zejména bydlení, zaopat ení, zdravotní pé e, rehabilitace, kulturní a rekrea ní pé e, p im eného 
osobního vybavení nezaopat eným d tem, 

 poskytování osobního vybavení, drobných p edm t  b žné osobní pot eby a n kterých služeb nezaopat eným d tem 
s p ihlédnutím k jejich pot ebám, 

 poskytování pomoci a odborného poradenství rodi m d tí se specifickými zdravotními pot ebami, nebo jejich 
zákonným zástupc m, nejsou-li rodi e zákonnými zástupci dít te, dále p stoun m nebo jiným pe ujícím osobám, v 
souvislosti s pé í o tyto d ti v oblastech ošet ovatelské pé e, léka ské pé e, psychologie, fyzioterapie a výchovné 
pé e, 

stránka 2 Částka 8/2022Ústřední věstník



 poskytování ubytování ženám v pr b hu t hotenství, je-li z d vod  nep íznivé životní situace ohroženo jejich zdraví, 
 poskytování eduka ních pobyt  pro pe ující osoby a zácvik pe ujících osob v pé i o dít  se zdravotním postižením, 

chronicky nemocné dít , zdravé dít  vyžadující zvláštní p ístup, dít  se specifickými pot ebami, 
 poskytování služeb denního terapeutického centra, 
 poskytování respitní pé e d tem se zdravotním postižením, 
 poskytování zdravotních služeb v oboru innosti fyzioterapeut bez odborného dohledu, 
 poskytování konzulta ních služeb, 
 poskytování služby pé e o dít  v d tské skupin , 
 terénní pé e - poskytování zdravotních služeb ve vlastním sociálním prost edí pacienta v oboru všeobecná sestra a 

fyzioterapeut. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Lé ebna pro dlouhodob  nemocné Hradec Králové 
    sídlo: Pospíšilová 351/4, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 00180092 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Ve z izovací listin  se do l. 2, ásti P edm t hlavní innosti dopl uje nový bod s následujícím zn ním: 

 Zajišt ní inností a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování 
ubytování) pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace 
oprávn ného orgánu dle zvláštních právních p edpis  nebo z izovatele. 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Lé ebna dlouhodob  nemocných Opo no 
    sídlo: Nádražní 521, 517 73 Opo no 
    identifika ní íslo: 00191744 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Ve z izovací listin  se do l. 2, ásti P edm t hlavní innosti dopl uje nový bod s následujícím zn ním: 

 Zajišt ní inností a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování 
ubytování) pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace 
oprávn ného orgánu dle zvláštních právních p edpis  nebo z izovatele. 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Protialkoholní záchytná stanice Královehradeckého kraje 
    sídlo: Brn nská 88/84, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 70974772 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Ve z izovací listin  se do l. 2, ásti P edm t hlavní innosti dopl uje nový bod s následujícím zn ním: 

 Zajišt ní inností a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování 
ubytování) pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace 
oprávn ného orgánu dle zvláštních právních p edpis  nebo z izovatele. 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
    sídlo: Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 48145122 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Ve z izovací listin  se do l. 2, ásti P edm t hlavní innosti dopl uje nový bod s následujícím zn ním: 

stránka 3Částka 8/2022 Ústřední věstník



 Zajišt ní inností a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování 
ubytování) pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace 
oprávn ného orgánu dle zvláštních právních p edpis  nebo z izovatele. 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Sdružení ozdravoven a lé eben okresu Trutnov 
    sídlo: Procházkova 818, 541 01 Trutnov 
    identifika ní íslo: 00195201 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Ve z izovací listin  se text celého l. 2 Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti ruší a nahrazuje se tímto novým zn ním: 
Základní ú el 
Sdružení ozdravoven a lé eben okresu Trutnov je z ízeno za ú elem poskytování lé ebn  preventivní pé e, lé ebné, 
rehabilita ní a ošet ovatelské pé e v souladu s platnou právní úpravou stanovující rozsah a zajišt ní lé ebné preventivní a 
lé ebn  ošet ovatelské pé e pro d tské ozdravovny a odborné lé ebné ústavy, poskytování lé ebné a ošet ovatelské pé e 
zrakov  postiženým d tem v ku od 3 do 15 let, poskytování komplexních ambulantních a terénních zdravotních služeb v etn  
CDZ, mobilního týmu a služeb denního stacioná e s psychoterapeutickým programem v souladu s ud leným oprávn ním . j. 
4232/ZD/2003 ze dne 28. 3. 2003 ve zn ní pozd jších zm n. Dále je z ízeno za ú elem poskytování sociálních služeb 
registrovaných dle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách, provozování d tských center na základ  p íslušných právních 
p edpis  a výkonu sociáln  právní ochrany d tí podle zákona . 359/1999 Sb., o sociáln  právní ochran  d tí v platném zn ní. 
D tská ozdravovna Špindler v Mlýn – Bed ichov 57, Špindler v Mlýn, PS  543 31; D tská ozdravovna Špindler v Mlýn – 
Svatý Petr 50, Špindler v Mlýn, PS  543 51; D tská ozdravovna Pec pod Sn žkou – Pec pod Sn žkou 185, PS  542 21; 
odborné lé ebné preventivní zdravotnické za ízení poskytující d tem komplexní ozdravnou pé i s cílem podpo it zdraví 
v nejširším pojetí jednoty t lesného, duševního a spole enského blaha a je-li jakkoli narušeno, pak usilovat o návrat k jeho 
žádoucí norm . 
D tská ozdravovna Království – Nový Nemojov 150, Dv r Králové nad Labem, PS  544 01; odborné lé ebn  preventivní 
zdravotnické za ízení poskytující d tem komplexní ozdravnou pé i s cílem podpo it zdraví v nejširším pojetí jednoty t lesného, 
duševního a spole enského blaha a je-li jakkoli narušeno, pak usilovat o návrat k jeho žádoucí norm . Dále pak poskytuje p ímé 
zaopat ení pro d ti vyžadující okamžitou pomoc v souladu s ustanovením § 42 zákona . 359/1999 Sb. 
Lé ebna zrakových vad, OLÚ – Sladkovského 840, Dv r Králové nad Labem, PS  544 01; „Oftalmologie – o ní lé ebna“, 
poskytuje l žkovou pé i zam enou na lé bu ambyopií a strabismus (poruch binokulárních funkcí zrakového aparátu) 
prost ednictvím pleoptických a ortoptických cvi ení. 
Lé ebna zrakových vad – Josefa Hory 34, Dv r Králové nad Labem, PS  544 01 (cvi ebna); poskytuje ambulantní pé i 
zam enou na lé bu amblyopií a strabismus (poruch binokulárních funkcí zrakového aparátu) prost ednictvím pleoptických a 
ortoptických cvi ení. 
D tské centrum – R. A. Dvorského 1710, Dv r Králové nad Labem PS  544 01; zdravotnické za ízení poskytující zdravotní 
služby a zaopat ení d tem zpravidla do 3 let v ku, které nemohou vyr stat v rodinném prost edí, zejména d tem týraným, 
zanedbávaným, zneužívaným a ohroženým ve vývoji nevhodným sociálním prost edím nebo d tem zdravotn  postiženým, u 
sourozeneckých skupin a ve výjime ných p ípadech t žce postižením d tem do 10 let v ku, pop ípad  též jejich pr vodc m, 
ubytování ženám v pr b hu t hotenství, je-li z d vodu nep íznivé životní situace ohroženo jejich zdraví. 
D tské centrum poskytuje ochranu a pomoc d tem vyžadující okamžitou pomoc v souladu s ustanovením § 42a zákona . 
359/1999 Sb., dále podle zákona . 359/1999 Sb., o sociáln  právní ochran  d tí, ve zn ní pozd jších p edpis , poskytuje plné 
zaopat ení pro d ti umíst n v za ízení pro d ti vyžadující okamžitou pomoc a dále pomoc rodi m p i ešení výchovných nebo 
jiných problém  souvisejících s pé í o dít  (§ 11 odst. 1 písm. a), poskytování nebo zprost edkování poradenství rodi m p i 
výchov  a vzd lávání dít te a p i pé i o dít  zdravotn  postižené (§ 11 odst. 1 písm. b). 
Rehabilita ní ústav Hostinné – Husitská 352, Hostinné, PS  543 71; poskytuje lé ebnou l žkovou a ambulantní rehabilitaci 
(LTV, balneo-, elektro-, ozono – magnetoterapie, rehabilita ní ultrazvuk, parafango) osobám s deficitem hybnosti po 
traumatech i operacích pohybového ústrojí, p i degenerativních a revmatických chorobách pohybového aparátu, 
neurologických onemocn ních. Dále poskytování hyperbarické oxygenoterapie p i chronických indikacích. 
RIAPS: komplexní ambulantní a terénní (zdravotní pé e poskytovaná ve vlastní sociálním prost edí pacienta) zdravotní služby 
v etn  služeb CDZ, mobilního týmu a služeb denního stacioná e s psychoterapeutickým programem v souladu s ud leným 
oprávn ním .j. 4232/ZD/2003 ze dne 20. 8. 2003 ve zn ní následujících zm n, sociální služby dle zákona 108/2006 Sb., o 
sociálních  službách, a to § 37 – sociální poradenství, § 59 kontaktní centra (ambulantní a terénní forma), § 62 nízkoprahová 
za ízení pro d ti a mládež (ambulantní a terénní forma), § 69 terénní programy, § 70 – sociální rehabilitace (ambulantní, terénní 
a pobytová forma), § 55 telefonická krizová pomoc, § 60 krizová pomoc (ambulantní, terénní a pobytová forma), § 51 chrán né 
bydlení. Dále výchova a vzd lávání cílových skupin program  a projekt  RIAPSu, realizace program  pé e o problémové 
skupiny d tí, výchovných opat ení a proba ních program . Sociáln  právní ochrana v rozsahu daném rozhodnutím o pov ení 
k výkonu sociáln  právní ochrany d tí. 
Pracovišt  RIAPS: 

 Presslova 449, Dv r Králové n/L, PS  544 01 
 Procházkova 818, 541 01 Trutnov 
 Spojenecká 69, 541 01 Trutnov 
 Marie Pujmanové 280/26, 541 01 Trutnov 
 Benešova 370, 541 03 Trutnov 

stránka 4 Částka 8/2022Ústřední věstník



 Nám stí T.G.M. 40, Dv r Králové nad Labem 
 Fara Církve eskoslovenské husitské Krkonošská 21, Vrchlabí 

P edm t hlavní innosti 
 Poskytování lé ebn  preventivní pé e, lé ebné a ošet ovatelské pé e zahrnující ambulantní a l žkovou pé i, využití 

laboratorních a jiných vyšet ovacích metod, v etn  poskytování lék  a lé iv, zdravotnických prost edk  a lé ebné 
výživy. 

 Zajišt ní diagnostiky, medikace, krizové intervence, terapie, poradenství, psychoterapie, psychiatrické rehabilitace 
v rámci ambulantní a terénní formy služeb, v etn  služeb CDZ, mobilního týmu a služeb denního stacioná e 
s psychoterapeutickým programem v souladu s ud leným oprávn ním .j. 4323/ZD/2003 ze dne 20. 8. 2003, ve zn ní 
následujících zm n, a to v etn  program  primární prevence, konzulta ní služby, ochranného lé ení, dolé ovacích 
aktivit a substituce. 

 Zabezpe ení organizace zásobováním léky, lé ivými p ípravky, jejich distribucí, spot ebním zdravotnickým 
materiálem, prost edky veškeré zdravotní techniky a dalším materiálem, v etn  zprost edkování dalších služeb. 

 Specifickou formu l žkové a preventivní lé ebné pé e pro d ti s ohrožením zdravím nebo v rekonvalescenci, v etn  
zajišt ní výuky v rozsahu p edškolního nebo základního školství. 

 Poskytování skupinové terapie pro p edem stanovené cílové skupiny nemocných v souladu s hlavními innostmi 
organizace. 

 Poskytování lé ebné rehabilitace (LTV, balneo-, elektro-, ozono – magnetoterapie, rehabilita ní ultrazvuk, 
parafango) osobám s deficitem hybnosti po traumatech i operacích pohybového ústrojí, p i degenerativních a 
revmatických chorobách pohybového aparátu, neurologických onemocn ních. Dále poskytování hyperbarické 
oxygenoterapie p i chronických indikacích. 

 Zajišt ní lé by d tí ve v ku od 3 do 15 let se zam ením na zrakové vady a v p ípad  volné kapacity i formou 
skupinové terapie v dob  prázdnin i pro další v kové skupiny s p ípadnou ú astí rodi . 

 Sociální služby jsou poskytovány v souladu se zákonem . 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve zn ní pozd jších 
p edpis , a to v rozsahu daném rozhodnutím o registraci sociálních služeb. 

 Sociáln  právní ochrana d tí podle zákona . 359/1999 Sb. o sociáln -právní ochran  d tí, ve zn ní pozd jších 
p edpis  jsou nebo mohou být vykonávány tyto innosti v rozsahu, který je v souladu s platnými rozhodnutími o 
pov ení k výkonu sociáln  právní ochrany d tí. 

 Zajišt ní inností a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování 
ubytování) pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace 
oprávn ného orgánu dle zvláštních právních p edpis  nebo z izovatele. 

RIAPS: 
 pomoc rodi m p i ešení výchovných nebo jiných problém  souvisejících s pé i o dít  (§ 11 odst. 1 písm. a) zákona 

. 359/1999 Sb.); 
Místo výkonu: Manželská a rodinná poradna Procházkova 818, Trutnov 
D tské centrum Dv r Králové nad Labem: 

 pomoc rodi m p i ešení výchovných nebo jiných problém  souvisejících s pé i o dít  (§ 11 odst. 1 písm. a) zákona 
. 359/1999 Sb.); 

 poskytování nebo zprost edkování poradenství rodi m p í výchov  a vzd lávání dít te a p i pé i o dít  zdravotn  
postižené (§ 11 odst. 1 písm. b) zákona . 359/1999 Sb.); 

 z izování a provoz za ízení pro d ti vyžadující okamžitou pomoc. 
Místo výkonu: D tské centrum, R. A. Dvorského 1710, Dv r Králové nad Labem 
D tská ozdravovna Království, Nový Nemojov 150, Dv r Králové nad Labem, PŠ  544 01; 

 z izovaní a provoz za ízení pro d ti vyžadující okamžitou pomoc. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 267 
    sídlo: Hrádecká 267, 503 15 Nechanice 
    identifika ní íslo: 62690540 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
5. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 

stránka 5Částka 8/2022 Ústřední věstník



b) název p ísp vkové organizace: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5 
    sídlo: Vocelova 1469/5, Pražské P edm stí, 500 02 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 00528315 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium Boženy N mcové, Hradec Králové, Pospíšilova t . 324 
    sídlo: Pospíšilova 324/7, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 62690043 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo náb . 682 
    sídlo: Tylovo náb eží 682/12, 500 02 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 62690060 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium, St ední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 
    sídlo: Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 
    identifika ní íslo: 62690221 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední um leckopr myslová škola hudebních nástroj  a nábytku, Hradec Králové, 
17. listopadu 1202 
    sídlo: 17. listopadu 1202/1, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 00145238 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 

stránka 6 Částka 8/2022Ústřední věstník



krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Mate ská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové 
    sídlo: Hradecká 1231/11b, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 62693514 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Obchodní akademie, St ední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Hradec Králové 
    sídlo: Pospíšilova 365/9, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 62690272 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Pedagogicko-psychologická poradna a Speciáln  pedagogické centrum 
Královéhradeckého kraje 
    sídlo: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské P edm stí, 500 02 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 72049103 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
3. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova t . 787 
    sídlo: Pospíšilova 787/11, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 62690035 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
3. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola, St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Hradec 
Králové 

stránka 7Částka 8/2022 Ústřední věstník



    sídlo: Hradební 1029/2, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 15062848 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola služeb, obchodu a gastronomie 
    sídlo: Velká 3/64, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 00527939 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola technická a emeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 
    sídlo: Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový Bydžov 
    identifika ní íslo: 00087751 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola profesní p ípravy, Hradec Králové 
    sídlo: 17. listopadu 1212/2, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 62690400 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219 
    sídlo: Hradecká 1219/11a, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 49335499 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
3. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 

stránka 8 Částka 8/2022Ústřední věstník



V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Školské za ízení pro další vzd lávání pedagogických pracovník  Královéhradeckého 
kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566 
    sídlo: Štefánikova 566/26, Moravské P edm stí, 500 11 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 62731882 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
5. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola veterinární, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
    sídlo: Pražská t ída 68/18, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 62690281 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
5. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Hradec Králové, Vocelova 1338 
    sídlo: Vocelova 1338/2, Pražské P edm stí, 500 02 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 00175790 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Vyšší odborná škola, St ední škola, Základní škola a Mate ská škola, Hradec Králové, 
Štefánikova 549 
    sídlo: Štefánikova 549/27, Moravské P edm stí, 500 11 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 62690361 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Vyšší odborná škola zdravotnická a St ední zdravotnická škola, Hradec Králové, 
Komenského 234 
    sídlo: Komenského 234/6, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 00581101 

stránka 9Částka 8/2022 Ústřední věstník



c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
8. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola a Mate ská škola p i Fakultní nemocnici, Hradec Králové, Sokolská 
581 
    sídlo: Sokolská 581, Nový Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 70837554 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240 
    sídlo: F. Palackého 1240, 504 01 Nový Bydžov 
    identifika ní íslo: 70837538 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium a St ední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 
    sídlo: Kumburská 740, 509 01 Nová Paka 
    identifika ní íslo: 60117001 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
7. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Lepa ovo gymnázium, Ji ín, Jiráskova 30 
    sídlo: Jiráskova 30, Holínské P edm stí, 506 01 Ji ín 
    identifika ní íslo: 60116781 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 

stránka 10 Částka 8/2022Ústřední věstník



zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Masarykova obchodní akademie, Ji ín, 17. listopadu 220 
    sídlo: 17. listopadu 220, Valdické P edm stí, 506 01 Ji ín 
    identifika ní íslo: 60116935 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
3. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2 
    sídlo: Masarykovo nám stí 2, 509 01 Nová Paka 
    identifika ní íslo: 15055256 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
3. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola emesel a Základní škola, Ho ice 
    sídlo: Havlí kova 54, 508 01 Ho ice 
    identifika ní íslo: 00087998 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola strojírenská a elektrotechnická 
    sídlo: Kumburská 846, 509 01 Nová Paka 
    identifika ní íslo: 06668151 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola zahradnická, Kopidlno, nám stí Hilmarovo 1 
    sídlo: nám stí Hilmarovo 1, 507 32 Kopidlno 
    identifika ní íslo: 64812201 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 

stránka 11Částka 8/2022 Ústřední věstník



krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední um leckopr myslová škola socha ská a kamenická, Ho ice, p ísp vková 
organizace 
    sídlo: Husova 675, 508 01 Ho ice 
    identifika ní íslo: 60116871 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Vyšší odborná škola a St ední pr myslová škola, Ji ín, Pod Koželuhy 100 
    sídlo: Pod Koželuhy 100, Nové M sto, 506 01 Ji ín 
    identifika ní íslo: 60116820 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
7. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Zem d lská akademie a Gymnázium Ho ice – st ední škola a vyšší odborná škola, 
p ísp vková organizace 
    sídlo: Riegrova 1403, 508 01 Ho ice 
    identifika ní íslo: 06668364 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola a Praktická škola, Ji ín 
    sídlo: Soudná 12, 506 01 Ji ín 
    identifika ní íslo: 71197281 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tský domov, mate ská škola a školní jídelna, Broumov, t ída Masarykova 246 
    sídlo: t ída Masarykova 246, 550 01 Broumov 

stránka 12 Částka 8/2022Ústřední věstník



    identifika ní íslo: 48623741 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jarom  
    sídlo: Palackého 142, Jakubské P edm stí, 551 01 Jarom  
    identifika ní íslo: 48623733 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium, Broumov, Hradební 218 
    sídlo: Hradební 218, 550 01 Broumov 
    identifika ní íslo: 48623679 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium Jaroslava Žáka, Jarom  
    sídlo: Lužická 423, Pražské P edm stí, 551 01 Jarom  
    identifika ní íslo: 48623695 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Jiráskovo gymnázium, Náchod, ezní kova 451 
    sídlo: ezní kova 451, 547 01 Náchod 
    identifika ní íslo: 48623687 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 

stránka 13Částka 8/2022 Ústřední věstník



zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Praktická škola, Základní škola a Mate ská škola Josefa Zemana, Náchod 
    sídlo: Raisova 677, 547 01 Náchod 
    identifika ní íslo: 70836418 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola Otty Wichterleho, p ísp vková organizace 
    sídlo: Hostovského 910, 549 31 Hronov 
    identifika ní íslo: 06668356 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, 
p ísp vková organizace 
    sídlo: Pražská 931, 547 01 Náchod 
    identifika ní íslo: 06668275 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové M sto nad Metují 
    sídlo: eskoslovenské armády 376, 549 01 Nové M sto nad Metují 
    identifika ní íslo: 48623725 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola emeslná, Jarom , Studni kova 260 
    sídlo: Studni kova 260, Pražské P edm stí, 551 01 Jarom  
    identifika ní íslo: 00087815 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 

stránka 14 Částka 8/2022Ústřední věstník



krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola a Praktická škola, Broumov 
    sídlo: Kladská 164, Velká Ves, 550 01 Broumov 
    identifika ní íslo: 70836469 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tský domov a školní jídelna, Sedlo ov 153 
    sídlo: Sedlo ov 153, 517 91 Sedlo ov 
    identifika ní íslo: 70835144 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
5. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tský domov, Potštejn, eských brat í 141 
    sídlo: eských brat í 141, 517 43 Potštejn 
    identifika ní íslo: 60884681 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
5. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 
    sídlo: Pulická 779, 518 01 Dobruška 
    identifika ní íslo: 60884762 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kn žnou, Hrdin  odboje 36 
    sídlo: Hrdin  odboje 36, 516 01 Rychnov nad Kn žnou 
    identifika ní íslo: 60884703 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

stránka 15Částka 8/2022 Ústřední věstník



V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 
    sídlo: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
    identifika ní íslo: 60884711 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
3. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola elektrotechniky a informa ních technologií, Dobruška, 

s. odboje 670 
    sídlo: s. odboje 670, 518 01 Dobruška 
    identifika ní íslo: 60884746 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zem d lská škola a St ední odborné u ilišt  chladicí a klimatiza ní techniky, 
Kostelec nad Orlicí 
    sídlo: Komenského 873, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
    identifika ní íslo: 60884690 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Vyšší odborná škola a St ední pr myslová škola, Rychnov nad Kn žnou, U Stadionu 
1166 
    sídlo: U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kn žnou 
    identifika ní íslo: 75137011 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
7. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 

stránka 16 Částka 8/2022Ústřední věstník



V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola a Praktická škola, Rychnov nad Kn žnou, Kolowratská 485 
    sídlo: Kolowratská 485, 516 01 Rychnov nad Kn žnou 
    identifika ní íslo: 70152497 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola, Dobruška, Opo enská 115 
    sídlo: Opo enská 115, 518 01 Dobruška 
    identifika ní íslo: 70152501 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: eská lesnická akademie Trutnov – st ední škola a vyšší odborná škola 
    sídlo: Lesnická 9, Horní P edm stí, 541 01 Trutnov 
    identifika ní íslo: 60153296 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
8. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tský domov a školní jídelna, Vrchlabí, Žižkova 497 
    sídlo: Žižkova 497, 543 01 Vrchlabí 
    identifika ní íslo: 60153423 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
5. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní Lánov 240 
    sídlo: Dolní Lánov 240, 543 41 Dolní Lánov 
    identifika ní íslo: 60153270 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 

stránka 17Částka 8/2022 Ústřední věstník



Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium, Dv r Králové nad Labem, nám. Odboje 304 
    sídlo: nám stí Odboje 304, 544 01 Dv r Králové nad Labem 
    identifika ní íslo: 60153393 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
4. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo nám stí 325 
    sídlo: Jiráskovo nám stí 325, St ední P edm stí, 541 01 Trutnov 
    identifika ní íslo: 60153237 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Krkonošské gymnázium a St ední odborná škola 
    sídlo: Komenského 586, 543 01 Vrchlabí 
    identifika ní íslo: 60153245 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Mate ská škola, Trutnov, Na Struze 124 
    sídlo: Na Struze 124, Horní P edm stí, 541 01 Trutnov 
    identifika ní íslo: 60153041 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Mate ská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov 

stránka 18 Částka 8/2022Ústřední věstník



    sídlo: Horská 160, Horní Staré M sto, 541 02 Trutnov 
    identifika ní íslo: 70841179 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Mate ská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov 
    sídlo: Náb eží pplk. A. Bunzla 660, 542 32 Úpice 
    identifika ní íslo: 70841144 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola a St ední odborná škola, Dv r Králové nad Labem, 
p ísp vková organizace 
    sídlo: Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dv r Králové nad Labem 
    identifika ní íslo: 67439918 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
6. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola, Trutnov, Školní 101 
    sídlo: Školní 101, Vnit ní M sto, 541 01 Trutnov 
    identifika ní íslo: 69174415 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
3. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola a Základní škola Slune ní, Hostinné 
    sídlo: Mládežnická 329, 543 71 Hostinné 
    identifika ní íslo: 60154021 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 

stránka 19Částka 8/2022 Ústřední věstník



g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
V l. 8 se t etí odstavec dopl uje o innost: 
3. Ubytovací služby 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola hotelnictví, emesel a gastronomie, Trutnov, p ísp vková organizace 
    sídlo: Volanovská 243, Horní P edm stí, 541 01 Trutnov 
    identifika ní íslo: 06668224 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Vyšší odborná škola zdravotnická, St ední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Trutnov 
    sídlo: Procházkova 303, St ední P edm stí, 541 01 Trutnov 
    identifika ní íslo: 13582968 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2, ásti P edm t hlavní innosti se dopl uje bod: 
5. Zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  
z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení mimo ádných 
událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) pot ebných k ešení 
krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu dle zvláštních právních 
p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola a Mate ská škola p i d tské lé ebn , Janské Lázn , Horní promenáda 
268 
    sídlo: Horní promenáda 268, 542 25 Janské Lázn  
    identifika ní íslo: 70840261 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola logopedická a Mate ská škola logopedická, Choustníkovo Hradišt  161 
    sídlo: Choustníkovo Hradišt  161, 544 42 Choustníkovo Hradišt  
    identifika ní íslo: 48623091 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
V l. 8 se t etí odstavec dopl uje o innost: 
2. Ubytovací služby 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 

stránka 20 Částka 8/2022Ústřední věstník



a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola a Praktická škola, Dv r Králové nad Labem, P emyslova 479 
    sídlo: P emyslova 479, 544 01 Dv r Králové nad Labem 
    identifika ní íslo: 60153351 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola Vrchlabí, Krkonošská 230, p ísp vková organizace 
    sídlo: Krkonošská 230, 543 01 Vrchlabí 
    identifika ní íslo: 70842116 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V l. 2 se na konci dopl uje v ta: 
Organizace zajiš uje innosti a pln ní vyplývající z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo 
pokyn  z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného orgánu 
dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 2. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Správa silnic Královehradeckého kraje 
    sídlo: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské P edm stí, 502 00 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 70947996 
Z p ílohy soupis a specifikace nemovitého majetku je p ísp vkové organizaci p edáván k hospoda ení nemovitý majetek, který 
je uveden v p íloze . 1 tohoto dodatku. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 6. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Centrum investic, rozvoje a inovací 
    sídlo: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
    identifika ní íslo: 71218840 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

lánek 2 - Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti nov  zní: 
Základní ú el 
Organizace je z ízena jako regionální investi ní a rozvojová agentura Královéhradeckého kraje za ú elem podpory, 

vytvá ení, koordinace a zajiš ování prost edí a podmínek vedoucích ke komplexnímu, vyváženému a udržitelnému 
rozvoji Královéhradeckého kraje, p i emž tohoto ú elu je dosahováno zejména p ípravou a ízením investic a projekt  
Královéhradeckého kraje. 

P edm t hlavní innosti 
1. poskytování informací o možnostech financování z krajských, národních, evropských a mezinárodních fond  a zdroj , 

zajiš ování dota ního managementu, v etn  zastupování žadatel /p íjemc  p i výkonu innosti, týkající se výkonu 
inností p i p íprav , ízení a udržitelnosti projekt , 

2. p edp íprava a konzultace zám r  Královéhradeckého kraje a jím z ízených p ísp vkových organizací a ovládaných 
obchodních spole ností za ú elem zajišt ní financování z krajských, národních, evropských a mezinárodních fond  a 
zdroj , 

3. p íprava žádostí (o podporu, dotaci apod.) k projekt m Královéhradeckého kraje a jím z ízených p ísp vkových 
organizací a ovládaných obchodních spole ností za ú elem zajišt ní financování z krajských, národních, evropských a 
mezinárodních fond  a zdroj ,  

4. ízení projekt  Královéhradeckého kraje a jím z ízených p ísp vkových organizací a ovládaných obchodních 
spole ností,  

5. zajišt ní udržitelnosti a sebeevaluace projekt  Královéhradeckého kraje a jím z ízených p ísp vkových organizací a 
ovládaných obchodních spole ností,  

6. koordina ní innosti související s financováním, plánováním, evidencí, statistikou projekt  a související nastavení 
p íslušných proces  Královéhradeckého kraje a jím z ízených p ísp vkových organizací a ovládaných obchodních 
spole ností,  

7. zajišt ní propagace a povinné publicity projekt  Královéhradeckého kraje a jím z ízených p ísp vkových organizací a 
ovládaných obchodních spole ností, 

stránka 21Částka 8/2022 Ústřední věstník



8. zajišt ní supervizí a oponentur ve vztahu k dodržování dota ních podmínek u projekt  Královéhradeckého kraje a jím 
z ízených p ísp vkových organizací a ovládaných obchodních spole ností, 

9. organiza ní a lektorské zajišt ní odborných akcí, p ednášek, seminá , a konzultací v rámci realizace aktivit projekt , 
v etn  zpracování tematických analýz, metodik a informa ních materiál , p ípadn  zajišt ní dalších inností 
pot ebných k p íprav  a realizaci projekt , 

10. komplexní problematika regionálního rozvoje, zpracování strategických plán , rozvojových koncepcí a tematických 
analýz, pr zkum  a studií, tvorba a ízení integrovaných nástroj , v etn  tvorby, aktualizace, implementace a 
monitoringu koncep ních dokument  Královéhradeckého kraje v oblasti regionálního rozvoje, výzkumu, vývoje a 
inovací a vytvá ení implementa ních mechanism  rozvojových program  a strategických plán , evalua ní innost, 
monitoring, 

11. p íprava Královéhradeckého kraje na programové období EU 2020+ a vytvá ení podmínek pro erpání finan ní 
prost edk  Evropské unie, 

12. poradenská, organiza ní, lektorská a expertní innost v oblasti regionálního rozvoje p i tvorb , koordinaci regionálních 
rozvojových projekt , rozvojových analýz, studií a plán , dota ních zdroj ,    

13. spolupráce na rozvojových aktivitách obcí a region  Královéhradeckého kraje, zavád ní místní Agendy 21, metodická 
pomoc pro regionální aktéry,  

14. zajišt ní innosti a aktivit Regionálního centra podpory obcí a venkova, 
15. zajišt ní innosti a aktivit sekretariátu Regionální stálé konference Královéhradeckého kraje,  
16. koordina ní, poradenské, analytické a organiza ní innosti spojené s problematikou trhu práce ve prosp ch 

zam stnanosti v Královéhradeckém kraji, v etn  realizace aktivit vedoucích ke koordinovanému ešení problém  na 
regionálním trhu práce, 

17. zajišt ní innosti a aktivit sekretariátu Paktu zam stnanosti Královéhradeckého kraje, zajišt ní innosti Regionálního 
centra podpory sociálního podnikání, 

18. zajišt ní innosti konzulta ního místa pro posílení konkurenceschopnosti regionu a rozvoj inova ního prost edí, 
19. rozvoj Platformy investic, rozvoje a inovací Královéhradeckého kraje, spolupráce na ízení Rady pro výzkum, vývoj a 

inovace Královéhradeckého kraje a Regionálního inova ního fondu Královéhradeckého kraje, 
20. podpora chytrých p ístup  a Smart ešení v Královéhradeckém kraji, 
21. podpora výzkumu, vývoje a inovací v Královéhradeckém kraji, v etn  implementace RIS3 strategie 

Královéhradeckého kraje,  
22. spolupráce s dalšími subjekty (zejména agenturami, nadacemi, hospodá skými komorami, právnickými a fyzickými 

osobami, obcemi, m sty, kraji, vzd lávacími i výzkumnými institucemi) za ú elem rozvoje regionu, v etn  spolupráce 
s výzkumnou sférou, aplika ní sférou a zprost edkujícími organizacemi v oblasti regionálního rozvoje, výzkumu, 
vývoje a inovací, jakož i mezinárodní spolupráce na rozvojových aktivitách, vým na informací se zahrani ními 
subjekty, metodická pomoc pro evropské regiony, 

23. p íprava nových pr myslových zón kraje ve vztahu k relevantním subjekt m, zejména zástupc m jednotlivých 
relevantních resort , poskytovatel  dotací a jednání se zástupci obcí dot ených p ípravou a realizací nové zóny,  

24. p íprava podklad  a koordina ní innosti pro uzav ení usnesení vlády v rámci nové pr myslové zóny, p ípadn  v rámci 
rozší ení stávající pr myslové zóny, 

25. ízení (p íprava, administrace, realizace a udržitelnost) jednotlivých investi ních akcí v rámci projekt  Rozší ení 
strategické pr myslové zóny Vrchlabí – jih, regionální infrastruktura a Rozší ení strategické pr myslové zóny Solnice 
– Kvasiny a zlepšení ve ejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu na základ  platných Usnesení vlády R, 
zajišt ní hospodárnosti, ú elnosti a efektivnosti projekt , 

26. p íprava žádostí o registraci akce, žádostí o vydání rozhodnutí o poskytnutí státní dotace, projednání na jednotlivých 
resortech (MPO, MF, MD, SFDI, MMR) a následn  jejich pln ní a projednání dalších zm n v rámci Meziresortních 
hodnotících komisích MPO a Centrální komisi MD, 

27. p íprava podklad  pro jednání Strategické komise MPO, 
28. koordinace finan ního zajiš ování investic a projektové, technické, provozní, obchodní a organiza ní p ípravy a ešení 

rozpor  a vypo ádání majetkoprávních vztah , 
29. vypracování odborných podklad  pro rozhodování orgán  kraje, 
30. poradenská, organiza ní, expertní a další innost ve vztahu k relevantním subjekt m (p edevším zástupc m dot ených 

obcí), související s dopadem pr myslových zón do regionu,  
31. organizování, poskytování poradenství, administrace zadávacích a výb rových ízení ve ejných zakázek pro 

Královéhradecký kraj, jím z ízené p ísp vkové organizace a ovládané obchodní spole nosti, 
32. správa elektronického nástroje s profily zadavatele Královéhradeckým krajem z ízených p ísp vkových organizací a 

ovládaných obchodních spole ností, 
33. zajiš ování centrálních nákup  pro Královéhradecký kraj, jím z ízené p ísp vkové organizace a ovládané obchodní 

spole nosti, 
34. poskytování poradenství a služeb v oblasti ochrany osobních údaj  p ísp vkovým organizacím Královéhradeckého 

kraje a jím ovládaným obchodním spole nostem, a to zejména poskytování služeb pov ence pro ochranu osobních 
údaj , 

35. poradenství p ísp vkovým organizacím Královéhradeckého kraje a jím ovládaným obchodním spole nostem, zejména 
pak v oblasti právní, zve ej ování v registru smluv, dota ních zdroj  a v oblasti p ípravy a realizace projekt , 

36. p íprava a ízení projekt  CIRI v souladu s vymezeným základním ú elem organizace v etn  zajišt ní udržitelnosti,   
37. zajišt ní realizace aktivit v rámci partnerství mezi p íjemcem podpory a CIRI v souladu s vymezeným základním 

ú elem organizace, 
38. zajiš ování innosti a aktivit Regionálního centra pro životní prost edí a Energetického konzulta ního a informa ního 

místa, 

stránka 22 Částka 8/2022Ústřední věstník



39. zpracování odborného technického a ekonomického posouzení a vyhodnocení využití dostupných technologií a dalších 
opat ení v oblasti energetické ú innosti nemovitostí ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, jím z ízených 
p ísp vkových organizací a ovládaných obchodních spole ností, 

40. spolupráce s Krajským ú adem Královéhradeckého kraje p i implementaci a udržování systému energetického 
managmentu v souladu s SN EN ISO 50001, 

41. zajišt ní sekretariátu projektu istá obec, isté m sto, istý kraj, 
42. investi ní a ekonomické poradenství a služby, organizování ve ejných sout ží informatiky, regionálního programování 

a vzd lávání, 
43. zajišt ní inností a pln ní vyplývajících z usnesení vlády R, krizových i jiných bezpe nostních opat ení nebo pokyn  

z izovatele v dob  vyhlášení krizového stavu (stav nebezpe í, nouzový stav, stav ohrožení státu) nebo p i ešení 
mimo ádných událostí i p ímé poskytování inností a pln ní (nap . osobní nebo v cná pomoc, poskytování ubytování) 
pot ebných k ešení krizového stavu nebo mimo ádné události na základ  výzvy i v rámci koordinace oprávn ného 
orgánu dle zvláštních právních p edpis  nebo pokynu z izovatele. 

g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
lánek 8 - Dopl ková innost nov  zní: 

1. Z izovatel povoluje níže uvedené okruhy dopl kové innosti pro vhodné využití hospodá ských možností, odbornosti 
zam stnanc  organizace a za ú elem dosažení zisku, který bude použit pro hlavní innost organizace. Ú etnictví 
související s dopl kovou inností bude vedeno odd len . 

2. Organizace je oprávn na provád t dopl kovou innost pouze za p edpokladu, že realizace dopl kové innosti nenaruší 
pln ní hlavního ú elu organizace vymezené v l. 2. této z izovací listiny a že dopl ková innost bude sledována 
odd len  od finan ního hospoda ení p ísp vkové organizace ve smyslu ust. § 28 zákona o rozpo tových pravidlech 
územních rozpo t . 

3. Z izovatel ud luje souhlas k tomu, aby organizace mohla na základ  p íslušného oprávn ní, pokud je zvláštním 
p edpisem požadováno, vykonávat tyto innosti:  

a) realizace vlastní hospodá ské innosti zejména v oblastech investi ního a ekonomického poradenství, regionálního 
programování a vzd lávání, 

b) p íprava, ízení a realizace projekt  m st, obcí, neziskových organizací, podnikatelských a dalších subjekt ,  
c) zajišt ní supervizí a oponentur ve vztahu k dodržování dota ních podmínek,  
d) poradenství, p íprava a realizace zadávacích a výb rových ízení pro m sta, obce, neziskové organizace, podnikatelské 

a další subjekty,  
e) poradenské, koordina ní, analytické, organiza ní, vzd lávací, lektorské a osv tové innosti a další služby v oblasti 

ochrany osobních údaj , a to zejména poskytování služeb pov ence pro ochranu osobních údaj , pro m sta, obce, 
neziskové organizace, podnikatelské a další subjekty,  

f) poradenské, koordina ní, analytické, organiza ní, vzd lávací, lektorské a osv tové innosti a další služby v oblasti 
energetického managementu, zejména zpracování odborného technického a ekonomického posouzení a vyhodnocení 
využití dostupných technologií a dalších opat ení v oblasti energetické ú innosti nemovitostí, pro m sta, obce, 
neziskové organizace, podnikatelské a další subjekty,  

g) poradenské, koordina ní, analytické, organiza ní, vzd lávací, lektorské a osv tové innosti a další služby v ochrany 
životního prost edí pro m sta, obce, neziskové organizace, podnikatelské a další subjekty, 

h) poradenské, koordina ní, analytické, organiza ní, vzd lávací, lektorské a osv tové innosti a další služby zejména v 
oblasti právní, dota ních zdroj , a problematiky zve ej ování v registru smluv pro m sta, obce, neziskové organizace, 
podnikatelské a další subjekty,  

i) komplexní problematika regionálního rozvoje, zpracování strategických plán , rozvojových koncepcí a tematických 
analýz, pr zkum  a studií, tvorba a ízení integrovaných nástroj ; tvorba, aktualizace, implementace a monitoring 
koncep ních dokument  Královéhradeckého kraje v oblasti výzkumu, vývoje a inovací, 

j) vytvá ení implementa ních mechanism  rozvojových program  a strategických plán , evalua ní innost, monitoring, 
k) koordina ní, poradenské, analytické a organiza ní innosti spojené s problematikou trhu práce ve prosp ch 

zam stnanosti v Královehradeckém kraji, v etn  realizace aktivit vedoucích ke koordinovanému ešení problém  na 
regionálním trhu práce, 

l) koordina ní, poradenské, analytické a organiza ní innosti spojené s problematikou sociálního podnikání, 
m) poradenská, organiza ní, lektorská a expertní innost v oblasti regionálního rozvoje, p i tvorb , koordinaci regionálních 

rozvojových projekt , rozvojových analýz, studií a plán , dota ních zdroj , 
n) poradenská, organiza ní, lektorská a expertní innost v oblasti podpory chytrých p ístup  a Smart ešení, spolupráce s 

výzkumnou sférou, aplika ní sférou a organizacemi, p sobícími v oblasti regionálního rozvoje, 
o) spolupráce s výzkumnou sférou, aplika ní sférou a zprost edkujícími organizacemi v oblasti výzkumu a inovací, 
p) mezinárodní spolupráce na rozvojových aktivitách, vým na informací se zahrani ními subjekty, metodická pomoc pro 

evropské regiony, 
q) spolupráce s partnery (agenturami, nadacemi, hospodá skými komorami, právnickými a fyzickými osobami, obcemi, 

m sty, kraji, vzd lávacími institucemi aj.) za ú elem rozvoje regionu. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 9. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola Otty Wichterleho, p ísp vková organizace 
    sídlo: Hostovského 910, 549 31 Hronov 
    identifika ní íslo: 06668356 

stránka 23Částka 8/2022 Ústřední věstník



Z p ílohy soupis a specifikace nemovitého majetku je p ísp vkové organizaci vyjímán z hospoda ení nemovitý majetek, který 
je uveden v p íloze . 1 t etího dodatku. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 9. 2022 
a) úplný název z izovatele: Královéhradecký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Vyšší odborná škola zdravotnická, St ední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Trutnov 
    sídlo: Procházkova 303, St ední P edm stí, 541 01 Trutnov 
    identifika ní íslo: 13582968 
Z p ílohy soupis a specifikace nemovitého majetku je p ísp vkové organizaci vyjímán z hospoda ení nemovitý majetek, který 
je uveden v p íloze . 1 t etího dodatku. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

OLOMOUCKÝ KRAJ 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 11. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: Olomoucký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník 
    sídlo: 790 01 Jeseník, Dukelská 680/7 
    identifika ní íslo: 00577391 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Stávající lánek VI. z izovací listiny se ruší a nahrazuje se novým lánkem VI. 
Okruhy dopl kové innosti 

1. K lepšímu využití svých hospodá ských možností a odborností svých zam stnanc  z izovatel povoluje vykonávat 
p ísp vkové organizaci tyto dopl kové innosti: 
 pronájem nemovitého majetku, v etn  poskytování služeb zajiš ujících jejich ádný provoz 
 na základ  p íslušného usnesení Vlády eské republiky p ísp vková organizace poskytuje nouzové ubytování, 

p ípadn  nouzové p íst eší, osobám p icházejícím z území jiného státu v souvislosti s ozbrojeným konfliktem 
Hostinská innost 
Výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1-3 ŽZ 

 mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení v etn  lektorské innosti 
 zprost edkování obchodu a služeb 
 reklamní innost, marketing, mediální zastoupení 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 11. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: Olomoucký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola stavební, Lipník nad Be vou, Komenského sady 257 
    sídlo: 751 31 Lipník nad Be vou, Lipník nad Be vou I-M sto, Komenského sady 257/26 
    identifika ní íslo: 70259941 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Stávající lánek VI. z izovací listiny se ruší a nahrazuje se novým lánkem VI. 
Okruhy dopl kové innosti 

1. K lepšímu využití svých hospodá ských možností a odborností svých zam stnanc  z izovatel povoluje vykonávat 
p ísp vkové organizaci tyto dopl kové innosti: 
 pronájem nemovitého majetku, v etn  poskytování služeb zajiš ujících jejich ádný provoz 
 na základ  p íslušného usnesení Vlády eské republiky p ísp vková organizace poskytuje nouzové ubytování, 

p ípadn  nouzové p íst eší, osobám p icházejícím z území jiného státu v souvislosti s ozbrojeným konfliktem 
Hostinská innost 
Výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1-3 ŽZ 

 mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení v etn  lektorské innosti 
 provozování t lovýchovných a sportovních za ízení a organizování sportovní innosti 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 11. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: Olomoucký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola, Základní škola, Mate ská škola a D tský domov Záb eh 
    sídlo: 789 01 Záb eh, Sušilova 1912/40 
    identifika ní íslo: 49589725 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Stávající lánek VI. z izovací listiny se ruší a nahrazuje se novým lánkem VI. 
Okruhy dopl kové innosti 

stránka 24 Částka 8/2022Ústřední věstník



1. K lepšímu využití svých hospodá ských možností a odborností svých zam stnanc  z izovatel povoluje vykonávat 
p ísp vkové organizaci tyto dopl kové innosti: 
 pronájem nemovitého majetku, v etn  poskytování služeb zajiš ujících jejich ádný provoz 
 provozování za ízení pro d ti vyžadující okamžitou pomoc v souladu se zákonem . 359/1999 Sb., o sociáln -

právní ochran  d tí, ve zn ní pozd jších zm n 
 na základ  p íslušného usnesení Vlády eské republiky p ísp vková organizace poskytuje nouzové ubytování, 

p ípadn  nouzové p íst eší, osobám p icházejícím z území jiného státu v souvislosti s ozbrojeným konfliktem 
Hostinská innost 
Výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1-3 ŽZ 

 mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení v etn  lektorské innosti 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 11. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: Olomoucký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2 
    nový název: St ední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Šumperk, p ísp vková organizace 
    sídlo: 787 01 Šumperk, Kladská 234/2 
    identifika ní íslo: 00851213 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Stávající lánek II. z izovací listiny se ruší a nahrazuje se novým lánkem II. 
Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti 
Hlavním ú elem z ízení organizace je poskytování výchovy a vzd lání. 
P edm t innosti organizace je vymezen p íslušnými ustanoveními zákona . 561/2004 Sb., o p edškolním, základním, 
st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání (školský zákon), v platném zn ní, a provád cími p edpisy k n mu. 
P ísp vková organizace vykonává innost t chto škol a školských za ízení – st ední škola, vyšší odborná škola, domov mládeže 
a školní jídelna. 
P ísp vková organizace je oprávn na poskytovat stravování vlastním zam stnanc m. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 11. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: Olomoucký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola polygrafická, Olomouc, St ední novosadská 87/53 
    sídlo: 779 00 Olomouc, Nové Sady, St ední novosadská 87/53 
    identifika ní íslo: 00848778 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Stávající lánek VI. z izovací listiny se ruší a nahrazuje se novým lánkem VI. 
Okruhy dopl kové innosti 

1. K lepšímu využití svých hospodá ských možností a odborností svých zam stnanc  z izovatel povoluje vykonávat 
p ísp vkové organizaci tyto dopl kové innosti: 
 pronájem nemovitého majetku, v etn  poskytování služeb zajiš ujících jejich ádný provoz 
 na základ  p íslušného usnesení Vlády eské republiky p ísp vková organizace poskytuje nouzové ubytování, 

p ípadn  nouzové p íst eší, osobám p icházejícím z území jiného státu v souvislosti s ozbrojeným konfliktem 
Výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1-3 ŽZ 

 mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení v etn  lektorské innosti 
 vydavatelské innosti, polygrafická výroba, kniha ské a kopírovací práce 
 realitní innost, správa a údržba nemovitostí 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 11. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: Olomoucký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium, Šternberk, Horní nám stí 5 
    sídlo: 785 01 Šternberk, Horní nám stí 167/5 
    identifika ní íslo: 00601764 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Stávající lánek VI. z izovací listiny se ruší a nahrazuje se novým lánkem VI. 
Okruhy dopl kové innosti 

1. K lepšímu využití svých hospodá ských možností a odborností svých zam stnanc  z izovatel povoluje vykonávat 
p ísp vkové organizaci tyto dopl kové innosti: 
 pronájem nemovitého majetku, v etn  poskytování služeb zajiš ujících jejich ádný provoz 
 na základ  p íslušného usnesení Vlády eské republiky p ísp vková organizace poskytuje nouzové ubytování, 

p ípadn  nouzové p íst eší, osobám p icházejícím z území jiného státu v souvislosti s ozbrojeným konfliktem 
Výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1-3 ŽZ 

 mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení v etn  lektorské innosti 
 vydavatelské innosti, polygrafická výroba, kniha ské a kopírovací práce 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 

stránka 25Částka 8/2022 Ústřední věstník



zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 11. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: Olomoucký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium, Olomouc - Hej ín, Tomkova 45 
    sídlo: 779 00 Olomouc, Hej ín, Tomkova 314/45 
    identifika ní íslo: 00601799 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Stávající lánek VI. z izovací listiny se ruší a nahrazuje se novým lánkem VI. 
Okruhy dopl kové innosti 

1. K lepšímu využití svých hospodá ských možností a odborností svých zam stnanc  z izovatel povoluje vykonávat 
p ísp vkové organizaci tyto dopl kové innosti: 
 pronájem nemovitého majetku, v etn  poskytování služeb zajiš ujících jejich ádný provoz 
 provozování otev eného zkouškového centra Österreichisches Sprachdiplom Deutsch pro konání jazykových 

zkoušek 
 Hostinská innost 
 na základ  p íslušného usnesení Vlády eské republiky p ísp vková organizace poskytuje nouzové ubytování, 

p ípadn  nouzové p íst eší, osobám p icházejícím z území jiného státu v souvislosti s ozbrojeným konfliktem 
Výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1-3 ŽZ 

 mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení v etn  lektorské innosti 
 pronájem a p j ování v cí movitých 
 silni ní motorová doprava – nákladní provozována vozidly nebo jízdními soupravami o nejv tší povolené 

hmotnosti nep esahující 3,5 tuny, jsou-li ur eny k p eprav  zví at nebo v cí 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 11. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: Olomoucký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847 
    sídlo: 753 01 Hranice, Hranice I-M sto, Purgešova 847 
    identifika ní íslo: 62350277 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Stávající lánek VI. z izovací listiny se ruší a nahrazuje se novým lánkem VI. 
Okruhy dopl kové innosti 

1. K lepšímu využití svých hospodá ských možností a odborností svých zam stnanc  z izovatel povoluje vykonávat 
p ísp vkové organizaci tyto dopl kové innosti: 
 pronájem nemovitého majetku, v etn  poskytování služeb zajiš ujících jejich ádný provoz 
 provozování za ízení pro d ti vyžadující okamžitou pomoc v souladu se zákonem . 359/1999 Sb., o sociáln -

právní ochran  d tí, ve zn ní pozd jších zm n 
 na základ  p íslušného usnesení Vlády eské republiky p ísp vková organizace poskytuje nouzové ubytování, 

p ípadn  nouzové p íst eší, osobám p icházejícím z území jiného státu v souvislosti s ozbrojeným konfliktem 
Výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1-3 ŽZ 

 mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení v etn  lektorské innosti 
2. Podmínkou pro realizaci dopl kové innosti je: 

 dopl ková innost nesmí narušovat pln ní hlavního ú elu organizace 
 dopl ková innost je sledována odd len  od innosti hlavní 

3. Finan ní hospoda ení p i dopl kové innosti se ídí ustanovením § 28 odst. 5 zákona . 250/2000 Sb., o rozpo tových 
pravidlech územních rozpo t . 

4. Jednorázové (náhodné innosti) nesouvisející s hlavním ú elem a p edm tem innosti se vykazují v dopl kové 
innosti. 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 11. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: Olomoucký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium, Olomouc, ajkovského 9 
    sídlo: 779 00 Olomouc, Nová Ulice, ajkovského 68/9 
    identifika ní íslo: 00848956 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Stávající lánek VI. z izovací listiny se ruší a nahrazuje se novým lánkem VI. 
Okruhy dopl kové innosti 

1. K lepšímu využití svých hospodá ských možností a odborností svých zam stnanc  z izovatel povoluje vykonávat 
p ísp vkové organizaci tyto dopl kové innosti: 
 pronájem nemovitého majetku, v etn  poskytování služeb zajiš ujících jejich ádný provoz 
 Hostinská innost 
 na základ  p íslušného usnesení Vlády eské republiky p ísp vková organizace poskytuje nouzové ubytování, 

p ípadn  nouzové p íst eší, osobám p icházejícím z území jiného státu v souvislosti s ozbrojeným konfliktem 
Výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1-3 ŽZ 

 mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení v etn  lektorské innosti 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 

stránka 26 Částka 8/2022Ústřední věstník



 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Olomoucký kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ediska sociální prevence Olomouc, p ísp vkové organizace 
    sídlo: Na Vozovce 26, 779 00 Olomouc 
    identifika ní íslo: 75004437 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

lánek II. z izovací listiny „Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti", nov  zní: 
Hlavním ú elem z ízení organizace je poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem . 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve zn ní pozd jších p edpis , zajiš ování inností v souladu se zákonem . 359/1999 Sb., o sociáln -právní ochran  
d tí, ve zn ní pozd jších p edpis , a zajiš ování a koordinace aktivit a inností souvisejících s pobytem cizinc , kterým byla v 

eské republice poskytnuta do asná ochrana v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí vojsk 
Ruské federace, v Olomouckém kraji. 
P edm t innosti organizace je vymezen zejména v: 

 § 35, 37, 60a a 65 zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve zn ní pozd jších p edpis  
 § 40, 42 a 48 odst. 2 písm. d), e), f) zákona . 359/1999 Sb., o sociáln -právní ochran  d tí, ve zn ní pozd jších 

p edpis  
 § 47a) odst. 2 zákona . 359/1999 Sb., o sociáln -právní ochran  d tí, ve zn ní pozd jších p edpis , pro orgány obcí, 

které uzav ely dohodu o výkonu p stounské pé e. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 1. 2023 
a) úplný název z izovatele: Pardubický kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Východo eská galerie v Pardubicích 
    nový název: Go árova galerie 
    sídlo: Zámek .p. 3, 530 02 Pardubice 
    identifika ní íslo: 00085278 
 
 

ST EDO ESKÝ KRAJ 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 14. 2. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Kladno, nám stí Edvarda Beneše 
2353   
    sídlo: nám stí Edvarda Beneše 2353, 272 01 Kladno 
    identifika ní íslo: 00473634 
P ísp vkové organizaci se odebírá z hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 757381 St edokluky 
Nemovitosti – pozemky 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští.  
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci 
Katastrální území: 665061 Kladno  
Nemovitosti – pozemky 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 14. 2. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt  emesel, Kutná Hora, áslavská 202   
    sídlo: áslavská 202, 284 01 Kutná Hora 
    identifika ní íslo: 00509965 
P ísp vkové organizaci se odebírá z hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 677906 Perštejnec 
Nemovitosti – pozemky 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští.  
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci 

stránka 27Částka 8/2022 Ústřední věstník



Katastrální území: 677710 Kutná Hora 
Katastrální území: 657000 Janov nad Nisou 
Nemovitosti – pozemky 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 14. 2. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Školní statek St edo eského kraje, p ísp vková organizace    
    sídlo: Hlavní 169, 250 89 Lázn  Touše  
    identifika ní íslo: 72081368 
P ísp vkové organizaci se odebírá z hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 618349 áslav 
Nemovitosti – pozemky 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští.  
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci 
Katastrální území: 602191 Benešov u Prahy 
Nemovitosti – pozemky 
Nemovitosti – stavby 
Katastrální území: 692816 M lník 
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 618349 áslav 
Nemovitosti – pozemky 
Nemovitosti – stavby 
Katastrální území: 794295 Žáky 
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 771481 Scho ov 
Nemovitosti – pozemky  
Katastrální území: 674443 Krchleby u áslavi 
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 762148 B ezí u Šebest nic 
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 771490 Tupadly u áslavi 
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 723495 Pod brady 
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 723550 Velké Zboží 
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 767859 Lázn  Touše  
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 792764 Mst tice 
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 609269 Stránka u Brandýsa nad Labem 
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 739081 Rakovník 
Nemovitosti – pozemky 
Nemovitosti – stavby 
Katastrální území: 688002 Lubná u Rakovníka 
Nemovitosti – pozemky 
Katastrální území: 651443 Chlum u Rakovníka 
Nemovitosti – pozemky 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 14. 2. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zem d lská škola, áslav, Sadová 1234 
    sídlo: Sadová 1234, 286 01 áslav 
    identifika ní íslo: 49797999 
P ísp vkové organizaci se odebírá z hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 618349 áslav 
Nemovitosti – pozemky 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští.  
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci 
Katastrální území: 618349 áslav 

stránka 28 Částka 8/2022Ústřední věstník



Nemovitosti – pozemky 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 2. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborné u ilišt , áslav, Žižkovo nám. 75    
    sídlo: Žižkovo nám. 75, 286 80 áslav 
    identifika ní íslo: 00069515 
P ísp vkové organizaci se odebírá z hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 618349 áslav  
Nemovitosti – pozemky 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští.  
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci 
Katastrální území: 618349 áslav  
Nemovitosti – pozemky 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 2. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zem d lská škola, áslav, Sadová 1234 
    sídlo: Sadová 1234, 286 01 áslav 
    identifika ní íslo: 49797999 
P ísp vkové organizaci se odebírá z hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 618349 áslav 
Nemovitosti – pozemky 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští.  
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci 
Katastrální území: 618349 áslav 
Nemovitosti – pozemky 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tské centrum Kladno, p ísp vková organizace    
    sídlo: Brjanská 3079, 272 04 Kladno IV 
    identifika ní íslo: 00875350 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku II. z izovací listiny upravujícího vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se 
dopl uje odstavec 4., který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tské centrum Milovice, p ísp vková organizace 
    sídlo: D tská 361, 289 23 Milovice 
    identifika ní íslo: 70977151 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku II. z izovací listiny upravujícího vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se 
dopl uje odstavec 4., který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Domov Pod Kav í Skálou, poskytovatel sociálních služeb   
    sídlo: Marie Pujmanové 2045, 251 01 í any 
    identifika ní íslo: 71229078 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

stránka 29Částka 8/2022 Ústřední věstník



Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravujícího vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se 
dopl uje odstavec . 4., který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb 
    sídlo: Rakouská 552, 289 23 Milovice 
    identifika ní íslo: 49534971 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravujícího vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se 
dopl uje odstavec . 4., který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Centrum Rožmitál pod T emšínem, poskytovatel sociálních služeb 
    sídlo: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod T emšínem 
    identifika ní íslo: 42727219 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravujícího vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se 
dopl uje odstavec . 4., který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola Psáry, p ísp vková organizace 
    sídlo: Jílovská 141, 252 44 Psáry 
    identifika ní íslo: 63833832 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

lánek I. Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti nov  zní: 
Hlavní ú el a p edm t innosti p ísp vkové organizace je vymezen zákonem . 561/2004 Sb., o p edškolním, základním, 
st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání (školský zákon), v platném zn ní (dále jen zákon . 561/2004 Sb.) a 
provád cími p edpisy. 
P ísp vková organizace sdružuje:  
Základní škola - hlavní ú el a p edm t innosti školy je vymezen § 44 a § 16 odst. 9 zákona . 561/2004 Sb., a provád cími 
p edpisy. 
Školní družina – hlavní ú el a p edm t innosti školského za ízení je vymezen § 118 zákona . 561/2004 Sb., a provád cími 
p edpisy. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola stavební a St ední odborné u ilišt  stavební, Kolín II, Pražská 
112 
    sídlo: Pražská 112, 280 00 Kolín II 
    identifika ní íslo: 00177032 
P ísp vkové organizaci se p edává k hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 668150 Kolín 
Nemovitosti – pozemky 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští.  
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 

stránka 30 Částka 8/2022Ústřední věstník



b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola informatiky a spoj  a St ední odborné u ilišt , Kolín, Jaselská 
826 
    sídlo: Jaselská 826, 280 90 Kolín 
    identifika ní íslo: 66493030 
P ísp vkové organizaci se odebírá z hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 668150 Kolín 
Nemovitosti – pozemky 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští.  
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt  emesel, Kutná Hora, áslavská 202 
    sídlo: áslavská 202, 284 01 Kutná Hora 
    identifika ní íslo: 00509965 
P ísp vkové organizaci se odebírá z hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 677710 Kutná Hora 
Nemovitosti – pozemky 
P ísp vkové organizaci se p edává k hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 677710 Kutná Hora 
Nemovitosti – pozemky 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští.  
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola a Základní škola Jesenice, p ísp vková organizace 
    sídlo: Plze ská 63, 270 33 Jesenice 
    identifika ní íslo: 47013711 
P ísp vkové organizaci se odebírá z hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 658693 Jesenice u Rakovníka 
Nemovitosti – pozemky 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští.  
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Domov Ha ka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb 
    sídlo: Oleška 153, 281 62 Oleška 
    identifika ní íslo: 00873683 
Dosavadní P íloha . 1 ke z izovací listin  – Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové 
organizaci p edává k hospoda ení, se vypouští. 
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Muzeum Mladoboleslavska, p ísp vková organizace  
    sídlo: Starom stské nám. 1, 293 80 Mladá Boleslav 
    identifika ní íslo: 00353639 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku II. ást 2 z izovací listiny upravujícího vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace 
se dopl uje odstavec 15, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 

stránka 31Částka 8/2022 Ústřední věstník



b) název p ísp vkové organizace: Památník Antonína Dvo áka ve Vysoké u P íbrami, p ísp vková organizace 
    sídlo: Vysoká u P íbrami p. 69, 262 42 Rožmitál pod T emšínem 
    identifika ní íslo: 48956341 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku II. ást 2 z izovací listiny upravujícího vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace 
se dopl uje odstavec 16, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Ústav archeologické památkové pé e st edních ech, p ísp vková organizace 
    sídlo: Nad Olšinami 3/448, 100 00 Praha 10 
    identifika ní íslo: 49276433 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku II. ást 2 z izovací listiny upravujícího vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace 
se dopl uje odstavec 16, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St edo eská v decká knihovna v Kladn , p ísp vková organizace 
    sídlo: Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno 
    identifika ní íslo: 0069892 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku II. ást 2 z izovací listiny upravujícího vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace 
se dopl uje odstavec 23, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: eské muzeum st íbra, p ísp vková organizace 
    sídlo: Barborská 28, 284 01, Kutná Hora 
    identifika ní íslo: 00342246 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku II. ást 2 z izovací listiny upravujícího vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace 
se dopl uje odstavec 18, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Zdravotnická záchranná služba St edo eského kraje, p ísp vková organizace 
    sídlo: Van urova 1544, PS   272 01 Kladno 
    identifika ní íslo: 75030926 
Touto zm nou Z izovací listiny – Dodatkem . 29 se m ní P íloha ke Z izovací listin  p ísp vkové organizace Zdravotnická 
záchranná služba St edo eského kraje, p ísp vková organizace – Vymezení nemovitého majetku p edaného organizaci k 
hospoda ení, tak, že se organizaci p edává do hospoda ení nemovitý majetek, uvedený v p íloze tohoto dodatku. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Integrovaná st ední škola technická M lník, p ísp vková organizace 
    sídlo: K U ilišti 2566, 276 01 M lník 
    identifika ní íslo: 00640930 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

stránka 32 Částka 8/2022Ústřední věstník



Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Integrovaná st ední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 
    sídlo: Na Karmeli 206, 293 80 Mladá Boleslav 
    identifika ní íslo: 00473944 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Kladno, Dubská 
    sídlo: Dubská, 272 03 Kladno 
    identifika ní íslo: 16977246 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola informatiky a spoj  a St ední odborné u ilišt , Kolín, Jaselská 
826 
    sídlo: Jaselská 826, 280 90 Kolín 
    identifika ní íslo: 66493030 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborné u ilišt , Lib chov, Boží Voda 230 
    sídlo: Boží Voda 230, 277 21 Lib chov 
    identifika ní íslo: 00069540 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola, Mladá Boleslav, Havlí kova 456 
    sídlo: Havlí kova 456, 293 80 Mladá Boleslav 
    identifika ní íslo: 48683795 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

stránka 33Částka 8/2022 Ústřední věstník



Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola designu Lysá nad Labem, p ísp vková organizace 
    sídlo: Stržišt  475, 289 22 Lysá nad Labem 
    identifika ní íslo: 00663565 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Vlašim, Zámek 1 
    sídlo: Zámek 1, 258 01 Vlašim 
    identifika ní íslo: 14798425 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Vyšší odborná škola a St ední zem d lská škola, Benešov, Mendelova 131 
    sídlo: Mendelova 131, 256 01 Benešov 
    identifika ní íslo: 61664651 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Vyšší odborná škola, St ední pr myslová škola a Obchodní akademie, áslav, P emysla 
Otakara II. 938 
    sídlo: P emysla Otakara II. 938, 286 14 áslav 
    identifika ní íslo: 61924008 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední lesnická škola a St ední odborné u ilišt , K ivoklát, Písky 181 
    sídlo: Písky 181, 270 23 K ivoklát 
    identifika ní íslo: 00069434 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

stránka 34 Částka 8/2022Ústřední věstník



Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: eská zahradnická akademie M lník - st ední škola a vyšší odborná škola, p ísp vková 
organizace 
    sídlo: Na Polabí 411/72, 276 01 M lník 
    identifika ní íslo: 00069221 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt  emesel, Kutná Hora, áslavská 202 
    sídlo: áslavská 202, 284 01 Kutná Hora 
    identifika ní íslo: 00509965 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola a Základní škola Jesenice, p ísp vková organizace 
    sídlo: Plze ská 63, 270 33 Jesenice 
    identifika ní íslo: 47013711 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Beroun-Hlinky, Okružní 1404 
    sídlo: Okružní 1404, 266 73 Beroun-Hlinky 
    identifika ní íslo: 00664740 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Ho ovice, Palackého nám stí 100 
    sídlo: Palackého nám stí 100, 268 80 Ho ovice 
    identifika ní íslo: 47558504 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

stránka 35Částka 8/2022 Ústřední věstník



Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Vyšší odborná škola a St ední odborná škola, B eznice, Rožmitálská 340 
    sídlo: Rožmitálská 340, 262 72 B eznice 
    identifika ní íslo: 61100277 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Dubno 
    sídlo: Dubno, 261 01 P íbram I 
    identifika ní íslo: 00659771 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zem d lská škola, áslav, Sadová 1234 
    sídlo: Sadová 1234, 286 01 áslav 
    identifika ní íslo: 49797999 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Nymburk, V Kolonii 1804 
    sídlo: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 
    identifika ní íslo: 14451026 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zem d lská škola a St ední odborná škola Pod brady, p ísp vková organizace 
    sídlo: Bou kova 355, 290 40 Pod brady 
    identifika ní íslo: 49535013 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 

stránka 36 Částka 8/2022Ústřední věstník



P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , M stec Králové, T. G. Masaryka 4 
    sídlo: T. G. Masaryka 4, 289 03 M stec Králové 
    identifika ní íslo: 00069574 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Hotelová škola Pod brady, p ísp vková organizace 
    sídlo: Komenského 156/7, Pod brady III, 290 01 Pod brady 
    identifika ní íslo: 00069175 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, P íbram I, Jiráskovy 
sady 113 
    sídlo: Jiráskovy sady 113, 261 01 P íbram 
    identifika ní íslo: 00066702 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborné u ilišt  spole ného stravování, Pod brady, Dr. Beneše 413/II 
    sídlo: Dr. Beneše 413/II, 290 01 Pod brady 
    identifika ní íslo: 00664359 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt  Jílové u Prahy, p ísp vková 
organizace 
    sídlo: Šenflukova 220, 254 01 Jílové u Prahy 
    identifika ní íslo: 14802015 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 

stránka 37Částka 8/2022 Ústřední věstník



P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborné u ilišt  stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 
    sídlo: Jana Nohy 1302, 256 01 Benešov 
    identifika ní íslo: 14451077 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola služeb a emesel, Stochov, J. Šípka 187 
    sídlo: J. Šípka 187, 273 03 Stochov 
    identifika ní íslo: 00873306 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá Boleslav, B. 
N mcové 482 
    sídlo: B. N mcové 482, 293 01 Mladá Boleslav 
    identifika ní íslo: 00066711 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Vyšší odborná škola, St ední pr myslová škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 
    sídlo: Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora 
    identifika ní íslo: 61924059 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Neratovice, Školní 664 
    sídlo: Školní 664, 277 11 Neratovice 
    identifika ní íslo: 68383495 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 

stránka 38 Částka 8/2022Ústřední věstník



P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborné u ilišt , Sedl any, Petra Bezru e 364 
    sídlo: Petra Bezru e 364, 264 80 Sedl any 
    identifika ní íslo: 14803844 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola stavební, M lník, eskobratrská 386 
    sídlo: eskobratrská 386, 276 01 M lník 
    identifika ní íslo: 49518933 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola, Vlašim, Komenského 41 
    sídlo: Komenského 41, 258 01 Vlašim 
    identifika ní íslo: 61664553 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Horky nad Jizerou 35 
    sídlo: Horky nad Jizerou 35, 294 73 Brodce nad Jizerou 
    identifika ní íslo: 00069558 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Obchodní akademie, St ední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486 
    sídlo: U Stadionu 486, 266 37 Beroun 
    identifika ní íslo: 47558415 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 

stránka 39Částka 8/2022 Ústřední věstník



P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Integrovaná st ední škola technická, Benešov, ernoleská 1997 
    sídlo: ernoleská 1997, 256 01 Benešov 
    identifika ní íslo: 18620442 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt  dopravní áslav, p ísp vková 
organizace 
    sídlo: Aug. Sedlá ka 1145, 286 01 áslav 
    identifika ní íslo: 14801973 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Mladá Boleslav, Ji ínská 762 
    sídlo: Ji ínská 762, 293 01 Mladá Boleslav 
    identifika ní íslo: 69793000 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 
    sídlo: Cyrila Boudy 2954, 272 01 Kladno 
    identifika ní íslo: 61894371 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola letecké a výpo etní techniky, Odolena Voda, U Letišt  370 
    sídlo: U Letišt  370, 250 70 Odolena Voda 
    identifika ní íslo: 61389480 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 

stránka 40 Částka 8/2022Ústřední věstník



P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Integrovaná st ední škola Rakovník, p ísp vková organizace 
    sídlo: Lubenská 2309, Rakovník II, 269 01 Rakovník 
    identifika ní íslo: 47019450 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborné u ilišt , Hubálov 17 
    sídlo: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov 
    identifika ní íslo: 00069566 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Kralupy nad Vltavou, Cesta 
brigádník  693 
    sídlo: Cesta brigádník  693, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
    identifika ní íslo: 00641014 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborné u ilišt , Nové Strašecí, Sportovní 1135 
    sídlo: Sportovní 1135, 271 80 Nové Strašecí 
    identifika ní íslo: 14802201 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborné u ilišt , Hluboš 178 
    sídlo: Hluboš 178, 262 22 Hluboš 
    identifika ní íslo: 00069647 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 

stránka 41Částka 8/2022 Ústřední věstník



P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 3. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola designu a emesel Kladno, p ísp vková organizace 
    sídlo: U Hv zdy 2279, 272 01 Kladno 
    identifika ní íslo: 16977360 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 30. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb 
    sídlo: Suchomasty 1, 267 22 Suchomasty 
    identifika ní íslo: 75009889 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec . 4, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 30. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, P íbram I, Na P íkopech 104 
    sídlo: Na P íkopech 104, 261 01 P íbram I 
    identifika ní íslo: 61100412 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 30. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kolín, Karoliny Sv tlé 
135 
    sídlo: Karoliny Sv tlé 135, 280 50 Kolín 
    identifika ní íslo: 00068713 
P ísp vkové organizaci se p edává k hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 668150 Kolín 
Nemovitosti – pozemky:     

íslo parcely              Druh pozemku             Vým ra v m2                 Zp sob využití 
    st.130/2           zastav ná plocha a nádvo í          18                           spole ný dv r 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští. 
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 30. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: Dvo ákovo gymnázium a St ední odborná škola ekonomická, Kralupy nad Vltavou, 
Dvo ákovo nám stí 800 
    nový název: Dvo ákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, p ísp vková organizace 
    sídlo: Dvo ákovo nám stí 800, 278 53 Kralupy nad Vltavou 
    nové sídlo: Dvo ákovo nám. 800/9, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

stránka 42 Částka 8/2022Ústřední věstník



    identifika ní íslo: 49518925 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

lánek I. Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti nov  zní: 
Hlavní ú el a p edm t innosti p ísp vkové organizace je vymezen zákonem . 561/2004 Sb., o p edškolním, základním, 
st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání (školský zákon), v platném zn ní, (dále jen zákon . 561/2004 Sb.) a 
provád cími p edpisy. 
P ísp vková organizace sdružuje: 
St ední škola – hlavní ú el a p edm t innosti školy je vymezen § 57 zákona . 561/2004 Sb., a provád cími p edpisy. 
Školní jídelna – hlavní ú el a p edm t innosti školského za ízení je vymezen § 119 zákona . 561/2004 Sb., a provád cími 
p edpisy. V rámci hlavního ú elu a p edm tu innosti toto školské za ízení poskytuje s ú inností od 1. ledna 2005 závodní 
stravování pro zam stnance škol a školských za ízení z izovaných St edo eským krajem. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 30. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: D tský domov a Školní jídelna, Zru  nad Sázavou, Poštovní 593 
    sídlo: Poštovní 593, 285 22 Zru  nad Sázavou 
    identifika ní íslo: 70837376 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Do dosavadního textu lánku I. z izovací listiny upravující vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se dopl uje 
odstavec, který zní: 
P ísp vková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády R . 207 ze dne 16. b ezna 2022, p ípadn  s usnesením vlády, 
které ho nahradí, nouzové ubytování osobám p icházejícím z území Ukrajiny. Podmínkou je, že organizace je zavedena v 
systému HUMPO. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 30. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední pr myslová škola stavební, M lník, eskobratrská 386 
    sídlo: eskobratrská 386, 276 01 M lník 
    identifika ní íslo: 49518933 
P ísp vkové organizaci se odebírá z hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 692816 M lník 
Nemovitosti – pozemky:     

íslo parcely              Druh pozemku             Vým ra v m2                 Zp sob využití 
       1541/5                  ostatní plocha                     177                        manipula ní plocha 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští. 
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 30. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Kladno, nám stí Edvarda Beneše 
2353 
    sídlo: nám stí Edvarda Beneše 2353, 272 01 Kladno 
    identifika ní íslo: 00473634 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

lánek I. Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti nov  zní: 
Hlavní ú el a p edm t innosti p ísp vkové organizace je vymezen zákonem . 561/2004 Sb., o p edškolním, základním, 
st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání (školský zákon), v platném zn ní, (dále jen zákon . 561/2004 Sb.) a 
provád cími p edpisy. 
P ísp vková organizace sdružuje: 
St ední škola – hlavní ú el a p edm t innosti školy je vymezen § 57 zákona . 561/2004 Sb., a provád cími p edpisy. 
Školní jídelna – hlavní ú el a p edm t innosti školského za ízení je vymezen § 119 zákona . 561/2004 Sb., a provád cími 
p edpisy. V rámci hlavního ú elu a p edm tu innosti toto školské za ízení poskytuje závodní stravování pro zam stnance škol 
a školských za ízení z izovaných St edo eským krajem. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 30. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zem d lská škola, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Zápská 302 
    sídlo: Zápská 302, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
    identifika ní íslo: 61388947 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

lánek I. Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti nov  zní: 

stránka 43Částka 8/2022 Ústřední věstník



Hlavní ú el a p edm t innosti p ísp vkové organizace je vymezen zákonem . 561/2004 Sb., o p edškolním, základním, 
st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání (školský zákon), v platném zn ní, (dále jen zákon . 561/2004 Sb.) a 
provád cími p edpisy. 
P ísp vková organizace sdružuje: 
St ední škola – hlavní ú el a p edm t innosti školy je vymezen § 57 zákona . 561/2004 Sb., a provád cími p edpisy. 
Školní jídelna – hlavní ú el a p edm t innosti školského za ízení je vymezen § 119 zákona . 561/2004 Sb., a provád cími 
p edpisy. V rámci hlavního ú elu a p edm tu innosti toto školské za ízení poskytuje závodní stravování pro zam stnance škol 
a školských za ízení z izovaných St edo eským krajem. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 30. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: St edo eský kraj 
b) název p ísp vkové organizace: St ední zem d lská škola a St ední odborná škola Pod brady, p ísp vková organizace 
    sídlo: Bou kova 355, 290 40 Pod brady 
    identifika ní íslo: 49535013 
P ísp vkové organizaci se p edává k hospoda ení nemovitý majetek takto: 
Katastrální území: 723495 Pod brady 
Nemovitosti – pozemky:     

íslo parcely              Druh pozemku             Vým ra v m2                 Zp sob využití 
       4068/6                  ostatní plocha                     162                       ostatní komunikace 
Dosavadní P íloha z izovací listiny se vypouští. 
Ke z izovací listin  se p ipojuje nová P íloha, která je sou ástí tohoto dodatku vymezující nemovitý majetek ve vlastnictví 
St edo eského kraje, který se p edává k hospoda ení p ísp vkové organizaci. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

KRAJ VYSO INA 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 14. 6. 2022 
a) úplný název z izovatele: Kraj Vyso ina 
b) název p ísp vkové organizace: D tský domov, Tel , Št pnická 111   
    sídlo: Št pnická 111, Tel -Št pnice, 588 56 Tel  
    identifika ní íslo: 48461881 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Ve z izovací listin  se ruší P íloha . 3, která zní: 
Vymezení dopl kové innosti, kterou je oprávn na provozovat p ísp vková organizace 
Z izovatel organizace, Kraj Vyso ina, vymezuje touto p ílohou na základ  § 27 odst. 2 písm. g) zákona . 250/2000 Sb., o 
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis  a rozsah dopl kové innosti takto: 

1. Provoz za ízení pro d ti vyžadující okamžitou pomoc dle § 42 a násl. zákona . 359/1999 Sb., o sociáln  právní 
ochran  d tí, v platném zn ní 

Dopl ková innost nesmí ohrozit pln ní úkol  zajiš ovaných v rámci hlavní innosti. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

HLAVNÍ M STO PRAHA 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola a St ední škola Karla Herforta, Praha 1, Josefská 4 
    sídlo: Josefská 641/4, Malá Strana (Praha 1), 118 00 Praha 
    identifika ní íslo: 60436107 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace se ruší a nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Základní škola a St ední škola Karla Herforta, Praha 1, Josefská 4 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  

stránka 44 Částka 8/2022Ústřední věstník



Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Základní um lecká škola, Praha 10, Olešská 2295 
    sídlo: Olešská 2295/16, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha 
    nové sídlo: Olešská 2295/16, Strašnice, 100 00 Praha 
    identifika ní íslo: 61385433 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 
V lánku IX odst. 2 poslední v ta se slova „§ 27 odst. 4“ nahrazují slovy „§ 27 odst. 6“. 
Zn ní lánku X se ruší a nov  zní takto: 
Dopl ková innost organizace 
Okruhy dopl kové innosti organizace se vymezují na základ  ustanovení § 27 odst. 2 písm. g) zákona . 250/2000 Sb., o 
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis  následovn : 

1. pronájem sv ených nebytových prostor 
Organizace m že vykonávat dopl kovou innost za p edpokladu, že nenaruší pln ní hlavního ú elu organizace. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Základní um lecká škola, Praha 10, Olešská 2295, se ruší a nov  
zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Základní um lecká škola, Praha 10, Olešská 2295 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola a Mate ská škola p i fakultní Thomayerov  nemocnici, Praha 4, 
Víde ská 800 
    sídlo: Víde ská 800, Kr , 140 00 Praha 
    identifika ní íslo: 60446714 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace se ruší a nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Základní škola a Mate ská škola p i fakultní Thomayerov  nemocnici, 
Praha 4, Víde ská 800 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 6. 2022 

stránka 45Částka 8/2022 Ústřední věstník



a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Pražská developerská spole nost, p ísp vková organizace 
    sídlo: U radnice 10/2, Staré M sto, 110 00 Praha 
    identifika ní íslo: 09211322 
P íloha . 1 v etn  nadpisu nov  zní: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  Pražská developerská spole nost, p ísp vková organizace 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se organizaci p edává k hospoda ení 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 6. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Národní kulturní památka Vyšehrad 
    sídlo: V pevnosti 159, 128 00 Praha 2 
    identifika ní íslo: 00419745 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

l. VI. zní takto 
Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace 
1. Hlavním ú elem organizace je zabezpe ovat ochranu, údržbu, rehabilitaci a prezentaci té ásti historického areálu Národní 
kulturní památky Vyšehrad, která je ve vlastnictví hl. m. Prahy. 
2. P edm tem innosti organizace je: 
2.1. ešení koncep ních úkol  rehabilitace (zejména zajišt ní pokra ování archeologických výzkum ) a prezentace Národní 
kulturní památky Vyšehrad v etn  historické zelen . 
2.2. Zajiš ování obnovy, údržby a správy sv eného nemovitého majetku, zejména historických památek a parkových ploch 
pro jejich aktivní využívání a zp ístup ování ve ejnosti. 
2.3. Propagování, popularizování a prezentování celostátního významu Národní kulturní památky Vyšehrad, a to zejména: 

a) po ádání výstav a stálých expozic v objektech i na volných prostranstvích 
b) po ádání programových a osv tov  kulturních akcí 
c) pr vodcovská innost v areálu NKP Vyšehrad 
d) vydávání a prodej neperiodických tiskovin a publikací vztahujících se k NKP Vyšehrad 
e) budování a pr b žné zkvalit ování orienta ního systému. 

2.4. Provád ní vlastní poznávací a dokumenta ní innosti, v etn  soust ed ní podklad  a 
informací dotýkajících se sv ených kulturních památek. 
2.5. Provozování ve ejných toalet v areálu NKP Vyšehrad. 
2.6. Povolování vjezdu a parkování v areálu NKP Vyšehrad. 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 

l. XI zní takto: 
Dopl ková innost organizace 
Okruhy dopl kové innosti organizace se vymezují na základ  ustanovení § 27 odst. 2 písm. 
g) zákona . 250/2000 Sb., o rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis  následovn : 

1. specializovaný maloobchod, 
2. správa a údržba nemovitostí, 
3. hostinská innost, 
4. poradenská a konzulta ní innost, p ednášková innost 
5. reklamní innost, marketing, mediální zastoupení 
6. výroba vína, vinných mošt  a medu 

Organizace m že vykonávat dopl kovou innost za p edpokladu, že nenaruší pln ní hlavního ú elu organizace. 
P íloha . 1 zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Národní kulturní památka Vyšehrad 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení. 
Rozpis nemovitého majetku 
Pozemky 
budovy tvo ící sou ást pozemku 
ostatní stavby tvo ící sou ást pozemk  
ostatní stavby (nemovitosti) 
budovy (nemovitosti) 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 6. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Pražské spole enství obnovitelné energie, p ísp vková organizace 
    sídlo: Mariánské nám stí 159/4, 110 00 Praha 1 
    identifika ní íslo: 11842857 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Organizace je z ízena za ú elem poskytování komplexních služeb a inností souvisejících s p ípravou, realizací a provozem 
výroben elekt iny, tepla p ípadn  plynu obnovitelného p vodu (dále jen „výrobny OZE“). Tyto výrobny p itom budou 
umis ovány jak na nemovitých aktivech ve vlastnictví z izovatele, tak i dopl kov  na nemovitostech na území hlavního m sta 
Prahy ve vlastnictví jiných fyzických a právnických osob, které projeví zájem o ú ast na vzniku a rozvoji tzv. komunitní 

stránka 46 Částka 8/2022Ústřední věstník



energetiky za pomoci z izování jejích nových právních entit – spole enství obnovitelné energie a ob anské energetické 
spole enství (dále jen souhrnn  „energetické spole enství“) na území hlavního m sta Prahy. 
P edm tem innosti organizace je: 

 P ipravovat a realizovat nové projekty výroben OZE p ípadn  v kombinaci s úsporami energie, jejichž investorem 
bude z izovatel nebo organizace 

 Zajiš ovat pro jejich realizaci vhodné financování s využitím dota ních zdroj  
 Provád t zadávací ízení na výb r zhotovitele výroben OZE a realizace úspor energie 
 Poskytovat odborný dohled nad samotnou výstavbou výroben OZE a realizací úspor energie 
 Nové výrobny OZE v majetku z izovatele následn  provozovat a energii jimi vyráb nou dodávat do odb rných míst 

z izovatele a do odb rných míst organizace 
 Uzavírat smlouvy o dodávce el. energie, smlouvy o dodávce tepelné energie a smlouvy o dodávce plynu pocházející 

z obnovitelných zdroj  do odb rných míst z izovatele a odb rných míst organizace 
 Uzavírat smlouvy o p ipojení k distribu ní soustav  elektrické energie u odb rných a p edávacích míst z izovatele, 

v kterých bude organizace provozovat výrobny OZE 
 Uzavírat smlouvy o nákupu elekt iny z obnovitelných zdroj  (tzv. kontrakty PPA z angl. Power Purchase 

Agreements) s jinými subjekty - investory do nových výroben OZE, za ú elemdlouhodobého výkupu a dodávky do 
odb rných míst z izovatele a odb rných míst organizace 

 Organizovat a provád t centralizované zadávací ízení k ve ejným zakázkám na dodávky elektrické energie, zemního 
plynu a tepla pro pot eby odb rných míst z izovatele, odb rných míst právnických osob z ízených z izovatelem a 
odb rných míst m stských ástí, za ú elem zajišt ní smluvních podmínek, které umožní up ednost ovat erpání 
energií z obnovitelných zdroj  a napl ování klimatického závazku z izovatele 

 Poradenská a konzulta ní innost, zpracovávání odborných studií a posudk  zejména ve vztahu k realizaci nových 
výroben OZE a realizaci úspor energie na území hl. m. Prahy. 

 Výkon jednotného kontaktního místa („one-stop-shop“) za ú elem poskytování informací a komplexní technické 
asistence obyvatel m hl. m. Prahy (p íprava energetických posudk , energetických studií, žádostí o podporu apod.) 
p i p íprav  zám r  renovace obytných staveb za ú elem využití obnovitelných zdroj  p ípadn  snížení energetické 
náro nosti 

 Zapojovat se do mezinárodních i národních projekt  souvisejících s komunitní udržitelnou energetikou 
 Aktivn  hledat místa pro „odbyt (využití)“ komunitn  vyrobené energie, která není v daném ase a míst  

spot ebována v zapojených výrobnách (systém nabíjecích stanic apod.) 
 Zajiš ovat zve ejn ní dat týkajících se výstup  realizovaných projekt  v Datové platform  hl. m sta Prahy (Golemio) 

a za tímto ú elem pr b žn  poskytovat spol. Operátor ICT, a.s. data týkající se výstup  realizovaných projekt  a p i 
ízení datového napojení na Datovou platformu hl. m sta Prahy (Golemio) a p i vizualizaci dat využívat spol. 

Operátor ICT, a.s. 
d) ozna ení statutárních orgán  a zp sob, jakým vystupují jménem organizace: 
Statutárním orgánem organizace je editel, kterého jmenuje a odvolává Rada hlavního m sta Prahy. editel jedná jménem 
organizace samostatn  a podepisuje za organizaci tak, že k napsanému nebo vytišt nému názvu organizace p ipojí sv j 
vlastnoru ní podpis. 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  movitý majetek po ízený i získaný organizací do 
vlastnictví z izovatele od 1. 10. 2021 a veškerý majetek získaný organizací od 1. 10. 2021 od jiné p ísp vkové organizace 
z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede organizace ve svém ú etnictví. 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 

1) Organizace má p i hospoda ení se sv eným majetkem z izovatele tato práva vlastníka: 
a) majetek držet a užívat k zajišt ní p edm tu innosti, pro který byla organizace z ízena a dalších úkol  

vymezených v této z izovací listin , 
b) nakládat s movitým majetkem v rámci p edm tu innosti vymezeného v této z izovací listin , 
c) p i likvidaci neupot ebitelného majetku a odprodeji p ebyte ného movitého majetku postupovat podle Zásad 

pro nakládání s p ebyte ným a neupot ebitelným movitým majetkem ve vlastnictví hlavního m sta Prahy, který 
je sv en p ísp vkovým organizacím z ízeným hlavním m stem Prahou, které jsou uvedeny v p íloze . 1 této 
z izovací listiny, 

d) zastupovat z izovatele p i investi ní innosti v rámci schváleného rozpo tu provád né na majetku sv eném 
z izovací listinou, 

Ostatní práva vlastníka sv eného majetku výše neuvedená vykonává z izovatel a organizace je oprávn na je 
vykonávat jen po p edchozím rozhodnuti z izovatele. 

2) Organizace je oprávn na nabývat nemovitý majetek pro svého z izovatele pouze po p edchozím písemném souhlasu 
z izovatele na základ  usnesení Zastupitelstva hlavního m sta Prahy, p i emž se takový nemovitý majetek bude mít 
za sv ený organizaci po jeho vymezení v p íloze této z izovací listiny. Movitý majetek nabývaný organizací pro 
svého z izovatele se má za sv ený organizaci okamžikem ú innosti právního jednání, jímž byl organizací majetek 
nabyt do vlastnictví z izovatele. Organizace je povinna vkládat do jí uzavíraných smluv, na jejichž základ  bude 
nabývat majetek pro svého z izovatele, odkaz na ustanovení § 27 odst. 6 zákona . 250/2000 Sb., o rozpo tových 
pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis , v souladu, s nímž bude p íslušné právní jednání in no. 

3) Organizace má p i hospoda ení se sv eným majetkem z izovatele zejména tyto povinnosti: 
a) využívat sv ený majetek ú eln  a hospodárn , 
b) sv ený majetek vést v p edepsané evidenci a v ú etnictví, 

stránka 47Částka 8/2022 Ústřední věstník



c) sv ený majetek udržovat, pe ovat o jeho zachování, provád t jeho opravy a zajiš ovat periodické revize v 
souladu s obecn  závaznými právními p edpisy, 

d) chránit sv ený majetek p ed poškozením, ztrátou, zni ením i odcizením, jakož i proti neoprávn ným zásah m 
jiných subjekt , 

e) využívat všechny právní prost edky k ochran  sv eného majetku z izovatele p ed neoprávn nými zásahy a p i 
uplat ování a hájení práv vlastníka (z izovatele) a v as uplat ovat právo na náhradu škody a právo na vydání 
bezd vodného obohacení v i odpov dným subjekt m. 

4) Organizace je povinna provád t pravidelnou ro ní inventarizaci majetku a na základ  provedených inventur p edávat 
z izovateli soupis p ír stk  a úbytk  movitého majetku. 

5) Organizace je povinna používat u svého názvu logo hlavního m sta Prahy na veškerých propaga ních materiálech 
(webové stránky, plakáty, letáky, prezentace, vstupenky, inzeráty apod.) a informa ních tabulích. 

Zajišt ní kontroly organizace 
Organizace je povinna umožnit a strp t kontroly hospoda ení provád né orgány z izovatele a dodržovat pokyny z izovatele 
pro organizaci a provád ní kontrol hospoda ení. 
Certifikované zadávání ve ejných zakázek 
Organizace je povinna dodržovat pokyny z izovatele ve v cech centralizovaného zadávání ve ejných zakázek. 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Okruhy dopl kové innosti organizace se vymezují na základ  ustanovení § 27 odst. 2 písm. g) zákona . 250/2000 Sb., o 
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis  následovn : 

 Poskytovat odborné služby zejména právního, technického a administrativního charakteru za ú elem zakládání a 
innosti energetických spole enství 

 P ipravovat a realizovat nové projekty výroben OZE, jejichž investorem bude energetické spole enství, i jakýkoliv 
další subjekt, s nímž organizace uzav e smluvní vztah nebo se na jejich realizaci podílet poskytováním odborných 
služeb zejména právního, technického a administrativního charakteru 

 Poskytovat služby za ú elem p ípravy a podání žádostí o finan ní podporu na založení a innost energetického 
spole enství i výstavbu nových výroben OZE, jejichž investorem bude energetické spole enství, i jakýkoliv další 
subjekt, s nímž organizace uzav e smluvní vztah 

 Poskytovat službu provozu nových výroben OZE ve vlastnictví energetického spole enství (ve smyslu pln ní 
požadavk  zákona . 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odv tvích a o 
zm n  n kterých zákon  (energetický zákon), ve zn ní pozd jších p edpis  a další související legislativy), i 
jakéhokoliv dalšího subjektu, s nímž organizace uzav e smluvní vztah 

 Uzavírat smlouvy o dodávce el. energie, smlouvy o dodávce tepelné energie a smlouvy o dodávce plynu pocházející 
z obnovitelných zdroj  do odb rných míst len  energetického spole enství i jiných subjekt , se kterými bude mít 
organizace uzav en smluvní vztah 

 Uzavírat smlouvy o nákupu elekt iny z obnovitelných zdroj  (tzv. kontrakty PPA z angl. Power Purchase 
Agreements), která bude vyráb na výrobnou OZE za ú elem dodávky do jiných odb rných míst, než jsou odb rná 
místa z izovatele i organizace 

 Poradenská a konzulta ní innost, zpracovávání odborných studií a posudk  zejména ve vztahu k realizaci nových 
výroben OZE mimo území hl. m. Prahy 

 Vzd lávací, publika ní a jiná obdobná innost za ú elem propagace a rozši ování princip  komunitní energetiky v 
jiných m stech apod. (nap . poskytováním zkušeností, organizací seminá  apod.) 

Organizace m že vykonávat dopl kovou innost za p edpokladu, že nenaruší pln ní hlavního ú elu organizace. 
h) vymezení doby, na kterou je organizace z ízena: 
P ísp vková organizace se z izuje na dobu neur itou. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Jahodovka – Vyšší odborná škola sociáln  právní 
    sídlo: Jahodová 2800/44, Záb hlice (Praha 10), 106 00 
    identifika ní íslo: 61385395 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace se ruší a nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Jahodovka – Vyšší odborná škola sociáln  právní, se sídlem 106 00 
Praha 10, Záb hlice, Jahodová 2800/44 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 

stránka 48 Částka 8/2022Ústřední věstník



Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 16. 6. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola Lužiny, Praha 5, Trávní kova 1743 
    sídlo: Trávní kova 1743/2, Stod lky (Praha 13), 155 00 Praha 
    nové sídlo: Trávní kova 1743/2, 155 00 Praha 5 - Stod lky 
    identifika ní íslo: 60436107 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 
Zn ní lánku IX, odst. 2. se ruší a nov  zní takto: 

2. Organizace je oprávn na nabývat nemovitý majetek pro svého z izovatele pouze po p edchozím písemném souhlasu 
z izovatele, na základ  usnesení Zastupitelstva hlavního m sta Prahy, p i emž se takový nemovitý majetek bude mít 
za sv ený organizaci po jeho vymezení v p íloze . 1 této z izovací listiny. Movitý majetek nabývaný organizací pro 
svého z izovatele se má za sv ený organizaci okamžikem ú innosti právního úkonu, jímž byl majetek nabyt do 
vlastnictví z izovatele. Organizace je povinna vkládat do jí uzavíraných smluv, na jejichž základ  bude nabývat 
majetek pro svého z izovatele, odkaz na ustanovení § 27 odst. 6 zákona . 250/2000 Sb., o rozpo tových pravidlech 
územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis , v souladu, s nímž bude p íslušný právní úkon in n. 

g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Zn ní lánku X se ruší a nov  zní takto: 
Dopl ková innost organizace 
Okruhy dopl kové innosti organizace se vymezují na základ  ustanovení § 27 odst. 2 písm. g) zákona . 250/2000 Sb., o 
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis  následovn : 

1. pronájem sv ených nebytových prostor, 
Organizace m že vykonávat dopl kovou innost za p edpokladu, že nenaruší pln ní hlavního ú elu organizace. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace se ruší a nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Základní škola Lužiny, Praha 5, Trávní kova 1743 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Domov Maxov 
    sídlo: Horní Maxov 181 46871, Lu any nad Nisou, Jablonec nad Nisou 
    identifika ní íslo: 70872651 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

l. VI.  z izovací listiny nov  zní takto: 
Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace 

1. Poskytování sociálních služeb dle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve zn ní pozd jších p edpis , v 
chrán ném bydlení, v domov  pro osoby se zdravotním postižením, v domov  se zvláštním režimem a v sociáln  
terapeutických dílnách. Na tyto služby se vztahuje pov ení k poskytování služby obecného hospodá ského zájmu 
uvedené v p íloze . 3, která je nedílnou sou ástí této z izovací listiny. 

2. Poskytování stravování klient m a závodního stravování zam stnanc m.“   
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 

l. IX, odst. 2. z izovací listiny nov  zní takto: 
2. Organizace je oprávn na nabývat nemovitý majetek pro svého z izovatele pouze po p edchozím písemném souhlasu 

z izovatele, na základ  usnesení Zastupitelstva hlavního m sta Prahy, p i emž se takový nemovitý majetek bude mít 
za sv ený organizaci po jeho vymezení v p íloze . 1 této z izovací listiny. Movitý majetek nabývaný organizací pro 
svého z izovatele se má za sv ený organizaci okamžikem ú innosti právního úkonu, jímž byl majetek nabyt do 
vlastnictví z izovatele. Organizace je povinna vkládat do jí uzavíraných smluv, na jejichž základ  bude nabývat 
majetek pro svého z izovatele, odkaz na ustanovení § 27 odst. 6 zákona . 250/2000 Sb., o rozpo tových pravidlech 
územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis , v souladu, s nímž bude p íslušný právní úkon in n. 

g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
l. X.  z izovací listiny nov  zní takto: 

stránka 49Částka 8/2022 Ústřední věstník



Okruhy dopl kové innosti organizace se vymezují na základ  ustanovení § 27 odst. 2 písm. g) zákona . 250/2000 Sb., o 
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis  následovn : 
Organizace nevykonává dopl kovou innost. 
P íloha . 1 z izovací listiny nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Domov Maxov 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
P íloha . 2 z izovací listiny nov  zní takto: 
P íloha . 2 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace – Domov Maxov     
Zásady pro nakládání s p ebyte ným a neupot ebitelným movitým majetkem ve vlastnictví hl. m. Prahy, který je p edán do 
správy PO. 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Správa pražských h bitov , p ísp vková organizace 
    nový název: H bitovy a poh ební služby hl. m. Prahy, p ísp vková organizace 
    sídlo: Vinohradská 2807/153C, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha 
    nové sídlo: Pob ežní 72, .p. 339, 186 00 Praha 8, Karlín 
    identifika ní íslo: 45245801 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

l. VI zní takto: 
Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace  
Poskytování komplexních služeb souvisejících se správou a provozem pražských poh ebiš : 

1. pé e o istotu a upravenost h bitov , 
2. správa estných poh ebiš  v etn  zajiš ování jejich úklidu, výzdoby a úprav 
3. provozování ve ejných WC pro návšt vníky h bitov  
4. nakládání s opušt nými movitými v cmi ve smyslu zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších 

p edpis  
5. provozování elektromobilu za ú elem zajišt ní zp ístupn ní hrobového místa pro osoby s omezením pohybu a 

orientace  
6. provozování poh ební služby dle § 6 až 9, zákona . 256/2001 Sb., o poh ebnictví a zm n  n kterých zákon , ve 

zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon o poh ebnictví“), a to zejména poskytování služeb spojených se 
sjednáváním smlouvy o poh bení, p epravou lidských poz statk , jejich uložením do rakve, úpravou, p echodným 
uložením v prostorách k tomu ur ených a poh ebním ob adem (pietním aktem) a další innosti spojené s poh bením. 

7. provozování krematoria dle §13 až 15 zákona o poh ebnictví, to je zejména zpopel ování lidských poz statk , 
zpopel ování lidských ostatk , ukládání lidských poz statk  do chladícího nebo mrazícího za ízení, provád ní 
smute ních ob ad  a dalšími souvisejícími innostmi. 

8. provozování a správa ve ejných poh ebiš  dle § 16 až 25 zákona o poh ebnictví, to je zejména uzavírání nájemních 
smluv na hrobová místa, poskytování služeb zejména ukládání a vyjímání uren, provád ní vsyp  a rozptyl  a ostatní 
innosti. 

9. pé e o vále né hroby. 
10. poskytování odborné a konzulta ní innosti v oblasti plánování, rozvoje a správy poh ebiš  a krematorií. 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 
l. IX zní takto: 

Vymezení majetkových práv organizace  
1. Organizace má p i hospoda ení se sv eným majetkem z izovatele tato práva vlastníka: 

a) majetek držet a užívat k zajišt ní p edm tu innosti, pro který byla organizace z ízena a dalších úkol  
vymezených v této z izovací listin ,  

b) nakládat s movitým majetkem v rámci p edm tu innosti vymezeného v této z izovací listin ,  
c) p i likvidaci neupot ebitelného majetku a odprodeji p ebyte ného movitého majetku postupovat podle Zásad 

pro nakládání s p ebyte ným a neupot ebitelným movitým majetkem ve vlastnictví hlavního m sta Prahy, který 
je sv en p ísp vkovým organizacím z ízeným hlavním m stem Prahou, které jsou uvedeny v p íloze . 2 této 
z izovací listiny,  

d) uzavírat nájemní smlouvy a smlouvy o výp j ce sv eného majetku, a to na dobu ur itou do jednoho roku nebo 
na dobu neur itou s výpov dní lh tou do jednoho roku, bez omezení výpov dních d vod , 

e) uzavírat smlouvy o nájmu hrobových míst na dobu minimáln  5 let (urnová hrobová místa),       
f) zastupovat z izovatele p i investi ní innosti v rámci schváleného rozpo tu provád né   na nemovitém majetku 

sv eném z izovací listinou 
g) zastupovat z izovatele ve v cech nakládání s porosty podle zvláštních právních p edpis , které jsou sou ástí 

pozemk  sv ených z izovací listinou  

stránka 50 Částka 8/2022Ústřední věstník



h) zastupovat z izovatele p i nakládání s opušt nými movitými v cmi ve smyslu zákona  . 89/2012 Sb., ob anský 
zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis  (zejména jedná-li se o náhrobky a ostatní hrobové za ízení), pokud se 
nachází na nemovitém majetku ve vlastnictví z izovatele p edaném organizaci k hospoda ení 

Ostatní práva vlastníka sv eného majetku výše neuvedená vykonává z izovatel a organizace je oprávn na je 
vykonávat jen po p edchozím rozhodnutí z izovatele. 

2. Organizace je oprávn na nabývat nemovitý majetek pro svého z izovatele, jedná-li se o nemovitý majetek nacházející 
se na nemovitém majetku ve vlastnictví z izovatele p edaném organizaci k hospoda ení, v ostatních p ípadech je 
oprávn na nabývat nemovitý majetek pro svého z izovatele pouze po p edchozím písemném souhlasu z izovatele, 
na základ  usnesení Zastupitelstva hlavního m sta Prahy, p i emž se takový nemovitý majetek bude mít za sv ený 
organizaci po jeho vymezení v p íloze . 1 této z izovací listiny. Movitý majetek nabývaný organizací pro svého 
z izovatele se má za sv ený organizaci okamžikem ú innosti právního jednání, jímž byl organizací majetek nabyt 
do vlastnictví z izovatele. Organizace je povinna vkládat do jí uzavíraných smluv, na jejichž základ  bude nabývat 
majetek pro svého z izovatele, odkaz na ustanovení § 27 odst. 6 zákona . 250/2000 Sb., o rozpo tových pravidlech 
územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis , v souladu, s nímž bude p íslušné právní jednání in no.  

3. Organizace má p i hospoda ení se sv eným majetkem z izovatele zejména tyto povinnosti:  
a) využívat sv ený majetek ú eln  a hospodárn ,  
b) sv ený majetek vést v p edepsané evidenci a v ú etnictví,  
c) sv ený majetek udržovat, pe ovat o jeho zachování, provád t jeho opravy a zajiš ovat periodické revize v 

souladu s obecn  závaznými právními p edpisy,  
d) chránit sv ený majetek p ed poškozením, ztrátou, zni ením i odcizením, jakož i proti neoprávn ným zásah m 

jiných subjekt ,  
e) využívat všechny právní prost edky k ochran  sv eného majetku z izovatele p ed neoprávn nými zásahy a p i 

uplat ování a hájení práv vlastníka (z izovatele) a v as uplat ovat právo na náhradu škody a právo na vydání 
bezd vodného obohacení v i odpov dným subjekt m.  

f) ídit se p i zadávání ve ejných zakázek pravidly pro zadávání ve ejných zakázek v podmínkách p ísp vkových 
organizací z ízených hlavním m stem Prahou, konkrétn  Metodickým pokynem editele odboru ZDR v 
aktuálním zn ní. 

4. Organizace je povinna provád t pravidelnou ro ní inventarizaci majetku a na základ  provedených inventur p edávat 
z izovateli soupis p ír stk  a úbytk  movitého majetku. 

5. Organizace je povinna používat u svého názvu logo hlavního m sta Prahy na veškerých propaga ních materiálech 
(webové stránky, plakáty, letáky, prezentace, vstupenky, inzeráty apod.) a informa ních tabulích. 

P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace H bitovy a poh ební služby Praha zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace H bitovy a poh ební služby hl. m. Prahy 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Centrum sociálních služeb Praha 
    sídlo: Žilinská 2769/2, Záb hlice (Praha 4), 141 00 Praha 
    identifika ní íslo: 70878277 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

lánek VI z izovací listiny nov  zní takto: 
Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace 

1. Poskytování sociálních služeb dle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve zn ní pozd jších p edpis , v 
interven ním centru, v azylových domech, v noclehárn , v terénních programech, odborného sociálního poradenství, 
telefonické krizové pomoci, nízkoprahové denní centrum. Na tyto služby se vztahuje pov ení k poskytování služby 
obecného hospodá ského zájmu uvedené v p íloze . 3, které je nedílnou sou ástí této z izovací listiny. 

2. Zajišt ní výkonu provozu odborného pracovišt  pro oblast primární prevence rizikového chování na území hl. m. 
Prahy. 

3. Obstarání nábytku a ostatního bytového vybavení lidem v sociální tísni a nouzi formou daru dobrovolných dárc  
(tzv. nábytková banka), v etn  bezúplatného skladování, oprav, st hování a p epravy takového nábytku a ostatního 
bytového vybavení a v p ípad  pot eby též jeho likvidace. 

4. Poskytování zdravotních služeb dle zákona . 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 
(zákon o zdravotních službách), ve zn ní pozd jších p edpis  v oborech uvedených v platném Rozhodnutí o ud lení 
oprávn ní k poskytování zdravotních služeb.  

5. Poskytování závodního stravování zam stnanc m. 
6. Uzavírání podnájemních smluv s klienty organizace, kte í prošli vyššími integra ními stupni azylového ubytování 

(nebo na doporu ení odboru sociálních v cí Magistrátu HMP, p ípadn  nestátní neziskové organizace pracující s 
cílovou skupinou). Smlouvy budou uzavírány na dobu ur itou do 1 roku, s možností prodloužení doby podnájmu na 
maximáln  t i roky na byty umíst né na adresách: 

 Hla ova .p. 671, Praha 14 – erný Most, byt . 3.0 (1.podlaží, velikost 1+0) 
 Hla ova .p. 672, Praha 14 – erný Most, byt . 1.0 (1. podlaží, velikost 1+0) 

stránka 51Částka 8/2022 Ústřední věstník



 Anderleho .p.  859, Praha 14 – erný Most, byt . 18.0 (4. podlaží, velikost 1+1) 
 Anderleho .p.  860, Praha 14 – erný Most, byt . 2 (1. podlaží, velikost 1+kk) 
 Bobkova .p. 716, Praha 14 – erný Most, byt . 3.0 (1. podlaží, velikost 1+1) 
 Ma ákova .p. 722, Praha 14 – erný Most, byt . 15,0 (5. Podlaží, velikost 1+ 1) 
 Veronské nám. .p. 597, Praha 15 – Horní M cholupy, byt . 208,0 (2. podlaží, velikost 0+1) 
 Veronské nám. .p. 598, Praha 15 – Horní M cholupy, byt . 502.0 (5. podlaží, velikost 0+1) 
 Anderleho 860, Praha 14, byt . 30 (4. podlaží, velikost 1+0) 
 Olštýnská 733, Praha 8, byt . 97 (4. podlaží, velikost 1+0) 
 Olštýnská 733, Praha 8, byt . 52 (2. podlaží, velikost 1+0) 
 Hilmarova 979, Praha 5, byt . 119 (7. podlaží, velikost 1+1) 
 Hilmarova 979, Praha 5, byt . 4 (p ízemí, velikost 1+1) 
 Hilmarova 979, Praha 5, byt . 138 (8. podlaží, velikost 1+1) 
 Slánská 1678, Praha 17, byt . 76 (4. podlaží, velikost 1+0) 
 Slánská 1678, Praha 17, byt . 15 (4. podlaží, velikost 1+0) 
 Hlavatého 662, Praha 11, byt . 121 (12. podlaží, velikost 1+0) 
 Hlavatého 662, Praha 11, byt . 176 (17. podlaží, velikost 1+0) 
 Hlavatého 662, Praha 11, byt . 186 (18. podlaží, velikost 1+0) 
 Hlavatého 662, Praha 11, byt . 68 (7. podlaží, velikost 1+0) 
 Horá kova 1096/3, Praha 4, byt C1 
 Horá kova 1096/3, Praha 4, byt C2 
 Horá kova 1096/3, Praha 4, byt C3 
 Horá kova 1096/3, Praha 4, byt C4 
 Horá kova 1096/3, Praha 4, byt C5 
 Horá kova 1096/3, Praha 4, byt C6 

7. Pronajímání byt  v dom  .p. 521, k.ú. Vyso any, na adrese Malá Sklon ná 521/2, Praha 9, klient m, kte í 
absolvovali reintegra ní a resocializa ní programy po ádané organizací, a to na dobu ur itou o trvání jednoho roku s 
možností prodloužení doby nájmu na maximáln  t i roky. 

8. Realizace sociálního poradenství a poskytování odborných informací o sociálních službách (nap . po ádání 
konferencí, kampaní, workshop  a seminá ) a ešení sociálních událostí formou brožur a leták . 

9. Poskytování služby pé e o dít  v d tské skupin  dle zákona . 247/2014 Sb., o poskytování služby pé e o dít  v 
d tské skupin  a o zm n  souvisejících zákon . 

10. Zajiš ování opat ení pro ešení problematiky bezdomovectví.  
11. innost M stské nájemní agentury, zahrnující zejména: 

 uzavírání smluv o poskytnutí bytu Centru sociálních služeb s vlastníky nemovitostí a následná koordinace 
proces  vedoucích k uzavírání smluv o nájmu byt  mezi Centrem sociálních služeb Praha a pot ebnými 
osobami, 

 poskytování poradenství pot ebným osobám pro udržení bydlení, 
 správa nemovitostí, opravy byt  a zajiš ování služeb souvisejících s bydlením a uzavírání nájemních a 

podnájemních smluv jménem Centra sociálních služeb Praha. 
12. Koordinace innosti M stské ubytovny pro osoby bez domova v sociální tísni zahrnující zejména: 

 koordinace sociální práce poskytované osobám bez domova v sociální tísni 
 koordinace administrativních proces  p i ubytovávání osob bez domova v sociální tísni 
 poskytování sou innosti provozovateli m stské ubytovny p i zajiš ování administrativních inností spojených 

s ubytováváním osob bez domova v sociální tísni 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Domov pro seniory Chodov 
    sídlo: Donovalská 2222, 149 00 Praha 4 
    nové sídlo: Donovalská 2222, 149 00 Praha 4 - Chodov 
    identifika ní íslo: 70876606 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 

l. IX, odst. 2. z izovací listiny nov  zní takto: 
2. Organizace je oprávn na nabývat nemovitý majetek pro svého z izovatele pouze po p edchozím písemném souhlasu 

z izovatele, na základ  usnesení Zastupitelstva hlavního m sta Prahy, p i emž se takový nemovitý majetek bude mít 
za sv ený organizaci po jeho vymezení v p íloze . 1 této z izovací listiny. Movitý majetek nabývaný organizací pro 
svého z izovatele se má za sv ený organizaci okamžikem ú innosti právního úkonu, jímž byl majetek nabyt do 
vlastnictví z izovatele. Organizace je povinna vkládat do jí uzavíraných smluv, na jejichž základ  bude nabývat 
majetek pro svého z izovatele, odkaz na ustanovení § 27 odst. 6 zákona . 250/2000 Sb., o rozpo tových pravidlech 
územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis , v souladu, s nímž bude p íslušný právní úkon in n. 

g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
l. X.  z izovací listiny nov  zní takto: 

Okruhy dopl kové innosti organizace se vymezují na základ  ustanovení § 27 odst. 2 písm. g) zákona . 250/2000 Sb., o 
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis  následovn : 

stránka 52 Částka 8/2022Ústřední věstník



a) pronájem nebytových prostor, 
b) poskytování zdravotní pé e za podmínek stanovených v registraci nestátního zdravotnického za ízení, 
c) ubytování zam stnanc  organizace, 
d) zajišt ní podmínek a umožn ní praktického vyu ování žák  st edních škol a st edisek praktického vyu ování. 
e) hostinská innost 

Organizace m že vykonávat dopl kovou innost za p edpokladu, že nenaruší pln ní hlavního ú elu organizace. 
P íloha . 1 z izovací listiny nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Domov pro seniory Chodov 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
P íloha . 2 z izovací listiny nov  zní takto: 
P íloha . 2 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace – Domov pro seniory Chodov 
Zásady pro nakládání s p ebyte ným a neupot ebitelným movitým majetkem ve vlastnictví hl. m. Prahy, který je p edán do 
správy PO. 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Základní um lecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 
    sídlo: Bajkalská 1512/11, Vršovice (Praha 10), 100 00 Praha 
    identifika ní íslo: 70098506 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 
Zn ní lánku IX, odst. 2. se ruší a nov  zní takto: 

2. Organizace je oprávn na nabývat nemovitý majetek pro svého z izovatele pouze po p edchozím písemném souhlasu 
z izovatele, na základ  usnesení Zastupitelstva hlavního m sta Prahy, p i emž se takový nemovitý majetek bude mít 
za sv ený organizaci po jeho vymezení v p íloze . 1 této z izovací listiny. Movitý majetek nabývaný organizací pro 
svého z izovatele se má za sv ený organizaci okamžikem ú innosti právního úkonu, jímž byl majetek nabyt do 
vlastnictví z izovatele. Organizace je povinna vkládat do jí uzavíraných smluv, na jejichž základ  bude nabývat 
majetek pro svého z izovatele, odkaz na ustanovení § 27 odst. 6 zákona . 250/2000 Sb., o rozpo tových pravidlech 
územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis , v souladu, s nímž bude p íslušný právní úkon in n. 

Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Základní um lecká škola, Praha 10, Bajkalská 11, se ruší a nov  
zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Základní um lecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola elektrotechniky a strojírenství 
    sídlo: Jesenická 3067/1, Záb hlice (Praha 10), 106 00 Praha 
    identifika ní íslo: 70098506 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 

stránka 53Částka 8/2022 Ústřední věstník



Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace St ední škola elektrotechniky a strojírenství se ruší a nov  zní 
takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace St ední škola elektrotechniky a strojírenství 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium akovice, Praha 9, nám. 25. b ezna 100 
    sídlo: nám stí 25. b ezna 100/2, akovice, 196 00 Praha 
    nové sídlo: nám. 25. b ezna 100/2, akovice, 196 00 Praha 9 
    identifika ní íslo: 61387835 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací do vlastnictví z izovatele po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku 
získaného organizací po 31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. 
Sv ený majetek vede organizace ve svém ú etnictví. 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 
Ve zn ní l. IX odst. 2 poslední v ta se slova „§ 27 odst. 4“ nahrazují slovy „§ 27 odst. 6“. 
Zn ní l. IX odst. 3 písm. f se ruší a nov  zní takto: „dodržovat Pravidla pro zadávání ve ejných zakázek škol a školských 
za ízení p ísp vkových organizací z ízených hlavním m stem Prahou“. 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Zn ní lánku X se ruší a nov  zní takto: 
Dopl ková innost organizace 
Okruhy dopl kové innosti organizace se vymezují na základ  ustanovení § 27 odst. 2 písm. g) zákona . 250/2000 Sb., o 
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis  následovn : 

1. pronájem sv ených nebytových prostor, 
2. mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení, v etn  lektorské innosti. 

Organizace m že vykonávat dopl kovou innost za p edpokladu, že nenaruší pln ní hlavního ú elu organizace. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Gymnázium akovice, Praha 9, nám. 25. b ezna 100, se ruší a 
nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Gymnázium akovice, Praha 9, nám. 25. b ezna 100 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Akademie emesel Praha – St ední škola technická 
    sídlo: Zelený pruh 1294/52, Kr , 147 00 Praha 
    identifika ní íslo: 14891522 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Zn ní lánku X se ruší a nov  zní takto: 
Dopl ková innost organizace 
Okruhy dopl kové innosti organizace se vymezují na základ  ustanovení § 27 odst. 2 písm. g) zákona . 250/2000 Sb., o 
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis  následovn : 

stránka 54 Částka 8/2022Ústřední věstník



1. pronájem sv ených nebytových prostor, 
2. pronájem sv ených pozemk , 
3. hostinská innost, 
4. ubytovací služby, 
5. pronájem služebního bytu v budov  Vrbova 1233, Praha 4, na dobu ur itou jednoho roku, 
6. pronájem služebního bytu v budov  Zelený pruh 1294, Praha 4 - Kr , na dobu ur itou jednoho roku, 
7. mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení, v etn  lektorské innosti, 
8. provozování t lovýchovných a sportovních za ízení a organizování sportovních inností, 
9. provozování cvi ného h bitova v etn  pronájmu, 
10. provád ní staveb, jejich zm n a odstra ování,  
11. zednictví, 
12. truhlá ství, podlahá ství, 
13. vodoinstalatérství, topená ství, 
14. pokrýva ství, tesa ství, 
15. montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických za ízení,  
16. záme nictví, nástrojá ství,  
17. malí ství, lakýrnictví, nat ra ství, 
18. opravy silni ních vozidel, 
19. zpracování kamene, 
20. výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1 až 3 živnostenského zákona (obory inností: Poradenská a 

konzulta ní innost, zpracování odborných studií a posudk ; P ípravné a dokon ovací stavební práce, specializované 
stavební innosti; Údržba motorových vozidel a jejich p íslušenství; Pronájem a p j ování v cí movitých; Výroba, 
obchod a služby jinde neza azené). 

Organizace m že vykonávat dopl kovou innost za p edpokladu, že nenaruší pln ní hlavního ú elu organizace. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Akademie emesel Praha – St ední škola technická se ruší a nov  
zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Akademie emesel Praha – St ední škola technická 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 9. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 
    sídlo: Nad štolou 1510/1, Holešovice (Praha 7), 170 00 Praha 
    identifika ní íslo: 61385476 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 se ruší a nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: D m d tí a mládeže Praha 3 - Ulita 
    sídlo: Na Balkán  2866/17a, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha 
    identifika ní íslo: 45241848 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 

stránka 55Částka 8/2022 Ústřední věstník



majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  se ruší a nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace D m d tí a mládeže Praha 3 - Ulita, se sídlem Na Balkán  2866/17a, 
130 00 Praha 3 - Žižkov 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: D m d tí a mládeže Praha 6 
    sídlo: U borovi ek 650/5, epy, 163 00 Praha 
    identifika ní íslo: 45241694 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  se ruší a nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace D m d tí a mládeže Praha 6 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: D m d tí a mládeže Praha 8 - Spirála 
    sídlo: P emyšlenská 1102/15, Kobylisy, 182 00 Praha 
    identifika ní íslo: 49625055 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Zn ní lánku X se ruší a nov  zní takto: 
Dopl ková innost organizace 
Okruhy dopl kové innosti organizace se vymezují na základ  ustanovení § 27 odst. 2 písm. g) zákona . 250/2000 Sb., o 
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis  následovn : 

1. pronájem sv ených nebytových prostor a venkovních ploch, 
2. pronájem služebního bytu v budov  P emyšlenská 1102, Praha 8 a v budov  Dolákova 537, Praha 8, na dobu ur itou 

jednoho roku, 
3. reklamní innost a marketing, 
4. výroba, nahrávání a distribuce zvukových a obrazových záznam , 
5. zajiš ování hostinské innosti, 
6. nákup a prodej zboží. 

Organizace m že vykonávat dopl kovou innost za p edpokladu, že nenaruší pln ní hlavního ú elu organizace. 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 

stránka 56 Částka 8/2022Ústřední věstník



a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: D m d tí a mládeže Praha 10 – D m UM 
    sídlo: Pod strašnickou vinicí 623/23, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha 
    identifika ní íslo: 45241945 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  se ruší a nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace D m d tí a mládeže Praha 10 – D m UM 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 9. 2022 
a) úplný název z izovatele: Hlavní m sto Praha 
b) název p ísp vkové organizace: St ední škola – Centrum odborné p ípravy technickohospodá ské, Praha 9, 
Pod bradská 1/179 
    sídlo: Pod bradská 179/1, Vyso any (Praha 9), 190 00 Praha 
    identifika ní íslo: 14891212 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Zn ní lánku VIII se ruší a nov  zní takto: 
Nemovitý majetek ve vlastnictví z izovatele p edávaný organizaci k hospoda ení je uveden v p íloze . 1, která je nedílnou 
sou ástí této z izovací listiny. Z izovatel p edává organizaci k hospoda ení pro pot eby pln ní jejích úkol  rovn ž movitý 
majetek podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2021, jehož inventární soupis je uložen u organizace, v etn  veškerého 
movitého majetku po ízeného i získaného organizací po 31. 12. 2021 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2021 od jiné p ísp vkové organizace z izovatele, jestliže se jednalo o majetek p ebyte ný. Sv ený majetek vede 
organizace ve svém ú etnictví. 
Zn ní P ílohy . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace St ední škola – Centrum odborné p ípravy technickohospodá ské,  
Praha 9, Pod bradská 1/179 se ruší a nov  zní takto: 
P íloha . 1 ke z izovací listin  p ísp vkové organizace St ední škola – Centrum odborné p ípravy technickohospodá ské, Praha 
9, Pod bradská 1/179 
Vymezení nemovitého majetku z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení  
Rozpis nemovitého majetku  
a) Budovy 
b) Pozemky 
c) Ostatní stavby 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm n. 
 
 

M STO BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, okres Praha-východ 
b) název p ísp vkové organizace: M stský d m d tí a mládeže Brandýs n.L.-Stará Boleslav 
    sídlo: Dr. Jánského 1458, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
    identifika ní íslo: 70821054 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

1. Hlavní ú el, pro který se p ísp vková organizace z izuje, je zajišt ní inností v p sobnosti z izovatele v oblasti 
školství dle školského zákona. 

2. P edm t innosti odpovídající vymezení hlavního ú elu p ísp vkové organizace je výkon innosti školského za ízení 
pro zájmové vzd lávání. V souladu s ustanovením § 111 a § 118 školského zákona a provád cími p edpisy ke 
školskému zákonu p ísp vková organizace poskytuje napln ní volného asu zájmovou inností se zam ením na 
r zné oblasti. Zajiš uje výchovné, vzd lávací, zájmové, pop ípad  tematické rekrea ní akce, zajiš uje osv tovou 
innost pro žáky, studenty a pedagogické pracovníky, pop ípad  i další osoby. Zájmové vzd lávání se uskute uje 

ve st ediscích volného asu v místech: 

stránka 57Částka 8/2022 Ústřední věstník



 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, Dr. Jánského 1458, 250 01, 
 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, Kostelecká 1750, 250 01. 

d) ozna ení statutárních orgán  a zp sob, jakým vystupují jménem organizace: 
1. Statutárním orgánem p ísp vkové organizace je editel/ka (dále jen „ editel“). editele jmenuje a odvolává Rada 

z izovatele. 
2. editel jedná jménem p ísp vkové organizace v souladu s platnými vnit ními p edpisy z izovatele a v rámci 

oprávn ní daných z izovací listinou. K písemnému právnímu úkonu p ipojí editel sv j vlastnoru ní podpis a otisk 
razítka p ísp vkové organizace. 

3. V dob  nep ítomnosti editele jedná ve stejném rozsahu a stejným zp sobem jeho zástupce jmenovaný editelem. 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
P ísp vkové organizaci se k níže uvedenému dni ú innosti této z izovací listiny p edává dle ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) 
zákona o rozpo tových pravidlech k hospoda ení níže uvedený majetek ve vlastnictví z izovatele (dále jen „sv ený majetek“):  

a) Nemovitý majetek (p íloha 1). P ípadné zm ny v rozsahu sv eného nemovitého majetku se zohlední dodatkem ke 
z izovací listin . 

b) Movitý majetek (p íloha 2). P ípadné zm ny v rozsahu sv eného movitého majetku se zohlední v evidenci majetku 
dle lánku VI. odst. 1. písm. e). Rozsah sv eného movitého majetku se: 

- snižuje o majetek spot ebovaný a vy azený v souladu s vnit ním p edpisem z izovatele, a to k okamžiku 
jeho spot eby nebo vy azení, 

- zvyšuje o sv ený majetek, který byl této p ísp vkové organizaci p edán v souladu s vnit ním p edpisem 
z izovatele z d vodu trvalé nepot ebnosti pro jinou p ísp vkovou organizaci z ízenou z izovatelem nebo 
pro z izovatele, a to k okamžiku jeho p evzetí, 

- zvyšuje o majetek, který z izovatel po ídí a následn  sv í p ísp vkové organizaci do užívání, a to 
k okamžiku jeho nabytí. 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 
1. P ísp vková organizace má ke sv enému majetku tyto povinnosti:  
a) se sv eným majetkem nakládat pouze v p ípadech a v rozsahu stanoveném vnit ním p edpisem z izovatele, který 

v této oblasti upravuje innost p ísp vkové organizace a vztah p ísp vkové organizace ke z izovateli; 
b) sv ený nemovitý majetek nesmí prodat, sm nit, darovat, zat žovat zástavním právem nebo v cnými b emeny nebo 

ho vložit do majetku právnických osob. 
c) majetek držet a hospodárn  užívat pro pln ní hlavního ú elu a p edm tu innosti a dopl kové innosti podle této 

z izovací listiny; 
d) pe ovat o zachování majetku a jeho rozvoj, majetek udržovat a chránit p ed zni ením, poškozením, odcizením, 

zneužitím nebo neoprávn nými zásahy; 
e) vést majetek v ú etnictví na podrozvahových ú tech; 
f) pojistit na své náklady majetek dle pokyn  z izovatele; 
g) zabezpe ovat v souladu s p íslušnými požárn -bezpe nostními p edpisy revize a technické prohlídky majetku, 

dodržovat veškeré právní p edpisy v oblasti požární ochrany, bezpe nostní práce, hygieny, životního prost edí 
(nap . zajiš ováním odpadového hospodá ství a ochrany ovzduší), v oblasti dopravy a silni ního hospodá ství 
(nap . zajiš ováním údržby komunikací na sv ených nemovitostech, chodník ) apod; 

h) na základ  výzvy z izovatele poskytnout informaci o vzniku nároku nebo povinnosti z pojistné události, 
z bezd vodného obohacení i z náhrady škody apod; 

i) p i pronájmu majetku sjednat nájemné nejmén  ve výši, která je v daném míst  a ase obvyklá, nejde-li o cenu 
regulovanou státem. Výše nájemného nižší, než je cena v daném míst  a ase obvyklá, musí být opodstatn ná; 

j) na základ  výzvy z izovatele zašle kopii p íslušné smlouvy z izovateli ve lh t  do 14 dn  ode dne, kdy jí byla 
doru ena výzva z izovatele k p edložení smlouvy; 

k) trvale sledovat, zda dlužníci v as a ádn  plní své závazky a zabezpe it, aby nedošlo k proml ení nebo prekluzi 
práv z t chto závazk  vyplývajících; 

l) využívat všech práv vlastníka zejména zastupovat z izovatele a jednat jeho jménem v záležitostech týkajících se 
sv eného majetku, v as podávat návrhy na zahájení ízení k vymožení pohledávek, uplat ovat právo na náhradu 
škody, vydání bezd vodného obohacení, nároky z pojistných událostí, p ijímat pln ní z pojistných smluv 
a zastupovat z izovatele a jednat jeho jménem v ízeních správních (nap . v ízení stavebním). 

2. P ísp vková organizace má ke sv enému majetku tato práva: 
a) vlastním jménem a na vlastní ú et sv ený majetek pronajmout nebo poskytnout do výp j ky na dobu do jednoho 

roku v etn . Doba trvání nájemní smlouvy a smlouvy o výp j ce m že být v p ípadech, kdy jsou uzavírány za 
ú elem provozování podnikatelské innosti t etí osoby prodloužena p ísp vkovou organizací maximáln  o další 
rok, sou asn  m že být v t chto p ípadech p ísp vkovou organizací uzav ena smlouva o nájmu nebo smlouva o 
výp j ce se stejným subjektem op tovn  pouze jedenkrát. K dalšímu prodloužení doby trvání smlouvy o nájmu 
nebo smlouvy o výp j ce nebo jejich op tovnému uzav ení je t eba p edchozí písemný souhlas z izovatele. 
Pronájem nebo výp j ka majetku nesmí ohrozit výkon hlavní innosti organizace; 

b) vlastním jménem a na vlastní ú et sv ený majetek pronajmout nebo poskytnout do výp j ky na dobu delší než 
jeden rok pouze s p edchozím písemným souhlasem z izovatele.  

c) za ochranu sv eného majetku a výkon práv a povinností p i hospoda ení s tímto majetkem odpovídá statutární 
orgán p ísp vkové organizace. 

Vymezení práv a povinností k majetku ve svém vlastnictví 
1. P ísp vková organizace je oprávn na nabývat do svého vlastnictví pouze majetek pot ebný k výkonu inností, pro 

které byla z ízena, a to: 

stránka 58 Částka 8/2022Ústřední věstník



a) bezúplatným p evodem od z izovatele, 
b) darem s p edchozím písemným souhlasem z izovatele, 
c) d d ním s p edchozím písemným souhlasem z izovatele; bez tohoto souhlasu je p ísp vková organizace povinna 

d dictví odmítnout, 
d) jiným zp sobem. 

2. P ísp vková organizace má k majetku ve svém vlastnictví následující povinnosti: 
a) vést majetek v ú etnictví a evidenci, a to: 

 zvláš  majetek nabytý bezúplatným p evodem od z izovatele, 
 zvláš  majetek nabytý darem nebo d d ním, 
 zvláš  majetek nabytý dalším zp sobem; 

b) pojistit majetek; 
c) dodržovat veškeré právní a jiné p edpisy v oblasti požární ochrany, životního prost edí, hygieny apod; 
d) na základ  výzvy z izovatele zašle kopii p íslušné smlouvy z izovateli ve lh t  do 14 dn  ode dne, kdy jí byla 

doru ena výzva z izovatele k p edložení smlouvy; 
e) trvale sledovat, zda dlužníci v as a ádn  plní své závazky a zabezpe it, aby nedošlo k proml ení nebo prekluzi 

práv z t chto závazk  vyplývajících; 
f) pokud se stane majetek, který p ísp vková organizace nabyla do svého vlastnictví bezúplatným p evodem od svého 

z izovatele, pro ni trvale nepot ebný, nabídne jej p ednostn  bezúplatn  z izovateli. V p ípad , že z izovatel 
nabídku nep ijme, m že p ísp vková organizace po jeho p edchozím písemném souhlasu majetek p evést do 
vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených z izovatelem. 

Práva a povinnosti p i zadávání ve ejných zakázek 
1. Vystupovat jako zadavatel v právních vztazích vyplývajících z právních p edpis  upravujících ve ejné zakázky a 

jejich zadávání, a to za podmínek stanovených vnit ním p edpisem z izovatele, který v této oblasti upravuje innost 
p ísp vkové organizace a vztah p ísp vkové organizace ke z izovateli.  

2. V p ípad  provozní innosti financované áste n  i zcela za pomoci jiných zdroj  p ísp vková organizace požádá 
o p id lení finan ních prost edk  ze státního rozpo tu, z rozpo tu jiného územního samosprávného celku než 
z izovatele, ze státních a jiných fond , z rozpo tu EU nebo z finan ního mechanismu Evropského hospodá ského 
prostoru, z finan ního mechanismu Norska a programu švýcarsko- eské spolupráce pouze po p edchozím schválení 
žádosti z izovatelem.  

3. V p ípad  investi ní innosti financované áste n  i zcela za pomoci jiných zdroj  m že p ísp vková organizace 
realizovat pouze po p edchozím schválení investi ního zám ru z izovatelem. 

Finan ní hospoda ení p ísp vkové organizace 
1. P ísp vková organizace je povinna se ídit p i svém finan ním hospoda ení p íslušnými ustanoveními zákona . 

250/2000 Sb., o rozpo tových pravidlech, ve zn ní pozd jších p edpis . 
2. P ísp vková organizace je oprávn na uzav ít nájemní smlouvu nebo smlouvu o výp j ce s jiným vlastníkem majetku 

pro zajišt ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti nejdéle na dobu p ti let, se souhlasem z izovatele i na dobu 
delší. Na základ  výzvy z izovatele p ísp vková organizace zašle kopii p íslušné smlouvy z izovateli ve lh t  do 14 
dn  ode dne, kdy jí byla doru ena výzva z izovatele k p edložení smlouvy. 

3. P ísp vková organizace je oprávn na ponechat si p íjmy z pronájmu movitého majetku, nemovitého majetku, bytu 
nebo nebytových prostor jako vlastní výnosy. 

g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
1. Okruhy hospodá ské innosti, resp. dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace, povolené 

z izovatelem p ísp vkové organizaci k lepšímu využití hospodá ských možností organizace a odbornosti 
zam stnanc , jsou následující: 

a) pronájem sv eného majetku a majetku ve vlastnictví p ísp vkové organizace, 
b) další služby a zájmové aktivity, které nejsou sou ástí školního vzd lávacího programu a jsou realizovány mimo 

provozní dobu školy, 
c) specializovaný maloobchod, 
d) organizace r zných forem volno asových aktivit pro p edškoláky, p ípadn  p edškoláky a jejich rodi e – 

volno asové aktivity jsou sport, kultura, ale i kurzy cizího jazyka, adapta ní skupina.  
2. Podmínkou realizace dopl kové innosti je, že nenaruší pln ní hlavního ú elu p ísp vkové organizace, odd lené 

sledování náklad  a výnos  dopl kové innosti a použití zisku v souladu se zn ním § 28 odst. 8 zákona . 250/2000 
Sb., o rozpo tových pravidlech územních rozpo t , ve zn ní pozd jších p edpis . 

h) vymezení doby, na kterou je organizace z ízena: 
P ísp vková organizace se z izuje na dobu neur itou. 
 
 

STATUTÁRNÍ M STO BRNO 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 11. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: Statutární m sto Brno 
b) název p ísp vkové organizace: TIC BRNO, p ísp vková organizace 
    sídlo: Radnická 365/2, Brno-m sto, 602 00 Brno 
    identifika ní íslo: 00101460 

stránka 59Částka 8/2022 Ústřední věstník



e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 

l. VI. odst. 1.1. nov  zní: 
1.1. Nemovitý majetek: 

 kino Art s administrativní budovou: pozemek p. . 1271/1, zastav ná plocha a nádvo í, jehož sou ástí je budova . p. 
783, stavba ob anské-ho vybavení, adresní místo: Botanická 783/16, a pozemek p. . 1271/2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oba pozemky se nacházejí v k. ú. Veve í, obec Brno; 

 podzemní prostory a místnosti pod povrchem pozemku p. . 397, ostat-ní plocha, ostatní komunikace, k. ú. M sto 
Brno, obec Brno, dle grafického vyzna ení na Situa ním nákresu podzemních prostor v lokalit  Zelný trh, který je 
nedílnou sou ástí této z izovací listiny a tvo í její p ílohu . 1; 

 podzemní prostory a místnosti v etn  externího p ístupového schodišt  do t chto prostor pod budovou . p. 331, jiná 
stavba, adresní místo: Zelný trh 331/13, která je sou ástí pozemku p. . 395, zastav ná plocha a nádvo í, k. ú. M sto 
Brno, obec Brno, vyzna ené na Situa ním nákresu podzemních prostor pod budovou . p. 331, Zelný trh 331/13, 
který je nedílnou sou ástí této z izovací listiny a tvo í její p ílohu . 2; 

 podzemní prostory a místnosti v etn  externího p ístupového schodišt  a kamenné st ny vystupující nad úrove  
nám stí do výše 3 metr , nacházející se na ástech pozemk  p. . 44 a 549/1, obojí ostatní plocha, ostatní komunikace, 
v k. ú. M sto Brno, obec Brno, vyzna ené na Situa ním nákresu podzemních prostor pod pozemky p. . 44 a 549/1 
na Jakubském nám stí, který je nedílnou sou ástí této z izovací listiny a tvo í její p ílohu . 3. 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

M STO B ECLAV 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 23. 6. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto B eclav 
b) název p ísp vkové organizace: M stské muzeum a galerie B eclav, p ísp vková organizace 
    sídlo: sídl. Dukelských hrdin  2747/4a, 690 02 B eclav 
    identifika ní íslo: 60680920 
P íloha . 1 Movitý majetek p edaný p ísp vkové organizaci k hospoda ení se nahrazuje novým zn ním. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

M STO DA ICE 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 9. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Da ice 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola Da ice, Boženy N mcové 213, okres Jind ich v Hradec 
    nový název: Základní škola B. N mcové Da ice 
    sídlo: B. N mcové 213, Da ice V, 380 01 Da ice 
    nové sídlo: B. N mcové 213/V., 380 01 Da ice 
    identifika ní íslo: 75000041 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 9. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Da ice 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola Da ice, Komenského 7, okres Jind ich v Hradec 
    nový název: Základní škola J. A. Komenského Da ice 
    sídlo: Komenského 7, Da ice V, 380 01 Da ice 
    nové sídlo: Komenského 7/V., 380 01 Da ice 
    identifika ní íslo: 75000059 
 
 

M STO FULNEK 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 10. 2021 
a) úplný název z izovatele: M sto Fulnek 
b) název p ísp vkové organizace: Technické služby m sta Fulnek, p ísp vková organizace 
    sídlo: Bílovecká 532, 742 45 Fulnek 
    identifika ní íslo: 72081244 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Stávající lánek V. odst. 2 písm. g) se ruší a nahrazuje novým zn ním: 
„zajiš ování odstran ní uhynulých zví at z ve ejných prostranství, odchyt toulavých zví at“. 

stránka 60 Částka 8/2022Ústřední věstník



V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

M STO FRENŠTÁT POD RADHOŠT M 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 1. 9. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Frenštát pod Radhošt m 
b) název p ísp vkové organizace: ASTRA, centrum volného asu, Frenštát p. R., p ísp vková organizace 
    sídlo: Martinská tvr  1159, 744 01 Frenštát pod Radhošt m 
    identifika ní íslo: 75094983 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
V lánku III. Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti organizace se za písmeno a) vkládá nové písmeno b), které zní: 
„b) ubytování d tí, žák , student , pedagogických pracovník , pop ípad  dalších osob za ú elem výchovným, vzd lávacím, 
zájmovým, osv tovým, táborovým i tematické rekrea ní innosti“.  
Dosavadní písmeno b) se ozna uje jako písmeno c). 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

M STO KOP IVNICE 
oznamuje 

 
 
zm nu u p ísp vkové organizace ke dni 28. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Kop ivnice 
b) název p ísp vkové organizace: Správa sportoviš  Kop ivnice 
    sídlo: Štefánikova 1163, 742 41 Kop ivnice 
    identifika ní íslo: 62331078 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
V l. V. Vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení, v bodu 1. 
. Nebytové prostory v t chto budovách v etn  specifikovaných pozemk  
se dopl uje text: 
Multifunk ní h išt  v Lubin  

 k hospoda ení se sv uje majetek uvedený na soupisu majetku ke dni 31.3.2022. Multifunk ní h išt  s um lým 
vsakovacím povrchem TARTAN, který je vyzna ený pro tenis, volejbal (nohejbal), 4x streetbal – atyp, malá kopaná 
(atyp. futsal), florbal (atyp) v PC celkem ve výši 3 320 757,46 K , inventární íslo 210009293001 a um lé osv tlení 
skládající se z 12 ks LED reflektor  v PC celkem ve výši 534 137,10 K , inventární íslo 210009293002. 

Do l. V. Vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává k hospoda ení se k bodu 2. 
Movitý majetek, který jí byl p edán ke dni jejího vzniku, který v pr b hu své innosti nabyla a který dále nabude a drobné 
stavby  
se dopl uje text:  

 k hospoda ení se sv uje majetek umíst ný na Multifunk ním h išti v Lubin  v PC celkem ve výši 179 080 K , který 
obsahuje vybavení a mobiliá : 
sada sloupk  v etn  sít , pouzder a ví ek na tenis, inventární íslo 280009293001 
sada sloupk  pro volejbal v etn  sít  volejbal-nohejbal, pouzder a ví ek, inventární íslo 280009293002 
2 ks branek pro malou kopanou 2 * 3 v etn  sít  s ocelovou vložkou a klipy, inventární íslo 280009293003-004 
1 ks vybavení – sí  na badminton kompatibilní se sloupky pro volejbal, inventární íslo 280009293005 
4 ks koš  na streetball standardní s odrazovou deskou a etízkovou sí kou, inventární íslo 280009293006-009 
2 ks branek florbal se sítí, inv. . 280009293010-011 
6 ks lavi ka bez op radla sedací ploch z tropického d eva, inventární íslo 280009293012-017 
2 ks odpadkových koš  se st íškou, obložení z tropického d eva, inventární íslo 280009293018-019 
1 ks vykláp cí lavice bez op radla s uzamykatelným prostorem na mí e, sít  v etn  držák  sí ových sloupk , 
inventární íslo 280009293020 

 k hospoda ení se sv uje majetek uvedený na soupisu majetku ke dni 31.3.2022. Majetek je umíst ný v Zahrad  
workout – Vl ovice 76 v PC celkem ve výši 297 485,76 K , inventární íslo 210000100002, který obsahuje: 
1ks Workoutový prvek Florida  
1 ks Elipsovité za ízení                                               
1 ks Protahovací za ízení                                            
1Ks Procvi ování pasu                                                
1 ks Procvi ování ramen a kloub                                  
1 ks Procvi ování ch ze                                              
1 ks Rotoped  
1 ks Provozní ád    

 k hospoda ení se sv uje majetek uvedený na soupisu majetku ke dni 31.3.2022. Jedná se o nafukovací vodní prvky 
umíst né na Krytém bazén : 

stránka 61Částka 8/2022 Ústřední věstník



1 ks vodní banán, inventární . 281616040049, v PC ve výši 20 721,21 K  
1 ks vodní trampolína, inventární . 281616040050, v PC ve výši 22 318,79 K  

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

M STO LIPNÍK NAD BE VOU 
oznamuje 

 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 19. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Lipník nad Be vou 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola Lipník nad Be vou, ulice Osecká 315, okres P erov, p ísp vková 
organizace 
    sídlo: Osecká 315, 751 31 Lipník nad Be vou 
    identifika ní íslo: 44940343 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Vymezení majetku m sta Lipník nad Be vou p edaného k hospoda ení p ísp vkové organizaci: 
Základní škola Lipník nad Be vou, ulice Osecká 315, okres P erov, p ísp vková organizace, I  44940343 

Soupis nemovitého majetku p edaného k hospoda ení: 
ZŠ Osecká Celková hodnota: 
 budova . p. 315 na pozemku p. . st. 328 26.033.429,62 K  
 budova . p. 316 na pozemku p. . st. 329/1 21.353.049,54 K  
 budova . p. 1646 na pozemku p. . st. 329/2 1.064.740,00 K   
 pozemek p. . st. 328 186.440,00 K   
 pozemek p. . st. 329/1  117.539,00 K   
 pozemek p. . st. 329/2  12.880,00 K   

vše v k. ú. Lipník nad Be vou    48.768.078,16 K  
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 

1) Za dopl kovou innost se považuje taková innost, která je provád na nad rámec hlavního ú elu a je ur ena pro další 
fyzické a právnické osoby. 

2) Pro dopl kovou innost mohou být využívány volné zdroje a zdroje ur ené pro její zajišt ní. 
3) Dopl ková innost smí být provád na pouze na základ  kalkulovaných cen minimáln  na úrovni úplných náklad . 

V p ípad , že ceny za dopl kové innosti budou rozhodnutím z izovatele stanoveny pod úrovní náklad , je povinen 
z izovatel uhradit ztrátu do výše kalkulovaných náklad  nebo prokázané ztráty. 

4) Provozování dopl kové innosti nesmí narušovat pln ní hlavních ú el  organizace a sleduje se odd len . 
5) Za p edpokladu, že dopl ková innost spl uje podmínky § 420 a násl. zákon . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve 

zn ní pozd jších p edpis  a podmínky zákona . 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve 
zn ní pozd jších p edpis , je organizace povinna postupovat v souladu s platnými právními p edpisy vztahujícími se 
k podnikání. 

6) Okruhy dopl kové innosti: 
a) pronájem nemovitostí, byt  a nebytových prostor, 
b) hostinská innost, 
c) výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
d) silni ní motorová doprava 

7) Organizace je oprávn na z výše uvedených okruh  dopl kové innosti provád t: 
 z innosti uvedené v bod  6 a) pouze pronájem nebytových prostor, 
 innost uvedenou v bod  6 b) v plném rozsahu,  
 z innosti uvedené v bod  6 c) pouze obor nákup zboží za ú elem dalšího prodeje a prodej mimo zboží 

uvedené v p íloze 1–3 živnostenského zákona 
 z innosti uvedená v bod  6 d) pouze nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o nejv tší 

povolené hmotnosti nep esahující 3,5 tuny, jsou-li ur eny k p eprav  zví at nebo v cí. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 19. 4. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Lipník nad Be vou 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola a mate ská škola Lipník nad Be vou, ulice Hranická 511, p ísp vková 
organizace 
    sídlo: Hranická 511, 751 31 Lipník nad Be vou 
    identifika ní íslo: 44940351 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Vymezení majetku m sta Lipník nad Be vou p edaného k hospoda ení p ísp. organizace: 
Základní škola a mate ská škola Lipník nad Be vou, ulice Hranická 511, p ísp vková organizace, I O 44940351 
Soupis nemovitého majetku p edávaného k hospoda ení: 

stránka 62 Částka 8/2022Ústřední věstník



 Celková hodnota: 
 budova . p. 511, která je sou ástí pozemku p. . st. 716/1 18.417.332,02 K  
 budova, která je sou ástí pozemku p. . st. 716/2 48.116,29 K  
 budova, která je sou ástí pozemku p. . st. 1749 (školní dílny) 3.634.545,00 K  
 budova . p. 1404, která je sou ástí pozemku p. . st. 2493 4.312.000,00 K  

(t locvi na)  
 budova, která je sou ástí poz. p. . st. 1748 (biologická pracovna) 498.294,00 K  
 sportovní areál na pozemku p. . 3506/3 5.073.188,00 K  
 pozemek p. . st. 716/1 189.310,00 K  
 pozemek p. . st. 716/2 3.630,00 K  
 pozemek p. . st. 1749 21.890,00 K  
 pozemek p. . st. 1748 10.120,00 K  
 pozemek p. . st. 2493 107.910,00 K  
 pozemek p. . 3506/3 113.852,40 K  
 pozemek p. . 3506/1 214.197,50 K  
 pozemek p. . 3506/4 88.391,10 K  
 pozemek p. . 3506/5 1.310,00 K  
 pozemek p. . 3505 140.448,00 K  
 pozemek p. . 3498/1 72.336,00 K  
 pozemek p. . 3498/3 6.776,00 K  

vše v k.ú. Lipník nad Be vou 32.953.646,31 K  

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

M STO LOUNY 
oznamuje 

 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 20. 6. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Louny 
b) název p ísp vkové organizace: Lounská správa plaveckých areál , p ísp vková organizace 
    sídlo: Prokopa Holého 2969, 440 01 Louny 
    identifika ní íslo: 04293657 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
zm na l. III. Vymezení hlavního ú elu a p edm tu innosti, odst. 2) následovn : 
Hlavní p edm ty innosti: 

a) provoz, správa, opravy, údržba a kontrola plaveckých areál  a objektu sauny, 
b) poskytování služeb v oblasti výuky plavání, 
c) v souladu s p íslušnými p edpisy zajiš ování veškerých periodických i mimo ádných revizí sportovních, t lo-

výchovných a rekrea ních za ízení plaveckých areál  a objektu sauny, 
d) zajiš ování sportovních, t lovýchovných a rekrea ních inností a služeb p i provozování plaveckých areál  a objektu 

sauny, v nichž se realizují, jak vlastní, tak zprost edkované sportovní, t lovýchovné a rekrea ní innosti jednotlivc , 
kolektiv  i ve ejnosti, 

e) organizace a zajiš ování služeb p i po ádání závod , sout ží a ostatních sportovních akcí, které jsou po ádány m stem 
Louny v objektech plaveckých areál , 

f) správa a provozování sportovních, odpo inkových a relaxa ních za ízení za ú elem poskytování krátkodobých 
podnájm  (nejvýše 90 dní) speciáln  k tomu ur ených a vybavených nebytových prostor a poskytování s tím 
spojených služeb – zejména zajiš ování sportovních akcí a realizace dalších služeb vyžadovaných v souvislosti s 
ú elem krátkodobého podnájmu, 

V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

M STO MEZIBO Í 
oznamuje 

 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Mezibo í 
b) název p ísp vkové organizace: Základní a mate ská škola Mezibo í, p ísp vková organizace 
    sídlo: J. A. Komenského 340, 435 13 Mezibo í 
    identifika ní íslo: 62209051 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 
P vodní text L. VI, písm. B, odst. 2 se m ní a dopl uje takto: 

a) k p ijetí pen žitého daru ú elov  neur eného, a to do hodnoty 50.000, - K  v jednotlivém p ípad , 
a sou asn  se ruší písm. b). 

stránka 63Částka 8/2022 Ústřední věstník



P vodní text l. VI, písm. B odst. 3 se m ní a dopl uje takto: 
Dary ú elov  ur ené (pen žité, v cné i nepen žité – služby), vyjma daru uvedeného v bod  . 2, p ísp vková organizace 
pr b žn  p edkládá z izovateli k ud lení p edchozího souhlasu. Do doby ud lení p edchozího souhlasu se p ípadné p ijaté 
finan ní prost edky na základ  p islíbených dar  evidují jako p ijatá záloha, po ud lení souhlasu z izovatele se finan ní dary 
za adí jako zdroj do rezervního fondu. 
V ostatních ástech z stává z izovací listina beze zm ny. 
 
 

M STO OPO NO 
oznamuje 

 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Opo no 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola, Opo no, okres Rychnov nad Kn žnou 
    sídlo: Nádražní 313, 517 73 Opo no 
    identifika ní íslo: 75015013 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

1. Hlavní ú el, pro který se p ísp vková organizace z izuje, je zajišt ní inností v p sobnosti z izovatele v oblasti 
školství dle zákona . 561/2004 Sb., o p edškolním, základním, st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání 
(školský zákon), ve zn ní pozd jších p edpis . 

2. P edm t innosti odpovídající vymezení hlavního ú elu p ísp vkové organizace je výkon innosti základní školy, 
za ízení školního stravování, školní družiny, školního klubu. 

d) ozna ení statutárních orgán  a zp sob, jakým vystupují jménem organizace: 
1. Statutárním orgánem p ísp vkové organizace je editel. editele jmenuje a odvolává rada m sta Opo na v souladu s 

§ 166 odst. 2 zákona . 561/2004 Sb., o p edškolním, základním, st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání 
(školský zákon), ve zn ní pozd jších p edpis  

2. editel jedná jménem p ísp vkové organizace v souladu s platnými p edpisy a v rámci oprávn ní daných z izovací 
listinou. K písemnému právnímu úkonu p ipojí editel sv j vlastnoru ní podpis a otisk razítka p ísp vkové 
organizace. 

3. editel jmenuje svého zástupce, který v dob  nep ítomnosti editele jedná za p ísp vkovou organizaci v rozsahu 
svého zmocn ní a oprávn ní, pokud není organiza ním ádem stanoveno jinak. 

4. Organiza ní struktura a systém ízení je stanoven organiza ním ádem a dalšími normami vydanými editelem 
p ísp vkové organizace v souladu s platnými p edpisy. 

e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 

1. Za majetek p edaný p ísp vkové organizaci k hospoda ení (dále jen „sv ený" majetek) se považuje po dobu trvání 
p ísp vkové organizace: 
a) dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek mimo majetku nemovitého, je specifikován v p íloze . 1, jedná se o 

majetek dle ádné inventarizace ke dni 31. 12. 2021 zvýšený a snížený o pohyby majetku v b žném období k 
datu ú innosti této z izovací listiny,  

b) ob žná aktiva evidovaná u p ísp vkové organizace k datu ú innosti této z izovací listiny (zásoby, pohledávky, 
finan ní majetek) 
Tento majetek vede p ísp vková organizace v ú etnictví a ostatní p edepsané evidenci. (Nemovitý majetek 
zapisovaný do katastru nemovitostí – budovy a pozemky - p edal z izovatel p ísp vkové organizaci do výp j ky 
na základ  Smlouvy o výp j ce ze dne 30. 10. 2002, dodatku . 1 ze dne 23. 9.2011, dodatku . 2 ze dne 11. 
9.2012) 

2. Vlastníkem sv eného majetku je stále z izovatel, a koliv s ním hospoda í a ú etn  ho vede p ísp vková organizace. 
Rozsah sv eného majetku se: 
a) snižuje o majetek spot ebovaný a vy azený v souladu s p íslušnými p edpisy, a to k okamžiku jeho spot eby 

nebo vy azení; 
b) zvyšuje o majetek, který byl touto p ísp vkovou organizací nabyt do vlastnictví z izovatele, a to k okamžiku 

jeho nabytí. 
3. Veškerý majetek, který p ísp vková organizace po ídila a nadále bude po izovat, je majetkem z izovatele. Majetek 

nabytý organizací do vlastnictví z izovatele se považuje ode dne jeho nabytí za sv ený majetek a vztahují se na n j 
stejná pravidla a podmínky jako na sv ený majetek. 

4. Dlouhodobý majetek do ástky 100 000 K  za kus po izuje p ísp vková organizace do vlastnictví z izovatele bez 
jeho p edchozího písemného souhlasu. Pro nákup dlouhodobého majetku nad 100 000 K  za kus je nutný p edchozí 
písemný souhlas z izovatele. 

5. Po ízení majetku z dotací se ídí podmínkami poskytnuté dotace. U žádostí o investi ní dotaci je nutný p edchozí 
souhlas z izovatele s podáním žádosti o dotaci. U žádostí o neinvesti ní dotaci není nutný p edchozí souhlas 
z izovatele s podáním žádosti o dotaci. 

6. Výdaje nad 100 000 K  financované z investi ního fondu hradí p ísp vková organizace pouze po p edchozím 
schválení z izovatelem. 

7. Organizace m že po izovat v ci nákupem na splátky nebo smlouvou o nájmu s právem koup  jen po p edchozím 
písemném souhlasu z izovatele. 

8. Organizace je oprávn na uzavírat smlouvy o p j ce nebo úv ru jen po p edchozím písemném souhlasu z izovatele. 

stránka 64 Částka 8/2022Ústřední věstník



9. P ísp vková organizace není oprávn na ru it za závazky t etích osob, ani jinak je zajiš ovat. 
10. P ísp vková organizace není oprávn na nakupovat akcie i jiné cenné papíry. P ijímat je jako protihodnotu za své 

pohledávky v i jiným subjekt m je oprávn na jen s p edchozím písemným souhlasem z izovatele. P ísp vková 
organizace nesmí vystavovat nebo akceptovat sm nky, ani být sm ne ným ru itelem. 

11. Organizace není oprávn na poskytovat dary jiným subjekt m, s výjimkou obvyklých pen žitých nebo v cných dar  
svým zam stnanc m a jiným osobám ze svého fondu kulturních a sociálních pot eb. 

12. Dary pen žité nabývá p ísp vková organizace pro svého z izovatele bez jeho p edchozího souhlasu do rezervního 
fondu školy. 

13. Dary v cné nabývá p ísp vková organizace pro svého z izovatele a jsou automaticky p edány k hospoda ení 
p ísp vkové organizaci. V p ípad  v cného daru p evyšujícího hodnotu 100 000 K  je nezbytný p edchozí souhlas 
z izovatele. 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 
1. P ísp vková organizace má ke sv enému majetku tyto povinnosti: 

a) majetek držet a hospodárn  užívat pro pln ní hlavního ú elu a p edm tu innosti a dopl kové innosti dle této 
z izovací listiny,  

b) pe ovat o zachování majetku a jeho rozvoj, majetek udržovat a chránit p ed zni ením, poškozením, odcizením, 
zneužitím nebo neoprávn nými zásahy. 

c) evidovat majetek ve svém ú etnictví v souladu s platnými ú etními p edpisy a vnit ními p edpisy schválenými 
z izovatelem. 

d) odepisovat majetek v souladu s ú etními p edpisy a odpisovým plánem, 
e) vy adit nepot ebný a neupot ebitelný sv ený majetek z evidence v hodnot  vyšší než 3 000 K  (za jednotlivý 

p edm t) m že p ísp vková organizace až na základ  rozhodnutí likvida ní komise z izovatele. 
f) pr b žn  evidovat p ír stky i úbytky sv eného majetku a vždy do 30. 11. oznámit ú tárn  z izovatele p ír stky 

a úbytky dlouhodobého majetku za období leden až íjen daného roku a do 20. 1. oznámit p ír stky a úbytky 
sv eného majetku za období listopad–prosinec p edcházejícího roku, pokud z izovatel neur í jinak,  

g) provést každoro n  inventury majetku k 31. 12. kalendá ního roku a p edložit inventariza ní soupisy a 
inventariza ní záznamy majetku uvedeného v l. V bod 1 písm. a) z izovateli do 20. 1. roku následujícího 

h) pojistit sv ený majetek,  
i) provád t údržbu, opravy a technické zhodnocení sv eného majetku, 
j) zabezpe ovat v souladu s p íslušnými p edpisy revize a technické prohlídky majetku. 
k) dodržovat veškeré právní a jiné p edpisy v oblasti požární ochrany, hygieny, životního prost edí (nap . 

zajiš ováním odpadového hospodá ství a ochrany ovzduší), apod. 
l) trvale sledovat, zda dlužníci v as a ádn  plní své závazky a zabezpe it, aby nedošlo k proml ení nebo prekluzi 

práv z t chto závazk  vyplývajících. 
m) informovat z izovatele na základ  jeho požadavku o vzniku nároku nebo povinnosti z pojistné události, z 

bezd vodného obohacení i náhrady škody apod. 
n) p i pronájmu majetku sjednat nájemné nejmén  ve výši, která je vdaném míst  a ase obvyklá, nejde-li o cenu 

regulovanou státem. Výše nájemného nižší, než je cena v daném míst  a ase obvyklá musí být opodstatn ná, 
o) využívat všech práv vlastníka, zejména zastupovat z izovatele a jednat jeho jménem v záležitostech týkajících 

se tohoto majetku, v as podávat návrhy na zahájení ízení k vymožení pohledávek, uplat ovat právo na náhradu 
škody, vydání bezd vodného obohacení, nároky z pojistných událostí, p ijímat pln ní z pojistných smluv 

p) na vyžádání z izovatele a jím pov ených orgán  pro pot eby kontroly umožnit volný p ístup ke sv enému 
majetku, k ú etní a operativní evidenci, interním p edpis m, korespondenci, ú etním a dalším doklad m 
týkajících se innosti organizace. 

q) ídit se právními p edpisy, podmínkami danými touto z izovací listinou, p edpisy z izovatele upravujícími 
innost p ísp vkové organizace a vztah p ísp vkové organizace ke z izovateli a rozhodnutími orgán  

z izovatele, p ípadn  dalšími vnit ními normami z izovatele. 
2. P ísp vková organizace má ke sv enému majetku tato práva 

a) používat tento majetek v rámci p edm tu hlavní innosti a z izovatelem schválené dopl kové innosti vlastním 
jménem a na vlastní ú et i bez p edchozího souhlasu z izovatele, pokud v od vodn ných p ípadech nerozhodne 
z izovatel jinak. 

b) vlastním jménem a na vlastní ú et pronajmout nebo poskytnout do výp j ky movitý majetek na dobu do 1 roku, 
p itom pronájem nebo výp j ka majetku nesmí ohrozit výkon hlavní innosti organizace. Dlouhodobý pronájem 
sv eného majetku p esahující dobu jednoho roku m že organizace provád t pouze s p edchozím souhlasem 
z izovatele. V p ípad  uzav ení nájemního vztahu budou vzájemná práva a povinnosti k pronajímanému majetku 
ešeny v nájemní smlouv . 

3. Za ochranu sv eného majetku a výkon práv a povinností p i hospoda ení s tímto majetkem odpovídá statutární orgán 
p ísp vkové organizace. 

g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 
Z izovatel povoluje p ísp vkové organizaci níže uvedené okruhy dopl kové innosti, které navazují na hlavní ú el p ísp vkové 
organizace: 

a) po ádání kulturních akcí 
b) po ádání sportovních akcí a sout ží 
c) pronájem prostor ke konání vzd lávacích, kulturních a sportovních akcí 
d) po ádání odborných kurz , školení a jiných vzd lávacích akcí v etn  lektorské innosti 
e) specializovaný maloobchod 
f) hostinská innost 

stránka 65Částka 8/2022 Ústřední věstník



g) p j ování sportovních pot eb 
h) vedení zájmových kroužk  

h) vymezení doby, na kterou je organizace z ízena: 
P ísp vková organizace se z izuje na dobu neur itou. 
 
 

STATUTÁRNÍ M STO OSTRAVA 
oznamuje 

 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 1. 6. 2022 
a) úplný název z izovatele: Statutární m sto Ostrava, m stský obvod Slezská Ostrava 
b) název p ísp vkové organizace: Sociální služby Slezská Ostrava, p ísp vková organizace 
    sídlo: Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava – Hrušov 
    identifika ní íslo: 10858083 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Hlavním ú elem, k n muž je p ísp vková organizace z ízena, je poskytování vybraných sociálních služeb na území m stského 
obvodu Slezská Ostrava a území m stského obvodu Michálkovice, v rozsahu povoleném rozhodnutím o registraci ve smyslu 
p íslušných ustanovení zákona . 108/20016 Sb., o sociálních službách, ve zn ní pozd jších p edpis . 
Na základ  rozhodnutí o registraci sociálních služeb ve smyslu p íslušných ustanovení zákona . 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve zn ní pozd jších p edpis  vykonává p ísp vková organizace od 01.1.2022 níže uvedené hlavní innosti sociálních 
služeb: 
Pe ovatelské služby 
Cílová skupina: 
Osoby s chronickým onemocn ním, osoby se zdravotním postižením, senio i 
Místo poskytování služby: 
území m stského obvodu Slezská Ostrava, domy s pe ovatelskou službou, komunitní d m pro seniory 
Odleh ovací služby 
Cílová skupina: 
Osoby s chronickým onemocn ním, osoby se zdravotním postižením, senio i 
Místo poskytování služby: 
D m s pe ovatelskou službou, Hladnovská 757/119a, 712 00 Muglinov 
Azylové domy 
Cílová skupina: 
D ti a mládež ve v ku od 6 do 26 let ohrožené spole ensky nežádoucími jevy, osoby bez p íst eší, 
osoby do 26 let v ku opoušt jící školská za ízení pro výkon ústavní pé e, osoby v krizi, osoby žijící v sociáln  vylou ených 
komunitách, rodiny s dít tem/d tmi 
Místo poskytované služby: 
Azylový d m pro rodiny s d tmi, Na Liš in  338/2, 711 00 Hrušov 
Odborné sociální poradenství 
Cílová skupina: 
D ti a mládež ve v ku od 6 do 26 let ohrožené spole ensky nežádoucími jevy, osoby bez p íst eší, 
osoby do 26 let v ku opoušt jící školská za ízení pro výkon ústavní pé e, osoby v krizi, osoby žijící v sociáln  vylou ených 
komunitách, osoby, které vedou rizikový zp sob života nebo jsou tímto zp sobem života ohroženy, rodiny s dít tem/d tmi, 
etnické menšiny 
Místo poskytované služby: 
Vstupní byty, Bohumínská 25/152, 712 00 Muglinov 
Na základ  rozhodnutí o registraci sociálních služeb ve smyslu p íslušných ustanovení zákona . 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve zn ní pozd jších p edpis  vykonává p ísp vková organizace od 01.06.2022 níže uvedené hlavní innosti 
sociálních služeb: 
Domovy pro seniory 
Cílová skupina: 
senio i 
Místo poskytované služby: 
Domov pro seniory Antošovice, Chalupova 1/1, 711 00 Antošovice 
Domovy se zvláštním režimem 
Cílová skupina: 
osoby s chronickým duševním onemocn ním, senio i 
Místo poskytované služby: 
Domov pro seniory Antošovice, Chalupova 1/1, 711 00 Antošovice 
Dále bude organizace zajiš ovat: 
- službu ob an m za úhradu dle § 35 zákona . 128/2000 Sb., o obcích, ve zn ní pozd jších p edpis  
- uzavírání nájemních smluv nájemc  Vstupních byt , Bohumínská 25/152, 712 00 Muglinov dle § 2235 a násl. zákona . 
89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis . 
Za ú elem dosažení hlavního ú elu p ísp vková organizace bude provozovat od 1.1.2022: 
Azylový d m pro rodiny s d tmi, Na Liš in  338/2, 711 00 Ostrava – Hrušov, 
Vstupní byty s doprovodným sociálním programem, Bohumínská 152/25, 712 00 Ostrava – Muglinov 

stránka 66 Částka 8/2022Ústřední věstník



Za ú elem dosažení hlavního ú elu p ísp vková organizace bude provozovat od 1.6.2022: 
Domov pro seniory Antošovice, Chalupova 1/1, 711 00 Antošovice. 
d) ozna ení statutárních orgán  a zp sob, jakým vystupují jménem organizace: 
Statutárním orgánem z ízené p ísp vkové organizace je editel, který jedná za p ísp vkovou organizaci samostatn  ve všech 
v cech za organizaci a jménem organizace v souladu s platnými právními p edpisy. 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Nemovitý majetek sv ený ke dni 1.1.2022: 
Nemovitý majetek v k.ú. Hrušov 
a) budovy a stavby 
budova .p. 338 na pozemku p. . 1318 
v celkové po izovací cen                          12 043 883,66 K  
b) pozemky 
parc. . 1318, zastav ná plocha a nádvo í, o vým e 1113 m2 

parc. . 1319, ostatní plocha o vým e 554 m2 

v celkové po izovací cen                                  888 370,- K  
Nemovitý majetek v k.ú. Muglinov 
a) budovy a stavby 
budova .p. 25 na pozemku p. . 39/1 
v celkové po izovací cen                           14 213 916,73 K  
b) pozemky 
parc. . 39/1, zastav ná plocha a nádvo í, o vým e 1096 m2 

parc. . 516, ostatní plocha o vým e 21 m2 

v celkové po izovací cen                                874 505,- K . 
Movitý majetek sv eny ke dni 1.1.2022: 
Ú et                                                         po izovací hodnota 
ú et 022                                                       1 849 305,15 K  
ú et 028                                                       3 748 386,68 K  
ú et 902                                                                              712 813 K _____________________________________________________ 
Po izovací hodnota celkem                          6 310 505,41 K  
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 
Obecná ustanovení: 
P ísp vková organizace spravuje a hospoda í se sv eným majetkem, s majetkem získaným vlastní inností, v etn  ú elových 
dotací a p ísp vk  od jiných subjekt , pen žními prost edky p ijatými z rozpo tu z izovatele, pen žními prost edky p ijatými 
ze státního rozpo tu a státních fond . Dále hospoda í s prost edky svých fond , s pen žitými dary od fyzických a právnických 
osob, v etn  pen žních prost edk  poskytnutých ze zahrani í tak, jak to stanoví zákon . 250/2000 Sb., o rozpo tových 
pravidlech územních rozpo t , zákon . 563/1991 Sb., o ú etnictví, a tato z izovací listina. 
Z izovatel p edává p ísp vkové organizaci k hospoda ení k pln ní jejích úkol  nemovitý majetek a movitý majetek. 
P ísp vková organizace je oprávn na p ijímat dotace z vyšších rozpo t  pouze s písemným souhlasem z izovatele, s výjimkou 
Programu na podporu poskytování sociálních služeb financovaného z kapitoly 313 – MPSV státního rozpo tu. 
Z izovatel souhlasí, aby p ísp vková organizace mohla nabývat do svého vlastnictví movitý majetek pot ebný k výkonu 
innosti, pro kterou byla z ízena, i darem za p edpokladu, že takto nabytý majetek nep esahuje hodnotu 50 000,- K  od jednoho 

dárce v jednom roce a že z izovateli ani organizaci nevzniknou jeho p ijetím další nep im ené náklady. V opa ném p ípad  je 
k nabytí majetku do vlastnictví pot eba p edchozího písemného souhlasu z izovatele. Nabývat movitý majetek v po izovací 
cen  nad 50 000,- K  nákupem nebo vlastní inností je p ísp vková organizace oprávn na pouze s p edchozím písemným 
souhlasem z izovatele. 
P ísp vková organizace m že provád t bez souhlasu z izovatele opravy a údržbu majetku, pokud výše náklad  na n  není vyšší 
než 50 000,- K  v jednotlivém p ípad  a pokud má organizace zajišt ny finan ní prost edky, v ostatních p ípadech pouze po 
p edchozím písemném souhlasu z izovatele. 
P ísp vková organizace je oprávn na: 
Provád t vy azování a likvidaci sv eného neupot ebitelného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku a drobného 
hmotného i nehmotného dlouhodobého majetku vždy se souhlasem z izovatele, s výjimkou drobného hmotného investi ního 
majetku do výše po izovací ceny 50.000, - K  za jednotku, u kterého souhlas z izovatele není vyžadován, 
Prodávat za cenu obvyklou a bezúplatn  p evád t sv ený p ebyte ný hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek a drobný 
hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek a materiál vždy se souhlasem z izovatele, s výjimkou drobného hmotného 
investi ního majetku do výše po izovací ceny 10.000, - K  za jednotku, u kterého souhlas z izovatele není vyžadován. 
P ísp vková organizace je oprávn na a povinna vystupovat jako zadavatel v právních vztazích vyplývajících z právních 
p edpis  upravujících ve ejné zakázky a jejich zadávání, a to za podmínek stanovených p edpisy z izovatele. V p ípad  ve ejné 
zakázky, jejíž p edpokládaná hodnota p esáhne 1 mil. K  bez DPH, je p ísp vková organizace oprávn na realizovat ve ejnou 
zakázku jen s p edchozím písemným souhlasem z izovatele. Toto omezení se nevztahuje na p ípady krajn  naléhavé pot eby, 
nap . jde-li o ohrožení život  nebo zdraví lidí, havárií, p írodní katastrofu nebo hrozí-li nebezpe í velkého rozsahu. 
Pohledávky a závazky: 
Organizace je povinna sledovat, zda dlužníci v as a ádn  plní své závazky a zabezpe it, aby nedošlo k proml ení nebo zániku 
práv z t chto závazk  vyplývajících. Je povinna v as uplat ovat právo na náhradu škody a právo na vydání bezd vodného 
obohacení. 
P i odepisování pohledávek postupuje p ísp vková organizace podle p íslušných právních p edpis . 
Odpisy pohledávek schvaluje z izovatel. 

stránka 67Částka 8/2022 Ústřední věstník



S pohledávkami a závazky, do kterých p ísp vková organizace vstoupí p i své innosti, je oprávn na nakládat pouze tak, že 
p ijímá pln ní z pohledávek v i dlužník m a vymáhá je, své vlastní závazky v i v itel m plní ádn  a v as. 
P ísp vková organizace není oprávn na pohledávky postupovat dalším osobám, ani jinak se závazky a pohledávkami 
organizace nakládat, vzdát se práva, p evzít dluh; 
P ísp vková organizace je oprávn na upustit od vymáhání pohledávky do výše 5000,- K , jejíž vymáhání se jeví jako neúsp šné 
nebo by náklady spojené s vymáháním p evýšily pohledávku samotnou. Pohledávky vede nadále ve svém ú etnictví na 
podrozvahových ú tech. Na vyžádání z izovatele doloží p ísp vková organizace u t chto pohledávek, že jejich vymáhání je 
neúsp šné nebo nákladné. Upustit od vymáhání pohledávky ve výši nad 5 000,- K  m že p ísp vková organizace pouze s 
p edchozím písemným souhlasem z izovatele. 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 

 pronájem a p j ování v ci movitých 
 mimoškolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz , školení, v etn  lektorské innosti 
 provozování kulturních, kulturn -vzd lávacích a zábavných za ízení, po ádání kulturních produkcí, zábav, 

výstav, veletrh , p ehlídek, prodejních a obdobných akcí 
h) vymezení doby, na kterou je organizace z ízena: 
P ísp vková organizace se z izuje na dobu neur itou. 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 9. 6. 2022 
a) úplný název z izovatele: Statutární m sto Ostrava, M stský obvod Ostrava-Jih 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola a mate ská škola Ostrava-Výškovice, Še íková 33, p ísp vková 
organizace 
    sídlo: Še íková 3682/33, 700 30 Ostrava-Výškovice 
    nové sídlo: Še íková 682/33 700 30 Ostrava-Výškovice 
    identifika ní íslo: 70631786 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 1. 9. 2022 
a) úplný název z izovatele: Statutární m sto Ostrava, M stský obvod Ostrava-Jih 
b) název p ísp vkové organizace: Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, p ísp vková organizace 
    sídlo: Františka Formana 268/45, 700 30 Ostrava-Dubina 
    identifika ní íslo: 70944661 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 

l. III. Hlavní ú el p ísp vkové organizace a p edm t innosti související s tímto ú elem – odst. 3 se m ní tak, že nov  zní: 
3. Základní škola má tyto sou ásti: základní škola, školní družina, školní jídelna 
Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm ny. 
 
 

M STSKÁ ÁST PRAHA 18 
oznamuje 

 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 1. 9. 2022 
a) úplný název z izovatele: M stská ást Praha 18 
b) název p ísp vkové organizace: Mate ská škola Malkovského, p ísp vková organizace 
    sídlo: Malkovského 587, 199 00 Praha 9 - Let any 
    identifika ní íslo: 71294597 
Odlou ené pracovišt : Pavla Beneše 765, Praha 9 – Let any 
                                     Škrábkových 777/8, Praha 9 – Let any 
                                     P íborská 514, Praha 9 – Let any 
                                     Haví ovská 476, Praha 9 – Let any 
                                     Místecká 454, Praha 9 – Let any 
                                     Škarvadova, Praha 9 – Let any 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 1. 9. 2022 
a) úplný název z izovatele: M stská ást Praha 18 
b) název p ísp vkové organizace: Za ízení školního stravování v Let anech 
    sídlo: Fry ovická 462, 199 00 Praha 9 - Let any 
    identifika ní íslo: 29011647 
Odlou ené pracovišt : Rychnovská 350, Praha 9 – Let any – školní jídelna 
                                     Rychnovská 139, Praha 9 – Let any – školní jídelna – výdejna 
                                     Dobratická 525, Praha 9 – Let any – školní jídelna 
                                     Haví ovská 476, Praha 9 – Let any – školní jídelna – výdejna 
                                     Pavla Beneše 765/5, Praha 9 – Let any – školní jídelna – výdejna 
                                     Rezidence Veselská, Škrábkových 777/8, Praha 9 – Let any – školní jídelna – výdejna 
                                     Místecká 454, Praha 9 – Let any – školní jídelna 
                                     P íborská 514, Praha 9 – Let any – školní jídelna 
                                     Škarvadova v sou asné dob  bez .p., Praha 9 – Let any – školní jídelna – výdejna 
 

stránka 68 Částka 8/2022Ústřední věstník



 
M STO ŠUMPERK 

oznamuje 
 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 1. 7. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Šumperk 
b) název p ísp vkové organizace: Mate ská škola Pohádka Šumperk, Nerudova 4B, p ísp vková organizace 
    sídlo: Nerudova 4B, 787 01 Šumperk 
    identifika ní íslo: 71011994 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 

1. K lepšímu využití svých hospodá ských možností a odborností svých zam stnanc  z izovatel povoluje vykonávat 
p ísp vkové organizaci tyto dopl kové innosti: 
a) Hostinská innost 

2. Podmínkou pro realizaci dopl kové innosti je: 
 Dopl ková innost nesmí narušovat pln ní hlavních ú el  organizace, 
 Dopl ková innost je sledována odd len  od hlavní innosti. 

Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm ny. 
 
 

STATUTÁRNÍ M STO TEPLICE 
oznamuje 

 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 1. 1. 2022 
a) úplný název z izovatele: Statutární m sto Teplice 
b) název p ísp vkové organizace: M stská doprava Teplice, p.o. 
    sídlo: nám stí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
    identifika ní íslo: 17196264 
c) vymezení hlavního ú elu a tomu odpovídajícího p edm tu innosti: 
Hlavním ú elem, pro který byla organizace z ízena, je pln ní funkce vnit ního dopravce statutárního m sta Teplice, který 
zajiš uje dopravní obslužnost primárn  katastrálního území statutárního m sta Teplice poskytováním ve ejných služeb v 
p eprav  cestujících na základ  smluv o ve ejných službách v p eprav  cestujících dle zákona . 194/2010 Sb., o ve ejných 
službách v p eprav  cestujících a o zm n  dalších zákon , v platném zn ní. 
P edm tem innosti organizace je poskytování ve ejných služeb v p eprav  cestují-cích v rozsahu, zp sobem a za podmínek 
stanovených ve smlouvách o ve ejných službách v p eprav  cestujících. 
d) ozna ení statutárních orgán  a zp sob, jakým vystupují jménem organizace: 

1. Za organizaci vystupuje a jedná její statutární orgán, tj. editel. 
2. editel jedná jménem organizace samostatn . 
3. editele jmenuje a odvolává Rada statutárního m sta Teplice, která také editeli stanovuje plat. 
4. Podepisování za organizaci se d je tak, že k vytišt nému nebo napsanému názvu organizace (lze nahradit razítkem), 

jménu a funkci p ipojí editel sv j podpis. 
5. Vnit ní p edpis nebo jiná p íslušná písemnost mohou ur it další osoby oprávn né jednat jménem organizace, a to 

zejména pro p ípad nep ítomnosti editele. 
6. editel je povinen vypracovat organiza ní ád, který upravuje vnit ní len ní organizace a vnit ní vztahy, jakož i 

podpisová práva zam stnanc . 
7. Povinností editele je jednou ro n  p edkládat Rad  statutárního m sta Teplice souhrnnou zprávu o innosti 

p ísp vkové organizace, nebo kdykoliv na její požádání. 
8. editel vypracovává ceníky služeb a p edkládá je ke schválení Rad  statutárního m sta Teplice. 
9. editel vydává vnit ní p edpisy organizace, kterými se upravují organiza ní, technické a ekonomické podmínky 

nezbytné pro ádný chod organizace. 
10. Tuzemské pracovní cesty editele organizace schvaluje vedoucí ídícího odboru magistrátu, zahrani ní pracovní cesty 

editele organizace schvaluje Rada statutární-ho m sta Teplice. 
11. Výši paušálních cestovních náhrad za použití vlastního vozidla ke služebním ú el m, anebo použití služebního 

vozidla pro soukromé ú ely schvaluje editeli Rada statutárního m sta Teplice. 
12. Rada statutárního m sta Teplice stanoví editeli organizace maximální ro ní výši výdaj  na reprezentaci (pohošt ní, 

ob erstvení a dary). 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 
Z izovatel ke dni z ízení nesv uje organizaci k hospoda ení žádný majetek. Hmotný nemovitý majetek m že být sv en 
z izovatelem k hospoda ení organizaci v souladu se zákonem o rozpo tových pravidlech. Movitý majetek m že být 
z izovatelem bez-úplatn  p evád n do majetku organizace. 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby sv eným majetkem mohla plnit hlavní ú el, k n muž byla z ízena: 

1. Z izovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby mohla plnit hlavní ú el, k n muž 
byla z ízena a podmínky, za kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2. Organizace nabývá majetek pro svého z izovatele, nestanoví-li tato z izovací listina jinak. 
3. Organizace není oprávn na bez p edchozího písemného souhlasu z izovatele: 

stránka 69Částka 8/2022 Ústřední věstník



a. uzavírat smlouvy o p j ce nebo záp j ce (s výjimkou smlouvy o p j ce z FKSP), smlouvy o úv ru; 
b. uzavírat smlouvy o postoupení pohledávky nebo smlouvy o p evzetí dluhu, nejde-li o zápo ty pohledávek; 
c. uzavírat dohody o zániku závazku; 
d. init jednostranné projevy v le zp sobující zánik závazku, není-li v této z izovací listin  stanoveno jinak; 
e. p ijímat jakékoli další cizí zdroje (nap . finan ní výpomoci) s výjimkou p ísp vk , dotací, grant  apod. 

poskytovaných z ve ejných rozpo t . 
4. Do svého vlastnictví m že organizace nabýt pouze majetek pot ebný k výkonu innosti, pro kterou byla z ízena. 
5. Organizace je oprávn na nabývat investi ní majetek pro z izovatele jen s jeho p edchozím souhlasem, a to na základ  

z izovatelem schváleného investi ního plánu. 
6. Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických za ízení. 
7. Organizace je oprávn na nabývat do svého vlastnictví pen žité dary ú elov  neur ené do výše 50.000 K  v 

jednotlivém p ípad . Ostatní pen žité dary (pen žité ú elov  ur ené a pen žité neú elov  ur ené ve výši vyšší než 
50.000 K ) a v cné dary (movité v ci, v ci jiné majetkové hodnoty apod.) nabývá organizace pouze s písemným 
souhlasem z izovatele. 

8. Vymezení práv a povinností k nemovitému majetku: 
a. pokud je dále pojednáváno o nemovitém majetku, jsou tím myšleny i jeho ásti, pop . spoluvlastnické podíly, 

jakož i jejich sou ásti; 
b. organizace není oprávn na, jakkoliv nakládat s nemovitým majetkem bez p edchozího písemného souhlasu 

z izovatele, pokud tato z izovací listina ne-stanoví jinak; 
c. organizace není oprávn na nabývat nemovitý majetek do svého vlastnictví. K nabytí nemovitého majetku do 

vlastnictví z izovatele je t eba jeho písemný souhlas; 
d. organizace je oprávn na pronajmout nemovitý majetek v souladu s p edm tem innosti organizace a za ú elem, 

pro který je ur en, za t chto podmínek: 
i. zám r pronajmout nemovitý majetek na dobu delší než 30 dn  zve ejní organizace prost ednictvím ídícího 

odboru magistrátu po dobu nejmén  15 dn  p ed rozhodnutím o pronájmu vyv šením na ú ední desce 
magistrátu; 

ii. organizace je oprávn na bez souhlasu z izovatele rozhodnout o pronájmu na dobu ur itou v p ípadech, že 
se jedná o pronájem kratší než 30 dn ; o pronájmu na dobu delší než 30 dn  rozhoduje z izovatel; 

iii. p i pronájmu sv eného majetku je organizace povinna sjednat výši nájemného v míst  a ase obvyklou 
nebo vyšší; 

iv. v nájemní smlouv  organizace vysloven  uvede, že se pronajímá majetek ve vlastnictví statutárního m sta 
Teplice a organizace jej pronajímá v souladu se z izovací listinou. 

e. výnosy z pronájm  nemovitého majetku jsou p íjmem organizace, která je použije výhradn  pro rozvoj a 
modernizaci ve své hlavní innosti; 

f. organizace je oprávn na si bez souhlasu z izovatele najmout nebo vyp j it ne-movitý majetek, který nezbytn  
pot ebuje k zajišt ní své hlavní innosti, pop ípad  i innosti dopl kové, na dobu ur itou, nejdéle na jeden rok; 
na dobu delší než jeden rok pak pouze s písemným souhlasem z izovatele. 

9. Vymezení práv a povinností k movitému majetku: 
a. pokud je dále pojednáváno o movitém majetku, jsou tím myšleny i jeho ásti, spoluvlastnické podíly, soubory 

v cí; 
b. veškerý movitý majetek po ízený organizací z jejích finan ních prost edk  se stává vlastnictvím organizace; 
c. organizace je oprávn na se souhlasem likvida ní komise jmenované editelem organizace a na základ  statutu 

komise schváleného editelem organizace: 
i. p ebyte ný movitý majetek do výše po izovací ceny 100.000 K  za kus nabízet a p evád t na jiné 

p ísp vkové organizace statutárního m sta Teplice; 
ii. neupot ebitelný movitý majetek do výše po izovací ceny 40.000 K  vy adit z evidence a zajistit jeho 

likvidaci. 
d. vy azení majetku, který nespl uje podmínky uvedené v písmenu c), podléhá p edchozímu schválení z izovatele; 
e. výnosy z p ípadného prodeje neupot ebitelného movitého majetku jsou p íjmem organizace, která je použije 

výhradn  pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní innosti; 
f. organizace je oprávn na si bez souhlasu z izovatele najmout nebo vyp j it movitý majetek, který nezbytn  

pot ebuje k zajišt ní své hlavní innosti, pop ípad  i innosti dopl kové, na dobu ur itou, nejdéle na jeden rok; 
na dobu delší, než je-den rok pak pouze s písemným souhlasem z izovatele. 

10. Organizace není oprávn na sv ený nemovitý majetek zcizovat (nap . prodat, sm nit, darovat), zatížit zástavním 
právem ani v cnými b emeny, není oprávn na jej vložit do majetku právnických nebo fyzických osob nebo jej jinak 
používat na podnikání t etích osob s výjimkou pronájmu dle odst. 8 písm. d) tohoto lánku z izovací listiny. 

11. Organizace je oprávn na provád t technické zhodnocení nemovitého i movitého majetku (nástavby, p ístavby, 
stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace) nad 40.000 K  jen s p edchozím souhlasem z izovatele. Za p edchozí 
souhlas z izovatele je považováno i schválení poskytnutí ú elové investi ní dotace z rozpo tu m sta na konkrétní 
jmenovitou akci. 

12. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu v cí, služeb v etn  nákupu energií a stavebních prací 
organizací je dáno zákonem . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, v platném zn ní, a dokumentem 
„Sm rnice Rady statutárního m sta Teplice, kterou se stanoví postup statutárního m sta Teplice, Magistrátu m sta 
Teplice, p ísp vkových organizací z ízených m stem Teplice a M stské policie Teplice p i zadávání ve ejných 
zakázek“, v platném zn ní. 

13. Organizace je dále mj. povinna: 

stránka 70 Částka 8/2022Ústřední věstník



a. udržovat a opravovat majetek v etn  periodických revizí, chránit ho p ed poškozením nebo zni ením, jakož i 
proti neoprávn ným zásah m; 

b. vést ú etnictví (ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. a) zákona . 563/1991 Sb., o ú etnictví, 
v platném zn ní) a výkaznictví; 

c. provád t pravidelnou ro ní inventarizaci majetku a závazk ; 
d. vlastní a pronajatý majetek od z izovatele pojistit a dále zabezpe it požární ochranu (vyjma nemovitého 

majetku, který pojiš uje z izovatel); 
e. zajistit v asnou a ádnou údržbu a opravy majetku; 
f. využívat všechny právní prost edky proti tomu, kdo zasahuje neoprávn n  do vlastnického práva z izovatele 

nebo organizace; o této skute nosti je povinna z izovatele bezodkladn  informovat; 
g. uplatnit nárok na náhradu škody jak proti t m, kte í škodu zp sobili, tak proti t m, kte í úmysln  nebo z 

nedbalosti umožnili její vznik; p i podez ení z p estupku nebo trestného inu oznámit v c p íslušným orgán m; 
h. p edávat z izovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecn  zá-vaznými právními p edpisy, a 

další pot ebné podklady, které si z izovatel pro svoji pot ebu vyžádá; 
i. provád t odpisy majetku v souladu s obecn  závaznými právními p edpisy a s odpisovým plánem schváleným 

z izovatelem;  
j. plnit povinnosti vlastníka vyplývající mu ze zákona . 406/2000 Sb., o hospoda ení energií, v platném zn ní, 

zejména v oblasti zajišt ní snižování energetické náro nosti budov a zajišt ní pr kazu energetické náro nosti; 
k. odpovídat za škodu na majetku a zdraví t etích osob vzniklou nedodržením právních p edpis  na úseku 

bezpe nosti, požární ochrany a životního prost edí. 
14. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lh t  splatnosti s cílem dosažení maximální efektivnosti. 
15. Organizace je oprávn na upustit od vymáhání pohledávky do výše 5.000 K  v jednotlivém p ípad : 

a. jestliže dlužník zem el a pohledávka nemohla být uspokojena ani vymáháním na d dicích; 
b. jestliže pohledávka je proml ena a dlužník odmítá dluh dobrovoln  splnit; 
c. nelze-li prokázat trvání pohledávky; 
d. nelze-li prokázat její výši, a to ani v soudním i jiném ízení; 
e. je-li z ejmé, že další vymáhání pohledávky by bylo spojeno s náklady p evyšujícími výši pohledávky i by bylo 

neúsp šné. 
Upustit od vymáhání pohledávek nad 5.000 K  m že organizace jen s p edchozím souhlasem z izovatele. 

16. editel organizace je oprávn n uzav ít smlouvu na dodávky elektrické energie, plynu i vody/kanalizace, dodatek ke 
smlouv , i jakkoli právn  jednat v souvislosti s takovou smlouvou (rušení a z ízení nového odb rného místa 
elekt iny, plynu a vody/kanalizace, úprava distribu ní hodnoty u odb rného místa). 

17. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností p i hospoda ení s vlastním majetkem organizace odpovídá editel. 
editel stanoví úkoly, práva a povinnosti jednotlivých zam stnanc  p i hospoda ení s vlastním majetkem organizace, 

jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná odpov dnost, ve vnit ních organiza ních p edpisech. 
18. P i hospoda ení s majetkem postupuje organizace podle právních p edpis , této z izovací listiny a pokyn  z izovatele, 

pokud byly vydány. 
g) okruhy dopl kové innosti navazující na hlavní ú el p ísp vkové organizace: 

 silni ní motorová doprava – osobní provozovaná vozidly ur enými pro p epravu více než 9 osob v etn  idi e; 
 silni ní motorová doprava – osobní provozovaná vozidly ur enými pro p epravu nejvýše 9 osob v etn  idi e; 
 provozování autoškoly; 
 provozování mycí linky. 

h) vymezení doby, na kterou je organizace z ízena: 
P ísp vková organizace se z izuje na dobu neur itou. 
 
 
  M STO VYŠKOV 

oznamuje 
 
 
zm na u p ísp vkové organizace ke dni 1. 5. 2022 
a) úplný název z izovatele: M sto Vyškov 
b) název p ísp vkové organizace: ZOO PARK Vyškov, p ísp vková organizace 
    sídlo: Cukrovarská 424/9, 682 01 Vyškov 
    identifika ní íslo: 42660424 
e) vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele, který se p ísp vkové organizaci p edává do správy k jejímu vlastnímu 
hospodá skému využití: 

l. IV. Vymezení majetku ve vlastnictví z izovatele p edaného k hospoda ení p ísp vkové organizaci se m ní a nov  zní 
takto: 
1. Z izovatel p edává p ísp vkové organizaci (dále jen „organizace“) k hospoda ení níže uvedený majetek (dále jen 

„sv ený majetek“), který je vlastnictvím z izovatele. Organizace s tímto majetkem hospoda í tak, aby mohla plnit 
hlavní ú el, k n muž byla z ízena, ú tuje o n m na p íslušných ú tech a odepisuje jej prost ednictvím ú etních odpis  
v souladu s platnými p edpisy. 

2. Sv ený majetek organizaci: 
Nemovitý majetek 
Pozemky (vše v k. ú. Vyškov): 
1) Parcela . 1876/1 – ostatní plocha 

stránka 71Částka 8/2022 Ústřední věstník



2) Parcela . 1874/1 - ostatní plocha 
3) Parcela . 1874/3 – zastav ná plocha a nádvo í  
4) Parcela . 1874/4 – zastav ná plocha a nádvo í 
5) Parcela . 1874/5 – zastav ná plocha a nádvo í  
6) Parcela . 1874/6 – zastav ná plocha a nádvo í 
7) Parcela . 1876/2 - ostatní plocha 
8) Parcela . 1878/4 - ostatní plocha  
9) Parcela . 1875    - ostatní plocha  
10) Parcela . 1873/1 – ostatní plocha 
11) Parcela . 1873/2 - ostatní plocha 
12) Parcela . 1873/3 – zastav ná plocha a nádvo í  
13) Parcela . 1871/2 - ostatní plocha  
14) Parcela . 1872 - zastav ná plocha a nádvo í  
15) Parcela . 2062/24 – zastav ná plocha a nádvo í  
16) Parcela . 2074/49 – zastav ná plocha a nádvo í  
17) Parcela . 2082/16 – zastav ná plocha a nádvo í  
18) Parcela . 2086 – zastav ná plocha a nádvo í 
19) Parcela . 2087/1 – trvalý travní porost  
20) Parcela . 2087/2 – trvalý travní porost 
21) Parcela . 2090/1 – ostatní plocha 
22) Parcela . 2090/2 – zastav ná plocha a nádvo í 
23) Parcela . 2082/13 – ostatní plocha 
24) Parcela . 2084 – ostatní plocha  
25) Parcela . 2085/1 – ostatní plocha 
26) Parcela . 2090/3 – zastav ná plocha a nádvo í  
27) Parcela . 2082/18 – zastav ná plocha a nádvo í  
28) Parcela . 2085/6 - zastav ná plocha a nádvo í  
29) Parcela . 2085/7 - zastav ná plocha a nádvo í  
30) Parcela . 2085/8 - zastav ná plocha a nádvo í  
31) Parcela . 2085/9 - zastav ná plocha a nádvo í  
32) Parcela . 2085/10 - zastav ná plocha a nádvo í 
33) Parcela . 2085/11 - zastav ná plocha a nádvo í  
34) Parcela . 2085/12 - zastav ná plocha a nádvo í  
35) Parcela . 2085/13 - zastav ná plocha a nádvo í 
36) Parcela . 2082/11 - zastav ná plocha a nádvo í 
37) Parcela . 2090/5 - zastav ná plocha a nádvo í 
38) Parcela . 2087/5 - zastav ná plocha a nádvo í 
39)  Parcela . 2087/6 - zastav ná plocha a nádvo í 
40) Parcela . 2062/2 - trvalý travní porost 
41) Parcela . 2091/1 – ostatní plocha  
42) Parcela . 2091/2 – ostatní plocha 
43) Parcela . 2082/8 – zastav ná plocha a nádvo í 
44) Parcela . 1874/2 – zastav ná plocha a nádvo í 
45) Parcela . 1876/3 – ostatní plocha 
46) Parcela . 3497/16 – ostatní plocha 
47) Parcela . 3497/17 – ostatní plocha 
48) Parcela . 2087/4 – trvalý travní porost 
49) Parcela . 1876/5 – zastav ná plocha a nádvo í  
50) Parcela . 2085/14 – ostatní plocha 
51) Parcela . 2085/15 – ostatní plocha 
52) Parcela . 2090/12 – zastav ná plocha a nádvo í 
53) Parcela . 2082/22 – ostatní plocha 
54) Parcela . 2074/50 – ostatní plocha 
55) Parcela . 2087/8 – travní porost 
Sou ásti pozemk  (vše v k. ú. Vyškov): 
1) Zem d lská stavba bez . pop. sou ást parc. . 2082/16 (Dvore ek) 
2) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2086 – kancelá e, garáže, provozní místnost 
3) Zem d lská stavba bez . pop. sou ást parc. . 2062/24 - objekt p ípr. a šaten pro zam. 
4) Stavba ob . vyb. bez . pop. sou ást parc. . 2074/49 – bufet, WC 
5) Zem d lská stavba bez . pop. sou ást parc. . 2090/3 – kravín 
6) Zem d lská stavba bez . pop. sou ást parc. . 2090/2 
7) Stavba ob anského vybavení bez . pop. sou ást parc. . 2082/11 – Hanácký statek 
8) Stavba ob . vyb. bez . pop. sou ást parc. . 1874/3 - toalety (Dinopark) 
9) Stavba ob . vyb. bez . pop. sou ást parc. . 1874/4 - suvenýry (Dinopark) 
10) Stavba ob . vyb. bez . pop. sou ást parc. . 1874/5 - bufet (Dinopark), 3D kino (Dinopark) 
11) Stavba ob . vyb. . pop. 778 Vyškov-P edm stí sou ást parc. . 1874/6 - správní budova (Dinopark) 
12) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 1873/3 - bufet (Dinopark, altán (Dinopark) 

stránka 72 Částka 8/2022Ústřední věstník



13) Jiná stavba . pop. 424 Vyškov-M sto sou ást parc. . 2090/5 – vstup. objekt 
14) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2087/5 - stáj pro zví ata se skladem – Asie 
15) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2087/6 - stáj pro zví ata se skladem – Afrika 
16) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2085/9 - stáj . 1 pro t žká zví ata 
17) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2085/6 - stáj . 2 pro t žká zví ata 
18) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2085/7 - stáj . 3 pro t žká zví ata 
19) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2085/8 - stáj . 4 pro t žká zví ata 
20) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2085/10 - stáj . 1 pro kon  
21) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2085/11 - stáj . 2 pro kon  
22) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2085/12 - stáj . 3 pro kon  
23) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2085/13 - stáj . 4 pro kon  
24) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2082/18 - stáj . 5 pro kon  
25) Zem d lská stavba bez . pop. sou ást parc. . 2082/8 – stodola 
26) Stavba ob . vyb. . pop. 721 Vyškov p edm stí sou ást parc. . 1874/2 a 1876/5 (Hv zdárna) 
27) Jiná stavba bez . pop. sou ást parc. . 2085/14 – zázemí malp 
28) Záchytné kotce sou ást parc. . 2091/1 a 2091/2 
29) Zpevn ná plocha u garáží sou ást parc. . 2086 
30) Výb h . 1 pro t žká zví ata (26*18) sou ást parc. . 2085/1 
31) Výb h . 2 pro t žká zví ata (18*18) sou ást parc. . 2085/1 
32) Výb h . 3 pro t žká zví ata (18*18) sou ást parc. . 2085/1 
33) Výb h . 4 pro t žká zví ata (19*18) sou ást parc. . 2085/1 
34) Zpevn ná plocha u pokladny sou ást parc. . 2074/49 
35) Klec jednodílná – ko ky sou ást parc. . 2085/1 
36) Plot z betonových desek sou ást parc. . 2090/1 
37) Asfaltové chodníky – stará ást, sou ást parc. . 2085/1 
38) Jezírko – obvod 44 sou ást parc. . 2085/1 
39) Páte ní komunikace-stará ást sou ást parc. . 2085/1 
40) Pavilon hrabavé dr beže sou ást parc. . 2085/1 
41) Dlážd ný chodník pod hor. výb hy sou ást parc. . 2085/1 
42) Asfaltová cesta-obsluha hor. výb h  sou ást parc. . 2085/1 
43) Zpevn ná plocha u p ístavby sou ást parc. . 2086 
44) P íst ešek pro návšt vníky sou ást parc. . 2085/1 
45) Zídka a vjezdní brána do hosp. dvora sou ást parc. . 2086 
46) Elektro p ípojka – kravín sou ást parc. . 2090/1 
47) Výb h . 1 pro kon  (16*30) sou ást parc. . 2085/1 
48) Výb h . 2 pro kon  (15*20) sou ást parc. . 2085/1 
49) Výb h . 3 pro kon  (14*20) sou ást parc. . 2085/1 
50) Výb h . 4 pro kon  (19*20) sou ást parc. . 2085/1 
51) Výb h . 5 pro kon  (30*15) sou ást parc. . 2085/1 
52) Mostní konstrukce sou ást parc. . 2085/1 
53) Expozice králík  sou ást parc. . 2085/1 
54) Holubník sou ást parc. . 2082/16 
55) Výb h pro ka enky s rybní kem sou ást parc. . 2085/1 
56) Vodovodní, elektro a plynová p ípojka sou ást parc. . 2085/1 
57) Výb h – Asie sou ást parc. . 2087/2 
58) Výb h – Afrika sou ást parc. . 2087/2 
59) Terasa hotelu Selský dv r sou ást parc. . 2090/1 
60) Parkovišt  pro zam stnance sou ást parc. . 2090/1 
61) Vjezd, p íjezd. komunikace, chodníky sou ást parc. . 2090/1, 2089/1, 2087/1 
62) Obslužné zpevn né plochy sou ást parc. . 2090/1 
63) Parkovišt  velké sou ást parc. . 2087/1 
64) Obratišt , parkovišt  Dinovlaku sou ást parc. . 2087/1 
65) Elektro p ípojka 
66) Venkovní osv tlení u hl. cesty ke vstupnímu objektu 
67) Vodovodní ad na ul. Cukrovarská 
68) Vodovodní p ípojka – vnitroareál 
69) Plynová p ípojka – vnitroareál 
70) Splašková kanalizace – p ípojka 
71) Deš ová kanalizace – p ípojka 
72) Zpevn né cesty v nové ásti ZOO sou ást parc. . 2090/1 a 2087/2 
73) D tské h išt  sou ást parc. . 2090/1 
74) Jezírko – stará ást sou ást parc. . 2085/1 
75) P íst ešek pro dr bež sou ást parc. . 2085/1 
76) Srub – nová ást, jižní Amerika sou ást parc. . 2090/1, 2087/1 
77) Koloto  na výstupu u pokladny 
78) Kontejnerové stání sou ást parc. . 2090/1 
79) Vodovodní p ípojka (Dinopark) sou ást parc. . 1874/1,1873, 1871/2 

stránka 73Částka 8/2022 Ústřední věstník



80) Splašková kanalizace (Dinopark) sou ást parc. . 1874/1, 1873, 1871/2 
81) P ípojka elektro (Dinopark) sou ást parc. . 1874/1, 1873,1871/2 
82) Zpevn né cesty (Dinopark) sou ást parc. . 1876/1, 1874/1,1873, 1871/2 
83) Výb h ka eny sou ást parc. . 2085/1 
84) Expozice lemur  sou ást parc. . 2084 
85) Mobilní bu ka 
86) Mobilní bu ka 
87) Expozice nutrií sou ást parc. . 2085/1 
88) Terasa – hv zdárna sou ást parc. . 1876/3 
89) Voliéra malp sou ást parc. . 2085/1 
90) P íst ešek pro dromedáry sou ást parc. . 2087/2 – Afrika 
91) Ohrada u stáje sou ást parc. . 2090/1 
92) Optická sí  sou ást parc. . 2086, 2087/2, 2087/5, 2087/6, 2090/1, 2090/3, 2090/5 
93) Voliéra Austrálie a p ístavba dingo sou ást parc. . 2085/15 
94) Expozice Pod hladinou sou ást parc. . 2087/2, 2091/1 
95) Vrtaná studna na parc. . 2085/1 
96) P íst ešky pro zví ata – horní výb hy sou ást parc. . 2085/1 
97) Skladová hala sou ást parc. . 2090/12 
98) Výb h psa dingo sou íst parc. . 2085/1 
99) Chodník u Expozice Asie sou ást parc. . 2087/2 

3. Bližší specifikace sv eného majetku, který je vlastnictvím z izovatele, je uvedena v p edávacím protokolu, který je 
uložen v jednom vyhotovení u z izovatele a v jednom vyhotovení u organizace. 

Ostatní ustanovení z izovací listiny z stávají beze zm ny. 

 
 
 

stránka 74 Částka 8/2022Ústřední věstník



stránka 75Částka 8/2022 Ústřední věstník



74074022008

Vydává: Ministerstvo spravedlnosti ČR – Redakce: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2, telefon: 221 997 119, e-mail: uvcr@mps.justice.cz – Administrace: 
písemné objenávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon 283 090 354,
www.sevt.cz, e-mail: objednavky@sevt.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuje Magnet Press Slovakia, s. r. o. P. O. Box 169,
830 00 Bratislava, tel./fax: 00421 244 45 45 59, tel./fax: 00421 244 45 46 28 – Předpokládané roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního
ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Věstníku a pro tento rok činí první záloha předplatného 1200 Kč. Tiskne: SEVT, a. s.,
Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice.

Distribuce: předplatné, jednotlivé částky na objednávku i za hotové – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 254; drobný prodej v prodejnách 
SEVT, a. s. – Brno, Česká 14, tel.: 542 211 427 – České Budějovice, Česká 3, tel.: 
387 312 087 a ve vybraných knihkupectvích. Distribuční podmínky předplatného:
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání z tiskárny. Objed-
návky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajo-
vány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé
v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny
adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění rekla-
mací je stanovena na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnická osoba),
rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele. Podávání novino-
vých zásilek povoleno ŘPP Praha č.j. 1172/93 ze dne 9. dubna 1993. Podávanie novino-
vých zásilek v Slovenskej republike povolené RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 445/94 zo dňa
27. 12. 1994.

stránka 76 Částka 8/2022Ústřední věstník


